



Relatório de Cotação: Aquisição de Materiais de Consumo para Atender as Resoluções Estaduais que Versam sobre a Gestão de Vigilância em Saúde

Pesquisa realizada entre 23/10/2024 16:29:29 e 28/10/2024 14:59:47

Relatório gerado no dia 10/12/2024 14:25:56 (IP: 177.44.144.204)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.  
*Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."*

Item 1: Adesivos Gráfico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 37	10.000	R\$ 0,62 (un)	-	R\$ 0,62	R\$ 6.200,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE	Dispensa de Licitação Nº 90028/2024 UASG: 984123	22/05/2024	R\$ 0,59
2	CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 4 REGIAO	NºPregão:900072024 UASG:389103	10/05/2024	R\$ 0,58
3	Secretaria de Estado de Meio Ambiente	NºPregão:900042024 UASG:925799	29/04/2024	R\$ 0,70
Valor Unitário				R\$ 0,62

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,62

Item 2: Bolsa de Lápis

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	5.000	R\$ 7,29 (un)	-	R\$ 7,29	R\$ 36.450,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA	35470-PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA-0302024-0172024	11/07/2024	R\$ 6,98
2	MUNICIPIO DE ORIZANIA	01616271000139-1-000004/2024	01/04/2024	R\$ 8,00



3	MUNICIPIO DE ORIZANIA	01616271000139-1-000004/2024	01/04/2024	R\$ 6,90
Valor Unitário				R\$ 7,29
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,98				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,29

Item 3: Bolsa térmica personalizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL		
3 / 10	2.000	R\$ 31,92 (un)	-	R\$ 31,92	R\$ 63.840,00		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço	
	1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS			NºPregão:900152024 UASG:988111	17/06/2024	R\$ 31,00
	2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA			NºPregão:900492024 UASG:985703	21/05/2024	R\$ 30,26
	3	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte			NºPregão:900232024 UASG:70008	21/05/2024	R\$ 34,50
Valor Unitário		R\$ 31,92					
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,92			

Item 4: Boton

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6		10.000	R\$ 1,17 (un)	-	R\$ 1,17	R\$ 11.700,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Boa Esperança				41504-Prefeitura Municipal de Boa Esperança-1022024-612024	18/09/2024	R\$ 1,09
2	Prefeitura Municipal de Mãe D`Água				312003	18/06/2024	R\$ 1,25
3	MUNICIPIO DE FLORES DA CUNHA				87843819000107-1-000971/2024	20/05/2024	R\$ 1,18
Valor Unitário			R\$ 1,17				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,18		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,17		

Item 5: Cadeira

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 79	40	R\$ 673,66 (un)	-	R\$ 673,66	R\$ 26.946,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO   PMSP - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE   PMSP-Coordenadoria Regional de Saúde Norte	NºPregão:900302024 UASG:925212		08/08/2024	R\$ 699,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Secretaria de Economia e Finanças   3ª Inspetoria de Contabilidade e Finanças do Exército	Dispensa de Licitação Nº 90011/2024 UASG: 160387		06/08/2024	R\$ 696,99



3	MINISTÉRIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   COMANDO DO PESSOAL DE FUZILEIROS NAVAIS	Dispensa de Licitação Nº 90086/2024 UASG: 732000	06/08/2024	R\$ 624,99
Valor Unitário				R\$ 673,66
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 696,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 673,66	

Item 6: Caixa de som

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 7		3	R\$ 567,67 (un)	-	R\$ 567,67	R\$ 1.703,01	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo   ifes - campus barra de são francisco				Dispensa de Licitação Nº 90012/2024 UASG: 158886	26/07/2024	R\$ 555,00
Valor Unitário							R\$ 555,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Capelinha				30221-Prefeitura Municipal de Capelinha-00312024-00102024	04/06/2024	R\$ 616,00
2	MUNICIPIO DE ATIBAIA				45279635000108-1-000574/2024	29/04/2024	R\$ 532,00
Valor Unitário							R\$ 574,00
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 555,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 567,67		

Item 7: Camisa EXG

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 45		1.850	R\$ 90,72 (un)	-	R\$ 90,72	R\$ 167.832,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Industria de material Belico do Brasil/FPV/SP				NºPregão:900322024 UASG:168004	10/06/2024	R\$ 89,25
Valor Unitário							R\$ 89,25
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITAJUBA				148-2023-ITAJUBÁ-MG-MUNICIPIO DE ITAJUBA-PREGÃO ELETRÔNICO	22/01/2024	R\$ 100,00



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	00053323	15/01/2024	R\$ 82,90
Valor Unitário				R\$ 91,45
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 89,25				Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,72

Item 8: Camisa G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 57	1.850	R\$ 61,33 (un)	-	R\$ 61,33	R\$ 113.460,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
	1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO		NºPregão:900082024 UASG:927290	29/07/2024	R\$ 64,00
	2	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO/PE		NºPregão:900062024 UASG:389334	29/07/2024	R\$ 60,00
	3	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA   AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA DO ESTADO DE RORAIMA		NºPregão:900052024 UASG:926425	18/07/2024	R\$ 60,00
	Valor Unitário					R\$ 61,33
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,33		

Item 9: Camisa P

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 58	1.850	R\$ 45,26 (un)	-	R\$ 45,26	R\$ 83.731,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA   1ºBatalhão de Engenharia de Construção		Dispensa de Licitação Nº 90013/2024 UASG: 160339	06/08/2024	R\$ 44,40
	2	ESTADO DO MARANHÃO		NºPregão:900062024 UASG:980957	08/02/2024	R\$ 46,39
	3	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO   Secretaria de Defesa Agropecuária   Coordenação Geral de Apoio Laboratorial   LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECURIO/MG   Unidade em Pedro Leopoldo		NºPregão:272023 UASG:130058	21/11/2023	R\$ 45,00
	Valor Unitário					R\$ 45,26
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,26		

Item 10: Camisa PP

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 84	1.850	R\$ 43,93 (un)	-	R\$ 43,93	R\$ 81.270,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA   1ºBatalhão de Engenharia de Construção	Dispensa de Licitação Nº 90013/2024 UASG: 160339		06/08/2024	R\$ 44,40





2	Prefeitura Municipal de Piripiri	NºPregão:900322024 UASG:981167	18/06/2024	R\$ 41,00
3	ESTADO DO MARANHÃO	NºPregão:900062024 UASG:980957	08/02/2024	R\$ 46,39
Valor Unitário				R\$ 43,93
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,40				Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,93

Item 11: Camisa XG

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		1.850	R\$ 73,63 (un)	-	R\$ 73,63	R\$ 136.215,50	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PADRE BERNARDO				01170331000132-1-000069/2024	01/08/2024	R\$ 71,20
2	MUNICIPIO DE MONTE CARMELO				18593103000178-1-000396/2024	24/06/2024	R\$ 76,80
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA				00053323	15/01/2024	R\$ 72,90
Valor Unitário			R\$ 73,63				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 72,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,63		

Item 12: Camisa XGG

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		1.850	R\$ 79,53 (un)	-	R\$ 79,53	R\$ 147.130,50	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DE PERNAMBUCO				13270478000183-1-000009/2023	16/08/2024	R\$ 79,80
2	MUNICIPIO DE MONTE CARMELO				18593103000178-1-000396/2024	24/06/2024	R\$ 76,80
3	MUNICIPIO DE MONTE CARMELO				18593103000178-1-000396/2024	24/06/2024	R\$ 82,00
Valor Unitário			R\$ 79,53				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,80		Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,53		

Item 13: Camisa GG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 54	1.850	R\$ 63,33 (un)	-	R\$ 63,33	R\$ 117.160,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO		NºPregão:900082024 UASG:927290	29/07/2024	R\$ 64,00
	2	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO/PE		NºPregão:900062024 UASG:389334	29/07/2024	R\$ 65,00



3	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral na Bahia	Dispensa de Licitação Nº 90017/2024 UASG: 070013	22/06/2024	R\$ 61,00
Valor Unitário				R\$ 63,33
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 64,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,33	

Item 14: Camisa M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 34	1.850	R\$ 60,67 (un)	-	R\$ 60,67	R\$ 112.239,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
	1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA   1ºBatalhão de Engenharia de Construção			06/08/2024	R\$ 58,00
	2	MINISTÉRIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   Comando de Operações Navais   Comando do 5º Distrito Naval			06/08/2024	R\$ 60,00
	3	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO			29/07/2024	R\$ 64,00
	Valor Unitário					R\$ 60,67
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,67		

Item 15: Colete G

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 23		100	R\$ 81,83 (un)	-	R\$ 81,83	R\$ 8.183,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Videira				331824	28/08/2024	R\$ 84,00
2	Prefeitura Municipal de Capão do Leão				323836	01/08/2024	R\$ 81,95
3	Prefeitura Municipal de Pomerode - SC				28471_0202024	18/07/2024	R\$ 79,54
Valor Unitário			R\$ 81,83				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 81,95		Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,83		

Item 16: Colete GG

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 23		100	R\$ 79,12 (un)	-	R\$ 79,12	R\$ 7.912,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Capão do Leão				323836	01/08/2024	R\$ 81,95
2	Prefeitura Municipal de Pomerode - SC				28471_0202024	18/07/2024	R\$ 79,54
3	Prefeitura Municipal de Casa Nova				320181	16/07/2024	R\$ 75,88



Valor Unitário		R\$ 79,12
	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,54	Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,12

Item 17: Colete M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 40	100	R\$ 88,95 (un)	-	R\$ 88,95	R\$ 8.895,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE   FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ   DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO	NºPregão:900142024 UASG:254420	16/07/2024	R\$ 88,00
2	Fundo Estadual de Recursos Hídricos/AL	Dispensa de Licitação Nº 90024/2024 UASG: 930311	05/07/2024	R\$ 93,87
3	PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais	NºPregão:900412024 UASG:70014	12/06/2024	R\$ 84,97
Valor Unitário				R\$ 88,95

	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 88,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,95
--	---------------------------------------	-------------------------------------

Item 18: Colete P

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 20		100	R\$ 85,28 (un)	-	R\$ 85,28	R\$ 8.528,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas				39603-Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas-0972024-0132024	29/08/2024	R\$ 89,90
2	Prefeitura Municipal de Videira				331824	28/08/2024	R\$ 84,00
3	Prefeitura Municipal de Capão do Leão				323836	01/08/2024	R\$ 81,95
Valor Unitário					R\$ 85,28		
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 84,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,28		

Item 19: Copo Personalizado

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 20	1.000	R\$ 9,82 (un)	-	R\$ 9,82	R\$ 9.820,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	Governo do Estado do Maranhão   Conselho Regional de Enfermagem do Maranhão COREN MA		NºPregão:900172024 UASG:926473	29/07/2024	R\$ 10,70
	2	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE		NºPregão:900352024 UASG:989915	15/07/2024	R\$ 8,95



3	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	NºPregão:900062024 UASG:926782	29/04/2024	R\$ 9,81
Valor Unitário				R\$ 9,82
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,81	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,82	

Item 20: Copo Térmico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 41	500	R\$ 41,58 (un)	-	R\$ 41,58	R\$ 20.790,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo   ifes - campus São Mateus			Dispensa de Licitação N° 90007/2024 UASG: 158423	24/07/2024	R\$ 45,03
2	MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DA ENGENHARIA ARQUITETURA E AGRONOMI   A			N°Pregão:900152024 UASG:930618	24/05/2024	R\$ 39,80
Valor Unitário						R\$ 42,41
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JANDAIA-GO			13182493000170-1-000014/2024	21/08/2024	R\$ 39,90
Valor Unitário						R\$ 39,90
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,58		

Item 21: Cortador de Comprimidos

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		1.000	R\$ 9,86 (un)	-	R\$ 9,86	R\$ 9.860,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Hospital Escola da Universidade Federal de Pelotas				NºPregão:882023 UASG:155901	08/11/2023	R\$ 11,00
Valor Unitário							R\$ 11,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Sardoá				37870-Prefeitura Municipal de Sardoá-0512024-0242024	12/08/2024	R\$ 9,59
2	PM DE CORONEL PILAR				88029-170-2024-PRD	19/07/2024	R\$ 9,00
Valor Unitário							R\$ 9,30
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,59		Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,86		



Item 22: Display de Chão

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 22	21	R\$ 88,87 (un)	-	R\$ 88,87	R\$ 1.866,27

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	NºPregão:4662023 UASG:927996	18/12/2023	R\$ 85,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   HOSPITAL UNIVERSITARIO JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO	NºPregão:282023 UASG:155912	08/12/2023	R\$ 101,60
3	29.138.377/0001-93 - PREF.MUN.DE TRES RIOS	NºPregão:1272023 UASG:985919	25/10/2023	R\$ 80,00
Valor Unitário				R\$ 88,87

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 85,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,87

Item 23: Ecobag

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		5.000	R\$ 43,43 (un)	-	R\$ 43,43	R\$ 217.150,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	13937065000100-1-006444/2024	14/10/2024	R\$ 45,00
2	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	13937065000100-1-002659/2024	28/06/2024	R\$ 45,30
3	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	13937065000100-1-002456/2024	17/06/2024	R\$ 40,00
Valor Unitário				R\$ 43,43

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,43

Item 24: Garrafa Squezze

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 53	1.000	R\$ 27,24 (un)	-	R\$ 27,24	R\$ 27.240,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   23ª Brigada de Infantaria de Selva	NºPregão:900112024 UASG:160170	25/07/2024	R\$ 23,75
2	FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITEROI/RJ	Dispensa de Licitação Nº 90023/2024 UASG: 927827	22/07/2024	R\$ 29,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Baiano   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jes   us da Lapa	NºPregão:900012024 UASG:151889	22/07/2024	R\$ 28,98
Valor Unitário				R\$ 27,24

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,24



Item 25: Garrafão Térmico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 15	20	R\$ 44,47 (un)	-	R\$ 44,47	R\$ 889,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA		NºPregão:900212024 UASG:986263	07/08/2024	R\$ 44,65
	2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA		NºPregão:900212024 UASG:986263	07/08/2024	R\$ 41,78
	3	MINISTÉRIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   CENTRO DE INTENDÊNCIA DA MARINHA EM NITERÓI/RJ		Dispensa de Licitação Nº 90194/2024 UASG: 791010	10/07/2024	R\$ 46,98
	Valor Unitário					R\$ 44,47
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,65		Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,47		

Item 26: Gelo Reutilizável

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6		500	R\$ 13,21 (un)	-	R\$ 13,21	R\$ 6.605,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Turvo				NºPregão:900462024 UASG:988453	27/03/2024	R\$ 14,14
Valor Unitário							R\$ 14,14
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MATRINCHA				24850216000104-1-000480/2024	13/09/2024	R\$ 12,00
2	Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR				26392_072024	15/05/2024	R\$ 13,50
Valor Unitário							R\$ 12,75
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,21		

Item 27: Gelo Reutilizável

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		500	R\$ 12,58 (un)	-	R\$ 12,58	R\$ 6.290,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Ferros	42803-Prefeitura Municipal de Ferros-0892024-0622024	25/09/2024	R\$ 11,38
2	MUNICIPIO DE CAMPO DO TENENTE	76002658000102-1-000104/2024	19/09/2024	R\$ 14,37



3	MUNICIPIO DE MATRINCHA	24850216000104-1-000480/2024	13/09/2024	R\$ 12,00
Valor Unitário				R\$ 12,58
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,58

Item 28: Gelo Reutilizável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	500	R\$ 13,66 (un)	-	R\$ 13,66	R\$ 6.830,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU PR			NºPregão:900252024 UASG:985473	04/04/2024	R\$ 14,85
2	Prefeitura Municipal de Turvo			NºPregão:900462024 UASG:988453	27/03/2024	R\$ 14,14
Valor Unitário						R\$ 14,50
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MATRINCHA			24850216000104-1-000480/2024	13/09/2024	R\$ 12,00
Valor Unitário						R\$ 12,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,14		Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,66		

Item 29: Gelo Reutilizável

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6		500	R\$ 13,06 (un)	-	R\$ 13,06	R\$ 6.530,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Turvo				NºPregão:900462024 UASG:988453	27/03/2024	R\$ 14,14
Valor Unitário							R\$ 14,14
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL				0116/2024	29/08/2024	R\$ 11,53
2	Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR				26392_072024	15/05/2024	R\$ 13,50
Valor Unitário							R\$ 12,51
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,06		

Item 30: Guarda-Chuva

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	1.000	R\$ 29,58 (un)	-	R\$ 29,58	R\$ 29.580,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	NºPregão:900532024 UASG:987541	26/06/2024	R\$ 23,30
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	NºPregão:900252024 UASG:987459	13/06/2024	R\$ 30,95
Valor Unitário				R\$ 27,13
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ	42688-PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ-22262024-10812024	23/09/2024	R\$ 34,50
Valor Unitário				R\$ 34,50
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 30,95				Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,58

Item 31: Jaleco TAM G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	500	R\$ 115,33 (un)	-	R\$ 115,33	R\$ 57.665,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	49400-16-2024-PCE	21/06/2024	R\$ 118,00	
2	Prefeitura Municipal de Pedras Altas	298396	30/04/2024	R\$ 115,00	
3	Prefeitura Municipal de Camaquã	295372	19/04/2024	R\$ 112,99	
Valor Unitário					R\$ 115,33
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 115,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33

Item 32: Jaleco TAM GG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	500	R\$ 115,33 (un)	-	R\$ 115,33	R\$ 57.665,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	49400-16-2024-PCE	21/06/2024	R\$ 118,00	
2	Prefeitura Municipal de Pedras Altas	298396	30/04/2024	R\$ 115,00	
3	Prefeitura Municipal de Camaquã	295372	19/04/2024	R\$ 112,99	
Valor Unitário					R\$ 115,33
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 115,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33

Item 33: Jaleco TAM M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	500	R\$ 115,33 (un)	-	R\$ 115,33	R\$ 57.665,00





Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	49400-16-2024-PCE	21/06/2024	R\$ 118,00
2	Prefeitura Municipal de Pedras Altas	298396	30/04/2024	R\$ 115,00
3	Prefeitura Municipal de Camaquã	295372	19/04/2024	R\$ 112,99
Valor Unitário				R\$ 115,33
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 115,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33	

Item 34: Jaleco TAM P

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	500	R\$ 115,33 (un)	-	R\$ 115,33	R\$ 57.665,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	49400-16-2024-PCE	21/06/2024	R\$ 118,00	
2	Prefeitura Municipal de Pedras Altas	298396	30/04/2024	R\$ 115,00	
3	Prefeitura Municipal de Camaquã	295372	19/04/2024	R\$ 112,99	
Valor Unitário				R\$ 115,33	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 115,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33		

Item 35: Jaleco TAM PP

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	500	R\$ 115,33 (un)	-	R\$ 115,33	R\$ 57.665,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	49400-16-2024-PCE	21/06/2024	R\$ 118,00	
2	Prefeitura Municipal de Pedras Altas	298396	30/04/2024	R\$ 115,00	
3	Prefeitura Municipal de Camaquã	295372	19/04/2024	R\$ 112,99	
Valor Unitário				R\$ 115,33	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 115,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33		

Item 36: Kit Manicure

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	1.500	R\$ 21,18 (un)	-	R\$ 21,18	R\$ 31.770,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA	06021810000100-1-000069/2024	22/05/2024	R\$ 23,05	
2	Município de Itapeva	294842	19/04/2024	R\$ 22,50	
3	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE GOIAS	02468437000180-1-000095/2024	17/04/2024	R\$ 18,00	



Valor Unitário		R\$ 21,18
	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,18

Item 37: Lacre Segurança

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 39	100	R\$ 18,30 (un)	-	R\$ 18,30	R\$ 1.830,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Sudeste   2ºDivisão de Exército   12ºGrupo de Artilharia de Campanha		NºPregão:900042024 UASG:160470	01/08/2024	R\$ 20,51
	2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA   ESP-5.DELEG.SECC.POLICIA JUDICIAR DA CAPITAL		NºPregão:900032024 UASG:180358	22/07/2024	R\$ 16,49
	3	MINISTÉRIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   Secretaria Geral da Marinha   Diretoria de Abastecimento		Dispensa de Licitação Nº 90064/2024 UASG: 771000	04/07/2024	R\$ 17,89
	Valor Unitário					R\$ 18,29
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,89		Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,30		

Item 38: Lápis de Cor

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 8		200	R\$ 14,04 (un)	-	R\$ 14,04	R\$ 2.808,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE				76105659000174-1-000144/2024	16/08/2024	R\$ 16,04
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA				38377-PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA-562024-142024	13/08/2024	R\$ 12,50
3	PM DE SÃO PAULO DAS MISSÕES				59300-5-2024-PCP	08/04/2024	R\$ 13,58
Valor Unitário			R\$ 14,04				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,58		Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,04		

Item 39: Mesa Plástica

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL		
3 / 22	30	R\$ 84,83 (un)	-	R\$ 84,83	R\$ 2.544,90		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço	
	1			PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	NºPregão:900492024 UASG:984637	08/08/2024	R\$ 90,00



2	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	Dispensa de Licitação Nº 90010/2024 UASG: 928606	29/07/2024	R\$ 79,00
3	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO   ESP-UNESP-FACUL DE ENGEN-C.S.JOÃO BOA VISTA	Dispensa de Licitação Nº 90017/2024 UASG: 102339	26/07/2024	R\$ 85,50
Valor Unitário				R\$ 84,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 85,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,83

Item 40: Mini Caixa de Som

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6		1.000	R\$ 45,10 (un)	-	R\$ 45,10	R\$ 45.100,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNIC. DE EDUC. P/GESTAO DA MOV. DOS REC. DO FUNDEF				30679219000120-1-000007/2024	12/09/2024	R\$ 44,00
2	Município de Nova Ramada				296184	23/04/2024	R\$ 48,11
3	ESTADO DE MATO GROSSO				03507415000810-1-000036/2023	06/12/2023	R\$ 43,20
Valor Unitário							R\$ 45,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,10

Item 41: Pacote de Bala

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		5.500	R\$ 9,88 (un)	-	R\$ 9,88	R\$ 54.340,00	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA CLARA DO SUL				94705936000161-1-000140/2024	19/08/2024	R\$ 8,97
2	MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO				014-2024-BOM PROGRESSO-RS-MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO-PREGÃO ELETRÔNICO	05/07/2024	R\$ 11,18
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO				30174-PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO-0000802024-212024	04/06/2024	R\$ 9,50
Valor Unitário							R\$ 9,88

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,88



Item 42: Pacote de Pirulitos

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	5.500	R\$ 12,17 (un)	-	R\$ 12,17	R\$ 66.935,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS	01601856000185-1-000347/2024	27/08/2024	R\$ 13,12
2	MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO	014-2024-BOM PROGRESSO-RS-MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO-PREGÃO ELETRÔNICO	05/07/2024	R\$ 11,81
3	Prefeitura Municipal de Pratápolis	310669	12/06/2024	R\$ 11,59
Valor Unitário				R\$ 12,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,81

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,17

Item 43: Porta Comprimidos

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	1.000	R\$ 6,26 (un)	-	R\$ 6,26	R\$ 6.260,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA	46200846000176-1-004403/2024	14/08/2024	R\$ 6,00
2	MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA	38-2024-JOAQUIM TÁVORA-PR-MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA-PREGÃO ELETRÔNICO	14/05/2024	R\$ 6,50
3	Prefeitura Municipal de Manoel Viana	298876	02/05/2024	R\$ 6,27
Valor Unitário				R\$ 6,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,26

Item 44: Potes de Vidro Herméticos

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	20	R\$ 50,68 (un)	-	R\$ 50,68	R\$ 1.013,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONTABILIDADE GERAL DO ESTADO	Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 UASG: 929238	06/05/2024	R\$ 56,00



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	NºPregão:900182024 UASG:989915	24/04/2024	R\$ 48,05
Valor Unitário				R\$ 52,03
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE IBIRUBÁ	49900-33- 2024-PRE	12/06/2024	R\$ 47,99
Valor Unitário				R\$ 47,99

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 48,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,68

Item 45: Régua Escritório

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	3.000	R\$ 5,14 (un)	-	R\$ 5,14	R\$ 15.420,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Universidade Estadual do Pará	NºPregão:900262024 UASG:925611	29/07/2024	R\$ 4,86
2	ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL BURITI	Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 UASG: 928868	15/05/2024	R\$ 5,00
Valor Unitário				R\$ 4,93

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santa Luz	327937	14/08/2024	R\$ 5,56
Valor Unitário				R\$ 5,56

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,14

Item 46: Tenda

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	6	R\$ 4.642,51 (un)	-	R\$ 4.642,51	R\$ 27.855,06

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE IGARAPE-MIRI	05191333000169-1-000020/2024	10/07/2024	R\$ 4.876,00
2	MUNICIPIO DE MARQUINHO	01612552000113-1-000008/2024	14/03/2024	R\$ 4.519,50
3	MUNICIPIO DE RESERVA DO IGUACU	88-2023-RESERVA DO IGUAÇU-PR-MUNICIPIO DE RESERVA DO IGUACU-PREGÃO ELETRÔNICO	19/12/2023	R\$ 4.532,04



Valor Unitário

R\$ 4.642,51

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.532,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.642,51

Valor Global: R\$ 2.027.049,64

Detalhamento dos Itens

Item 1: Adesivos Gráfico

Preço Estimado: R\$ 0,62 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 0,62      Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,62

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	Adesivos Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / Certificado envelope - Adesivos 6Cm formato: Redondo 6Cm De Diâmetro cores: 4X0 (Cmyk)Suporte: Papel Adesivo Couchê Fosco 115 G/M² 9 Ou equivalente acabamento: Corte Meia Estampa, Cartelas De adesivo Com 25 Adesivos. Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,59

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE	<b>Data:</b> 22/05/2024 09:12
<b>Objeto:</b> Aquisição/confecção de adesivos e leques para divulgação das Campanhas em prol dos direitos a pessoa idosa, conforme condições, quantidades e especificações estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos. Em caso de discrepância entre as especificações do objeto descritas no “compras.gov.br” e as constantes do Aviso, prevalecerão as últimas.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Serviço gráfico - policromia - Adesivos - Recorte em vinil adesivo, 7 X 7 cm, impressão 4 X 0 cores, 115g ou similar, corte redondo. 05 Layouts divididos em 5 partes de 2.000 unidades cada. Predominâncias dos tons violeta.	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90028/2024 / UASG: 984123
<b>CatSer:</b> 17353 - Serviço gráfico - policromia	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/06/2024 09:23
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10.000
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.187.213/0001-05 *VENCEDOR*	51.187.213 GREGORY SALOME AYRUTH BACHA	R\$ 0,15
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	R\$ 0,17
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Serviço gráfico - policromia - Adesivos - Recorte em vinil adesivo, 7 X 7 cm, impressão 4 X 0 cores, 115g ou similar, corte redondo. 05 Layouts divididos em 5 partes de 2.000 unidades cada. Predominâncias dos tons violeta.		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Chapecó	<b>Endereço:</b> R VIDAL RAMOS, 682
	<b>Telefone:</b> (49) 9119-7616	<b>Email:</b> gabriel_wiest@unochapeco.edu.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
22.056.515/0001-46		INFORGRAF EIRELI			R\$ 0,23	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2888	JOAQUIM	(31) 99291-7010	inforgraf.joaquim@gmail.com	
28.141.384/0001-81		GRAFICA PRODATA LTDA			R\$ 0,28	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
PAULO D'ASSUNCAO, 405	MOACIR		(31) 2557-0101	prodataeditora@gmail.com		
38.330.785/0001-33		GRAFICA MAGNIFICO EIRELI			R\$ 0,35	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Cachoeiro de Itapemirim	AVENIDA DOUTOR EDMAR SOARES DA SILVA, 52	Edmar	(28) 99985-6029	magnifico.grafica@gmail.com	
40.358.740/0001-19		GAVA IMPRESSAO DIGITAL LTDA			R\$ 0,49	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Flores da Cunha	R SIXTO GABRIEL SCHIAVENIN, 2939	Matheus	(54) 98111-0375	matheus.gava@hotmail.com	
16.640.717/0001-38		D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS LTDA			R\$ 0,53	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	RUA RUA 10 CHACARA 138 LOTE, 03	(61) 3354-1673	dcolarquetetas@gmail.com		
46.017.784/0001-61		LUZIMAR DUARTE SANTOS 78891035491			R\$ 0,59	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Rio Tinto	10 R RUA CONCORDIA, 5370	(83) 9915-2530	luzimar.rt@gmail.com		
35.490.095/0001-53		GRAFICA E EDITORA UNIAO EIRELI			R\$ 0,60	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R ERE, 270	(31) 3336-5375	imbativel.contabil@hotmail.com		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
08.855.665/0001-99		NGD - NUCLEO GRAFICO DIGITAL LTDA			R\$ 0,61	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	<b>Site:</b>
DF	Brasília	SETOR SOFN QUADRA 1 CONJUNTO B, 10	Comercial	(61) 3344-9925	vendasfederal@nucleografico.com.br	https://nucleografico.com.br/
32.742.218/0001-08		DECOR COMERCIO DE ETIQUETAS E ADESIVOS LTDA			R\$ 0,70	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
44.791.024/0001-81		BIANCA DOS SANTOS DA SILVA 13233951728			R\$ 1,20	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
39.874.744/0001-70		DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177			R\$ 1,26	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>		<b>Email:</b>	
DF	Brasília	Q QNP 1, 12	(61) 8256-0691		diegoaspgo@gmail.com	
53.387.620/0001-91		EDR BUSINESS COMERCIAL LTDA			R\$ 1,27	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
51.958.702/0001-13		JEMPS COMERCIAL LTDA			R\$ 1,28	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 0,58	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						





**Órgão:** CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 4 REGIAO

**Objeto:** Registro de preços para possível contratação de empresa especializada para confecção de materiais gráficos off-set, laser digital, plotter digital, sublimação (tecidos) e materiais diversos para o CREFITO-4/MG, conforme as especificações constantes no Edital e seus anexos.

**Descrição:** **Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope -**  
Adesivo:Adesivo redondo no papel adesivo medindo 7 cm de diâmetro, vincado, 4x0. A arte será fornecida pelo CREFITO-4 MG. Os adesivos deverão ser entregues individualmente, ou seja, cada adesivo deve estar numa folha sozinho. Cada tiragem pode ser um layout diferente.

**CatSer:** 18724 - Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

**Data:** 10/05/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900072024 / UASG:389103

**Lote/Item:** /20

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/06/2024 14:48

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 5.000

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA					R\$ 0,21
*VENCEDOR*						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AV CRISTIANO MACHADO, 373	Roney	(31) 2510-0033	margareth.licitacao@gmail.com	
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA					R\$ 0,25
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
DF	Brasília	ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N		(61) 3336-4040	teixeiradigitaldf@gmail.com	
19.288.485/0001-99	R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI					R\$ 0,26
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R TIRO, 13	JOÃO VITOR	(31) 3327-8727	gmartes21@hotmail.com	
32.742.218/0001-08	DECOR COMERCIO DE ETIQUETAS E ADESIVOS LTDA					R\$ 0,35
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
44.837.105/0001-75	JOELMA DA SILVA DIAS 01197001158					R\$ 0,49
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
DF	Brasília	SETOR HABITACIONAL SOL NASCENTE, 06		(61) 9130-2863	jsd10digital@gmail.com	
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO EIRELI					R\$ 0,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:		
,		Marlene Maria da Cruz		(61) 98279-9588		
				Email:		
				workservicosbsb@gmail.com		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
30.873.299/0001-50		30.873.299 CASSIO DE MELO FERNANDES			R\$ 0,51	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
07.287.887/0001-90		CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA			R\$ 0,56	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Sabará	R CARVALHO DE BRITO, 747	RICARDO	(31) 99601-9560	ricardinhoantunes@gmail.com	
31.709.675/0001-38		DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI			R\$ 0,60	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
DF	Brasília	Q QN 25, S/N	(61) 3222-1193	digiflexetiquetas@gmail.com		
05.881.661/0001-97		CIDADE MAIS SOLUCOES EDITORIAIS EIRELI			R\$ 0,60	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
GO	Goiânia	AV GUARAPARI, 125	(62) 3642-0802	walmevir.cidademais@gmail.com		
11.149.718/0001-60		ARCOVERDE SOLUCOES GRAFICAS LTDA.			R\$ 0,60	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Belo Horizonte	RUA ESPIRITO SANTO, 466	Edson José Silva	(31) 3398-4716	andre.arcoverde21@gmail.com	
45.847.352/0001-15		MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA			R\$ 0,60	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
SP	Santana de Parnaíba	R SERRA AZUL, 81	(11) 4705-8999/ (11) 4890-7764	elen-moreira@hotmail.com		
28.141.384/0001-81		GRAFICA PRODATA LTDA			R\$ 0,61	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>		<b>Nome de Contato:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PAULO D'ASSUNCAO, 405		MOACIR		(31) 2557-0101	prodataeditora@gmail.com	
08.804.604/0001-00		AVOHAI EVENTOS LTDA			R\$ 0,61	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Belo Horizonte	R CASTELO DE SINTRA, 968	JOSÉ	(31) 3476-6566	avohaieventos@yahoo.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
31.719.674/0001-74	SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI			R\$ 0,61	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA ANTUERPIA, 87	<b>Telefone:</b> (31) 9957-9115		
36.280.886/0001-11	SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA			R\$ 0,61	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R JOAO AMADO COUTINHO, 857	<b>Telefone:</b> (11) 3979-4673	<b>Email:</b> planetcopdigital@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Secretaria de Estado de Meio Ambiente	<b>Data:</b> 29/04/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada de serviços gráficos diversos para atender as demandas da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade – SEMAS/PA.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento - Impressão de cartela de adesivos papel Couchê brilho autoadesivo 120 gramas 4/0 cor Acabamento: Faca especial ou recorte a laser. Obs.:Número de adesivos por cartela é variável de acordo como tamanho de cada um.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatSer:</b> 18422 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento	<b>Identificação:</b> NºPregão:900042024 / UASG:925799
	<b>Lote/Item:</b> /15
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/06/2024 10:08
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 220
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.833.470/0001-60	COSTA IMPRESSOES LTDA				R\$ 0,55
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> RUA DOS PARIQUIS, 2379	<b>Telefone:</b> (91) 8450-8000	<b>Email:</b> lumaac.adv@gmail.com	
46.005.049/0001-38	M. M. GODOY FILHO				R\$ 0,60
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> TV DOUTOR ENEAS PINHEIRO, 2462	<b>Nome de Contato:</b> Selma	<b>Telefone:</b> (91) 3276-7194	<b>Email:</b> comercial.presstop@gmail.com

53.619.055/0001-40	J.D. R. DOS SANTOS LTDA			R\$ 0,70
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>				
,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
28.114.176/0001-93	R.M. DA LUZ SERVICOS EIRELI				R\$ 0,70	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Belém	<b>Endereço:</b> TRAVESSA ALENQUER, 250 A			<b>Telefone:</b> (91) 8150-8868	
35.215.241/0001-32	FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA				R\$ 0,72	
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
13.913.414/0001-53	GRAFICA IMPRESSUS EIRELI				R\$ 0,73	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Ananindeua	<b>Endereço:</b> R AZ DE OURO, BR 316, 36	<b>Nome de Contato:</b> ROSIANE	<b>Telefone:</b> (91) 3074-0714	<b>Email:</b> vendas@impressusbel.com.br	

Item 2: Bolsa de Lápis

<b>Preço Estimado:</b> R\$ 7,29 (un)		<b>Percentual:</b> -	<b>Preço Estimado Calculado:</b> R\$ 7,29	<b>Média dos Preços Obtidos:</b> R\$ 7,29	
Quantidade	Descrição			Observação	
5.000 Unidades	Bolsa de Lápis Bolsa Material: Tecido Bagum , Tipo: Porta Lápis , Cor: Azul-Marinho , Comprimento: 18 Cm, Características Adicionais: Formato Redondo C/55 Mm Diâm., Ziper 18 Cm Azul Marinho; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor				

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 6,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA	<b>Data:</b> 11/07/2024 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, didático escolar e pedagógico	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> BOLSA PORTA-LÁPIS - BOLSA PORTA-LÁPIS	<b>Identificação:</b> 35470-PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA-0302024-0172024
	<b>Lote/Item:</b> 21/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 23/07/2024 08:30
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.264.343/0001-00	DJALMA SILVA AGUIAR	R\$ 6,98
*VENCEDOR*		
Marca: CLIO		
Fabricante: INDRUSTRIA CLIO		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Órgão:	MUNICIPIO DE ORIZANIA	Data:	01/04/2024 11:30
Objeto:	Confecções/decoração	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BOLSA PORTA LAPIS - Descrição, Parte traseira e laterais em lona personalizada com silk digital com o slogan do município de Orizânia, ala lateral em gorgurão , cor a definir, conforme termo em anexo. - BOLSA PORTA LAPIS - Descrição, Parte traseira e laterais em lona personalizada com silk digital com o slogan do município de Orizânia, ala lateral em gorgurão , cor a definir, conforme termo em anexo.	SRP:	NÃO
		Identificação:	01616271000139-1-000004/2024
		Lote/Item:	1/24
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.500
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.824.284/0001-00 *VENCEDOR*	BELA VISTA TEXTIL LTDA	R\$ 8,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Órgão:	MUNICIPIO DE ORIZANIA	Data:	01/04/2024 11:30
Objeto:	Confecções/decoração	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BOLSA PORTA LAPIS - Descrição, Parte traseira e laterais am lona frente em lona personalizada com silk digital com o slogan do município de Orizânia, ala lateral em gorgurão , cor a definir.conforme termo em anexo. - BOLSA PORTA LAPIS - Descrição, Parte traseira e laterais am lona frente em lona personalizada com silk digital com o slogan do município de Orizânia, ala lateral em gorgurão , cor a definir.conforme termo em anexo.	SRP:	NÃO
		Identificação:	01616271000139-1-000004/2024
		Lote/Item:	1/52
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.687.735/0001-01 *VENCEDOR*	ZENITE COMERCIAL LTDA	R\$ 6,90
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68
	Nome de Contato:	Telefone:
	CRISTINA	(31) 3624-4926
	Email:	zenitecomercial@yahoo.com.br



Item 3: Bolsa térmica personalizada

Preço Estimado: R\$ 31,92 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 31,92      Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,92

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Bolsa térmica personalizada Forma retangular Dimensões: 224 x 3 x 21 cm; 110 g; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS	<b>Data:</b> 17/06/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para Aquisição de kits de Artesanato e Máquinas de costura Para Atender Grupos de Mães e Idosos Cadastrados na Secretaria de Ação Social	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Bolsa térmica - Bolsa Térmica Aplicação*: P/ Gelo , Material*: Neoprene , Composição: C/ Gel Atóxico , Modelo: P/ Tornozele , Componentes: Fecho Em Velcro , Características Adicionais*: C/ Sistema De Compressão Valor estimado: R\$ 31,0000 Critério de julgamento: Menor Preço	<b>Identificação:</b> NºPregão:900152024 / UASG:988111
	<b>Lote/Item:</b> /72
	<b>Ata:</b> N/A
<b>CatMat:</b> 444175 - Bolsa Térmica - Aplicação*: P/ Gelo   Material*: Neoprene   Composição: C/ Gel Atóxico   Modelo: P/ Tornozele   Componentes: Fecho Em Velcro   Características Adicionais*: C/ Sistema De Compressão	<b>Homologação:</b> 05/07/2024 08:47
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 13
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.937.672/0001-41	EONIX COMERCIAL EIRELI					R\$ 30,00
*VENCEDOR*						
Marca: delta						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: delta						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	RUA JOAO ADALGISIO PHILIPPI, 570	EVANDRO	(48) 99902-7409	evandro.eonix@hotmail.com	
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 31,00
Marca: ZOZ						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ZOZ						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644		(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	
29.654.441/0001-99	PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 31,00
Marca: evolute						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 5lts						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SC	Governador Celso Ramos	R JULIO LUIZ DE AZEVEDO, 151		(48) 8851-1790	psm@psmcomercio.com.br	
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA					R\$ 100,00
Marca: Habib Confecções						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Bolsa térmica com capacidade para 5 litros						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Itajubá	RUA DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167		(35) 3622-4866	contabilex@contabilex.net	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 30,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA	<b>Data:</b> 21/05/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de material de consumo, a fim de promover a assistência adequada aos pacientes que recebem atendimento fisioterapêutico no Centro de Referência de Atenção ao Idoso - CRAI, da Secretaria Municipal de Saúde de Vila Velha - SEMSA.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Bolsa térmica</b> - Bolsa Térmica Aplicação*: P/ Gelo , Material*: Neoprene , Composição: C/ Gel Atóxico , Modelo: P/ Cotovelo , Componentes: Fecho Em Velcro , Características Adicionais*: C/ Sistema De Compressão	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900492024 / UASG:985703
	<b>Lote/Item:</b> /20
<b>CatMat:</b> <b>444176</b> - Bolsa Térmica - Aplicação*: P/ Gelo   Material*: Neoprene   Composição: C/ Gel Atóxico   Modelo: P/ Cotovelo   Componentes: Fecho Em Velcro   Características Adicionais*: C/ Sistema De Compressão	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/07/2024 09:17
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.708.186/0001-33			VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		R\$ 28,00
*VENCEDOR*					
Marca: TERMOGEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BOLSA TÉRMICA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R CARLOS ROGERIO JESUS GOMES, 184	Gracieli	(27) 2141-5813	vivamedvix@hotmail.com
27.347.244/0001-00			REDALMUS COMERCIAL LTDA		R\$ 30,26
Marca: RMC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: RMC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Vitória	AVENIDA PAULINO MULLER, 430	(27) 3223-7770	contato@redalmus.com.br	
04.716.276/0001-21			RMC - INDUSTRIA BRASILEIRA DE PRODUTOS MEDICOS - EIRELI		R\$ 30,26
Marca: RMC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BOLSA TERMICA 500 G					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Amparo	R RAMIRA MOREIRA SIQUEIRA, 239	(19) 3808-5224	rmc@rmc.ind.br	
43.235.370/0001-10			LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		R\$ 32,00
Marca: KESTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 200G					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
R PROFESSORA VIERO, 1340	Giovan		(54) 3227-7600	prosaudeprodutos@yahoo.com.br	

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 34,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte	<b>Data:</b> 21/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico Escolha da propost a mais vantajosa para a aquisição de material o dontológico e hospitalar, conforme condições, q quantidades e exigências estabelecidas neste edi tal e nos respectivos anexos	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Bolsa Térmica</b> - BOLSA TÉRMICA, MATERIAL* POLÍMERO COMPOSIÇÃO C/ GEL ATÓXICO CAPACIDADE* CERCA 500 ML CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* SELADA	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900232024 / UASG:70008
	<b>Lote/Item:</b> /4
<b>CatMat:</b> <b>433756</b> - Bolsa Térmica - Material*: Polímero   Composição: C/ Gel Atóxico   Capacidade*: Cerca 500 ML   Características Adicionais*: Selada	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
30.843.402/0001-19		DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 33,00	
*VENCEDOR*					
Marca: MERCUR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TAMANHO M					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Mossoró	AV FRANCISCO MOTA, 4222	KARLA	(84) 99456-9827	doiskcomercio@gmail.com
54.416.857/0001-16		L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA		R\$ 36,00	
Marca: Termogel					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Bolsa Térmica					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 4: Boton

Preço Estimado: R\$ 1,17 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 1,17      Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,17

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	Boton Confeção De Botom / Medalha - Boton Redondo - Boton Redondo Em Alumínio Com Base Em Pvc, 3,5 Cm De Diâmetro Com Al finete Para Fechamento, Múltiplas Artes Fornecidas Posteriormente. 4X0. Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secreta ria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Boa Esperança	Data:	18/09/2024 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUTURO E PARCELADO DE CONFEÇÃO DE BLOCOS DE PAPEL E/OU AUTOCOPIATIVOS E MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
		Identificação:	41504-Prefeitura Municipal de Boa Esperança-1022024-612024
		Lote/Item:	124/1
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Homologação:	23/09/2024 08:52
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
07.193.034/0001-99		GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI			R\$ 1,09
*VENCEDOR*					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	
MG	Lagoa da Prata	R BAHIA, 731	(37) 3262-2534	Email: grafik.ns@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)





**Órgão:** Prefeitura Municipal de Mãe D'Água  
**Objeto:** O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Aquisição parcelada de material gráfico destinado as atividades administrativas e demais programas do município, conforme especificações no edital e seus anexos.  
**Descrição:** Boton color papel adesivo laminado 7x7 - Boton color papel adesivo laminado 7x7

**Data:** 18/06/2024 15:56  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 312003  
**Lote/Item:** 1/170  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)  
**Quantidade:** 2.000  
**Unidade:** UND  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
26.579.537/0001-41	GRAFICA E PAPELARIA NOSSA SENHORA DO CARMO LTDA					R\$ 0,50
*VENCEDOR*						
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA					R\$ 1,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	RUA DA ALEGRIA, 134	Ricardo Gomes da Silva	(81) 98785-1226	rgsgrafica@gmail.com	
29.250.038/0001-02	L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO					R\$ 1,50
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Paudalho	RUA SAO SEVERINO, 7	Fernando Guimarães Mafra	(81) 3082-8497	nordesteempreendimentos@hotmail.com	
33.682.705/0001-95	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI					R\$ 2,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	RUA CLARICE LISPECTOR, 95	IAGO	(81) 9983-4305	tgmggrafica@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 1,18**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE FLORES DA CUNHA  
**Objeto:** AQUISICAO  
**Descrição:** BÓTON P/IDENTIFICAÇÃO MOD. - BÓTON P/IDENTIFICAÇÃO MOD.

**Data:** 20/05/2024 16:26  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 87843819000107-1-000971/2024  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 20/05/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 4.000  
**Unidade:** PC  
**UF:** RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.095.919/0001-16 *VENCEDOR*	BERNARDO CATTANEO PEDROSO 03955726061	R\$ 1,18
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

Item 5: Cadeira

Preço Estimado: R\$ 673,66 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 673,66	Média dos Preços Obtidos: R\$ 673,66
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Cadeira Material do estofamento: Couro sintético Confortável e durável. Apoios de braços confortáveis. Suporte lombar fixo. Tem um apoio para cabeça. Com rodas. Giratória. Material do enchimento: espuma. Peso máximo suportado: 120kg. Medidas da cadeira completa: 64 cm de largura, 123 cm de altura e 76 cm de profundidade. Medidas do assento: 48 cm de largura, 54 cm de altura mínima desde o chão, 62 cm de altura máxima desde o chão e 48 cm de profundidade. A cadeira atinge uma altura mínima de 115 cm e máxima de 122 cm.A empresa deverá entregar e montar as cadeiras	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 699,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO PMSP - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE PMSP-Coordenadoria Regional de Saúde Norte	Data: 08/08/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:900302024 / UASG:925212 Lote/Item: /2 Ata: N/A Homologação: 05/09/2024 13:56 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 33 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO 08, conforme especificações e condições descritas no Edital do Pregão Eletrônico 90030/2024/CRSN, e seus anexos.	
Descrição: Cadeira Escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Ecológico , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi , Tipo Base: Giratória , Tipo Encosto: Espalдар Baixo , Apoio Braço: Com Braços Reguláveis , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Com Rodízios , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Epóxi , Cor Estrutura: Preta , Quantidade Pés: 5 UN, Dimensões Assento: 490 X 460 MM, Dimensões Encosto: 430 X 390 M	
CatMat: 445779 - Cadeira Escritório - Material Estrutura: Aço   Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Ecológico   Material Encosto: Espuma Injetada   Material Assento: Espuma Injetada   Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi   Tipo Base: Giratória   Tipo Encosto: Espalдар Baixo   Apoio Braço: Com Braços Reguláveis   Cor: Preta   Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás   Características Adicionais: Com Rodízios   Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Epóxi   Cor Estrutura: Preta   Quantidade Pés: 5 UN   Dimensões Assento: 490 X 460 MM   Dimensões Encosto: 430 X 390 MM	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.213.135/0001-21 *VENCEDOR*	MOBCORP MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI	R\$ 385,00
Marca: mobcorp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bs-03 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Sumaré	Endereço: RUA JOAO FERREIRA DE CASTILHO, 130
	Telefone: (19) 9530-5695	Email: contato@contvieira.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
57.683.542/0001-23	ADEMAR PEDRO DE GODOI				R\$ 430,00	
Marca: Blueberry						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Lisboa Giratória						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Bauru	RUA JOSE FERNANDO DO AMARAL, 3-103	Josué	(14) 4141-0302	licitacoesgold@terra.com.br	
26.334.347/0001-64	CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI				R\$ 503,00	
Marca: FORTE ROCHA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DIRETOR BACK						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Várzea Paulista	EST DO MURSA, 2737	MICHELE	(11) 4606-1857	contato@forterocha.com.br	
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES				R\$ 539,00	
Marca: dc						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: cadeira						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR SEBASTIAO DE ANDRADE, 987	ULISSES	(32) 8817-5337	horus_prataria@yahoo.com.br	
44.980.114/0001-10	VALDSON QUIRINO SANTOS				R\$ 540,00	
Marca: pacheco						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: pacheco						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Rio Real	R JOAQUIM DANTAS, 46	VALDSON QUIRINO SANTOS	(79) 99982-2107	shoppingmunicipios@gmail.com	
52.661.578/0001-92	LICITWORK COMERCIO EM GERAL LIMITADA				R\$ 545,99	
Marca: cadeira						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: cadeira						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
HENRIQUETA MENDES GUERRA, 1330	LICITWORK		(11) 4142-3789	vendedores@licitwork.com.br		
50.577.854/0001-03	mape com. de móveis e equipamentos para escritório				R\$ 546,00	
Marca: concorrência-concorrência						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: back-diretor						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
10.487.864/0001-33	DECIO DRUCZKOWSKI				R\$ 560,00	
Marca: Marca Própria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sob medida						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Rio Azul	AV MANOEL RIBAS, 511	DECIO	(42) 99135-3364	movebrink@yahoo.com.br	
47.294.581/0001-85	MICHELE CRISTINA SPITTI LTDA				R\$ 590,00	
Marca: VMMÓVEIS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: STRELA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
48.049.309/0001-00	SERAPIAO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA			R\$ 590,00		
<b>Marca:</b> PLAXMETAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> OPERATIVA PLUS <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
47.023.335/0001-99	MTC INDUSTRIA DE CADEIRAS E MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA			R\$ 609,00		
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CADEIRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
28.926.250/0001-76	PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA			R\$ 644,92		
<b>Marca:</b> FRISOKAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DIRETOR COM BACK SYSTEM <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> VICTOR CIVITA, 00066		<b>Telefone:</b> (21) 9562-3950		<b>Email:</b> vendas.primacomercio@gmail.com		
48.990.800/0001-23	AITEC COMERCIO LTDA			R\$ 644,93		
<b>Marca:</b> Plaxmetal <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Altrix <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
43.332.453/0001-28	AGM MARCENARIA E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA			R\$ 660,00		
<b>Marca:</b> CVALETTI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRO 38001 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
38.108.516/0001-27	LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 678,00		
<b>Marca:</b> META X <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> INSPIRE <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Formiga	<b>Endereço:</b> R DOUTOR CARLOS CHAGAS, 22	<b>Telefone:</b> (37) 3443-4274/ (37) 9844-8132		<b>Email:</b> leftecloja@gmail.com	
15.171.493/0001-08	MD DISTRIBUIDORA BRASIL EIRELI			R\$ 690,00		
<b>Marca:</b> PM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CADEIRA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Araraquara	<b>Endereço:</b> AV ITAPOLIS, 2270	<b>Nome de Contato:</b> Diane	<b>Telefone:</b> (16) 99617-0392	<b>Email:</b> comercial@grupopecini.com.br	
53.251.412/0001-60	H S DE MORAIS - COMERCIO			R\$ 707,99		
<b>Marca:</b> COMBRAZ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COMBRAZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
85.515.542/0001-50	PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA				R\$ 708,00	
Marca: MARCA PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PMX-DIRBKBRD						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Rolândia	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 865	VINICIUS	(43) 3255-2239	licita.primax@gmail.com	
49.614.600/0001-39	TERRA DO ESCRITORIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA				R\$ 748,99	
Marca: FKGRUPO/FKGRUPO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JOB BAIXA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
43.450.632/0001-60	TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA				R\$ 749,00	
Marca: COPERFLEX MILENIUM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: COPERFLEX MILENIUM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Mogi Mirim	AV CAETANO SCHINCARIOL, 325	(19) 3022-6150	administrativo@tecnoflexdemogimirim.com		
24.487.206/0001-56	SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA				R\$ 795,00	
Marca: PLAXMETAL/PLAXMETAL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: OPERATIVA PLUS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	R MOGURARI, 00094	(21) 2401-2041/ (21) 3331-3633	seaopencomercial@gmail.com		
30.996.156/0001-35	SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA				R\$ 800,00	
Marca: PLAXMETAL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PLAXMETAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Campo Mourão	R HARRISON JOSE BORGES, 1066	SERGIO	(44) 3525-5880	licita02@gmail.com	
08.326.047/0001-51	LITOMAO OFFICE COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 929,99	
Marca: FRISOKAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: REGULAVEL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Caraguatatuba	AVENIDA MIGUEL VARLEZ, 04	(12) 3882-1092	selma_meyer_fontes@hotmail.com		
52.656.563/0001-36	52.656.563 JOVAINE PROTAZIO THURLER JUNIOR				R\$ 930,00	
Marca: FLEXFORM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAD GIR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
39.615.645/0001-74	E A PEREZ E OLIVEIRA COMERCIO LTDA				R\$ 1.070,00	
Marca: CVALETTI/CAVALETTI.						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: START/START;						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Jauú	RUA GENERAL ISIDORO, 703	(14) 3622-2577	escritoriobonfante@uol.com.br		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
54.175.384/0001-02		54.175.384 AURIZAN DE SOUZA FERREIRA		R\$ 1.099,00	
<b>Marca:</b> plaxmetal <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> escritorio <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
03.707.980/0001-55		PREV FOGO LTDA		R\$ 1.100,00	
<b>Marca:</b> ideaflex <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Escritório <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
11.674.091/0001-67		S M MOVEIS DE ITABORAI LTDA		R\$ 1.200,00	
<b>Marca:</b> PLAX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CD <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Itaboraí <b>Endereço:</b> R ANTONIO CARLOS GUEDES, SN <b>Telefone:</b> (21) 2605-6936					
43.602.961/0001-89		REINALDO ANISIO DA SILVA 75844575504		R\$ 1.499,00	
<b>Marca:</b> plaxmetal <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> escritorio <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Águas Lindas de Goiás <b>Endereço:</b> QUADRA 70 CONJUNTO B, 45 <b>Telefone:</b> (61) 9101-2717 <b>Email:</b> aurizandias@yahoo.com					
50.232.454/0001-66		50.232.454 ALEXSSANDRO COSTA SEABRA		R\$ 1.550,00	
<b>Marca:</b> Plaxmetal <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cadeira giratoria <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
47.416.216/0001-04		MOBICON COMERCIAL EIRELI		R\$ 1.600,00	
<b>Marca:</b> MOBILAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DRACO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> SP 340, KM 162 + 300M, S/N <b>Telefone:</b> (19) 9707-8991 <b>Email:</b> contato@mobicon.com.br					
34.814.092/0001-65		MERAKI MOVEIS COMERCIO E SERVICOS EM LICITACAO EIRELI		R\$ 2.000,00	
<b>Marca:</b> ART TUBULARES IND E COM DE MOVEIS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ART.CG033 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> Mongaguá <b>Endereço:</b> AVENIDA AVENIDA BRASIL, 698 <b>Nome de Contato:</b> Fernanda <b>Telefone:</b> (13) 3446-2842 <b>Email:</b> moveismeraki@gmail.com					
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>				<b>R\$ 696,99</b>	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Secretaria de Economia e Finanças  
3ª Inspeção de Contabilidade e Finanças do Exército

Objeto: Aquisição de material permanente.

Descrição: Cadeira escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espaldar Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro

CatMat: 390178 - Cadeira Escritório - Material Estrutura: Aço Cromado | Material Revestimento Assento E Encosto: Couro | Material Encosto: Espuma Injetada | Material Assento: Espuma Injetada | Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos | Tipo Encosto: Espaldar Alto | Apoio Braço: Com Braços | Cor: Preta | Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás | Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro

Data: 06/08/2024 13:34

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90011/2024 / UASG: 160387

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 21/08/2024 17:10

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

20.315.728/0001-10 KARINE XAVIER PIVA R\$ 439,16  
\*VENCEDOR\*

Marca:  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo:  
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:  
RS Carazinho RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90 (54) 3329-2865 infoarsulvendas@gmail.com

53.773.558/0001-76 5FIVE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA R\$ 439,26

Marca:  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo:  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

49.287.699/0001-01 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA R\$ 441,86

Marca:  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo:  
Descrição: Descrição não informada

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:  
BABACU, 24 ANDRÉ (13) 9715-4745 comercio.valem@gmail.com

47.320.750/0001-04 ANA MARIA TEIXEIRA 57575452168 R\$ 500,00

Marca:  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo:  
Descrição: Descrição não informada

Endereço: Telefone: Email:  
07 DE SETEMBRO, 538 (63) 9311-3663 luceliasantos55@hotmail.com

52.846.436/0001-08 52.846.436 DANIELLE GOMES DO CARMO R\$ 544,99

Marca:  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo:  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
51.860.847/0001-87		51.860.847 ILDE MARIA GREGIO		R\$ 545,00	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
51.188.920/0001-16		MS CONSTRUCAO CIVIL E REPAROS NAVAIS LTDA		R\$ 550,99	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> DAS ACACIAS, 518		<b>Telefone:</b> (21) 6434-1191		<b>Email:</b> ms.reparosnavais@gmail.com	
48.234.346/0001-80		48.234.346 WILLIAN DA ROCHA DOS SANTOS		R\$ 551,00	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
10.733.208/0001-73		LUCRATT COMERCIO E TURISMO LTDA		R\$ 552,50	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Sorocaba	<b>Endereço:</b> R JANDIRA REIS GAROLLA, 108	<b>Nome de Contato:</b> Jaime	<b>Telefone:</b> (15) 3326-5859	<b>Email:</b> jayme_lucratt@hotmail.com
10.902.067/0001-75		ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		R\$ 667,22	
<b>Marca:</b> vector <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> parma <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Blumenau	<b>Endereço:</b> R SETE DE SETEMBRO, 1069	<b>Nome de Contato:</b> Elenise	<b>Telefone:</b> (47) 3513-5593	<b>Email:</b> escriblu@gmail.com
53.640.283/0001-00		53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS		R\$ 667,25	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A		<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421		<b>Email:</b> comercioeservicohiper@gmail.com	
52.134.461/0001-50		LUZOR GROUP LTDA		R\$ 667,26	
<b>Marca:</b> Comfy <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cadeira de Escritório <b>Descrição:</b> Cadeira escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espalдар Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro					
<b>Endereço:</b> PAULISTA, 171		<b>Telefone:</b> (31) 7195-5379		<b>Email:</b> contato@luzor.com.br	





CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
48.049.309/0001-00	SERAPIAO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA					R\$ 667,36
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
55.862.020/0001-63	55.862.020 DARLEN SILVA GONCALVES					R\$ 669,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
46.681.294/0001-65	S & K MULTI COMERCIO LTDA					R\$ 670,00
<b>Marca:</b> cadeira <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cadeira <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
30.870.355/0001-00	M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 696,98
<b>Marca:</b> tr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tr <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> AV NOVA YORK, 530 <b>Nome de Contato:</b> Fabio <b>Telefone:</b> (21) 2220-2988 <b>Email:</b> m2zsolucoes@gmail.com						
48.396.364/0001-69	MARCOS S. BRANDAO BARBOSA					R\$ 697,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA					R\$ 698,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Joinville <b>Endereço:</b> R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568 <b>Telefone:</b> (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218 <b>Email:</b> phmleioes@gmail.com						
49.284.848/0001-89	49.284.848 DANIELA DE SOUZA DE CASTRO PAIXAO					R\$ 698,37
<b>Marca:</b> CADEIRA ESCRITÓRIO, <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> com rodizio <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
55.738.820/0001-77	55.738.820 BERNARDO CHRISTEN MOLLER					R\$ 698,37
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> FREDERICO JENSEN, 2299 <b>Telefone:</b> (47) 9137-7418 <b>Email:</b> bemoller02@gmail.com						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final										
08.920.924/0001-18	BRASIL POLTRONAS E CADEIRAS LTDA			R\$ 698,37										
<b>Marca:</b> martiflex <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> martiflex <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
42.294.483/0001-24	ROTA AMAZONICA LTDA			R\$ 698,37										
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS			R\$ 698,37										
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
51.958.702/0001-13	JEMPS COMERCIAL LTDA			R\$ 700,00										
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,														
52.661.578/0001-92	LICITWORK COMERCIO EM GERAL LIMITADA			R\$ 700,00										
<b>Marca:</b> CADEIRA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CADEIRA <b>Descrição:</b> Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espalдар Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro <table><tr><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Nome de Contato:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>HENRIQUETA MENDES GUERRA, 1330</td><td>LICITWORK</td><td>(11) 4142-3789</td><td>vendedores@licitwork.com.br</td></tr></table>					<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	HENRIQUETA MENDES GUERRA, 1330	LICITWORK	(11) 4142-3789	vendedores@licitwork.com.br		
<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>											
HENRIQUETA MENDES GUERRA, 1330	LICITWORK	(11) 4142-3789	vendedores@licitwork.com.br											
43.811.357/0001-62	IRENE DIAS RODRIGUES 79525903168			R\$ 700,00										
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>DF</td><td>Brasília</td><td>R 5, 2</td><td>(61) 9540-3993</td><td>irenediasrodrigues@outlook.com</td></tr></table>					<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	DF	Brasília	R 5, 2	(61) 9540-3993	irenediasrodrigues@outlook.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>										
DF	Brasília	R 5, 2	(61) 9540-3993	irenediasrodrigues@outlook.com										
35.953.886/0001-72	PAULO C MARTINS			R\$ 700,00										
<b>Marca:</b> Best <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Presidente <b>Descrição:</b> Descrição não informada <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>RS</td><td>Santa Maria</td><td>R TRES DE MAIO, 263</td><td>(51) 9936-7579</td><td>pauloc-martins@bol.com.br</td></tr></table>					<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	RS	Santa Maria	R TRES DE MAIO, 263	(51) 9936-7579	pauloc-martins@bol.com.br
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>										
RS	Santa Maria	R TRES DE MAIO, 263	(51) 9936-7579	pauloc-martins@bol.com.br										



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.599.200/0001-03	VANIA CRISTINA DA SILVA CAETANO 62704656720	R\$ 800,00
Marca: nacional Fabricante: Fabricante não informado Modelo: presidente Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	R JORGE DE SIQUEIRA, 233
Telefone:	Email:	
(21) 3026-1827	daniellecr1985@gmail.com	
55.199.570/0001-44	55.199.570 FRANCIELE GOULARTE SOUZA DA SILVA	R\$ 1.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 1.000,00
Marca: Similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Similar Descrição: Cadeira escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espaldar Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro		
Endereço:	Telefone:	Email:
SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N	(61) 9347-9150	gratuslicitacoes@gmail.com
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28	MARIO	(31) 8677-9407
Email:		augusmed.comercial@gmail.com
41.991.213/0001-00	JEAN PIERRE RODRIGUES DE GODOES	R\$ 1.300,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 624,99
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA COMANDO DO PESSOAL DE FUZILEIROS NAVAIS	Data:	06/08/2024 09:22
Objeto:	O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, de aquisição de cadeira escritório presidente com montagem e entrega no prazo máximo de 07 dias corridos para utilização na sala do "Adsumus Sempre" deste Comando do Pessoal, conforme Aviso de Contratação nº 86/2024, anexo.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Cadeira Escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espaldar Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro	SRP:	NÃO
		Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90086/2024 / UASG: 732000
		Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/08/2024 11:28
CatMat:	390178 - Cadeira Escritório - Material Estrutura: Aço Cromado   Material Revestimento Assento E Encosto: Couro   Material Encosto: Espuma Injetada   Material Assento: Espuma Injetada   Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos   Tipo Encosto: Espaldar Alto   Apoio Braço: Com Braços   Cor: Preta   Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás   Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	18
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS		R\$ 584,90	
*VENCEDOR*				
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MANUEL BANDEIRA, 6 A		(21) 9711-3421	comercioeservicohiper@gmail.com	
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA		R\$ 585,00	
<b>Marca:</b> cadeira				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b> escritório				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PONTE TERRA, 475		(34) 9713-5124	celestial.ei777@gmail.com	
50.827.589/0001-74	50.827.589 ANNA CLARA PINHEIRO RUFINO GOMES		R\$ 589,99	
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ESTELINA, 104		(21) 9676-8906	variedadecomercialjgb@gmail.com	
46.681.294/0001-65	S & K MULTI COMERCIO LTDA		R\$ 590,00	
<b>Marca:</b> cadeira				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b> cadeira				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>				
,				
50.996.832/0001-88	50.996.832 ROSA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA		R\$ 605,00	
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
VIANA JUNIOR, 00033		(21) 9882-1811	litimaxcs@gmail.com	
35.144.326/0001-77	RL DE SOUZA LTDA		R\$ 611,00	
<b>Marca:</b> cadeira giratória presidente mrcpp duoflex				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b> cadeira giratória presidente				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>				
,				
42.624.283/0001-92	ATRIAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO E MERCADORIAS EM GERAL LTDA		R\$ 619,00	
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RJ	Rio de Janeiro	R MARIA FREITAS, 00110	(21) 3048-3293	contato.atriam@srccontabil.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.689.244/0001-36	ACSA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA.				R\$ 624,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R SENADOR FURTADO, 54	<b>Telefone:</b> (21) 8356-3659	<b>Email:</b> alancsa1@hotmail.com	
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA				R\$ 625,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Joinville	<b>Endereço:</b> R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	<b>Telefone:</b> (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	<b>Email:</b> phmleioes@gmail.com	
33.158.832/0001-90	33.158.832 GEORGE GERMANO DA SILVA				R\$ 626,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
52.661.578/0001-92	LICITWORK COMERCIO EM GERAL LIMITADA				R\$ 627,49
<b>Marca:</b> cadeira <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cadeira <b>Descrição:</b> Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Espalдар Alto , Apoio Braço: Com Braços , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro					
<b>Endereço:</b> HENRIQUETA MENDES GUERRA, 1330	<b>Nome de Contato:</b> LICITWORK	<b>Telefone:</b> (11) 4142-3789	<b>Email:</b> vendedores@licitwork.com.br		
08.920.924/0001-18	BRASIL POLTRONAS E CADEIRAS LTDA				R\$ 627,50
<b>Marca:</b> martiflex <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> martiflex <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
43.619.143/0001-99	MBS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 627,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
48.049.309/0001-00	SERAPIAO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA				R\$ 627,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$ 627,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Item 6: Caixa de som

Preço Estimado: R\$ 567,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 567,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 567,67
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Caixa de som com microfone Caixa Som - Caixa Som Potência: 500 W, Cor: Preta, Voltagem: 110/220 V, Aplicação: Microfone , Característica s Adicionais: Com 11 Entradas Dvd Mix, Som Estéreo Com Controle	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 555,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes - campus barra de são francisco	<b>Data:</b> 26/07/2024 18:52 <b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90012/2024 / UASG: 158886 <b>Lote/Item:</b> /8 <b>Ata:</b> N/A <b>Homologação:</b> 21/08/2024 09:14 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 6 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> ES
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa fornecedora de equipamentos de sonorização para atender às demandas do Ifes Campus Barra de São Francisco, conforme condições e exigências detalhadas no Aviso de Contratação Direta.	
<b>Descrição:</b> Caixa Som - Caixa Som Potência: 150 W, Voltagem: Bivolt V, Aplicação: Sala De Aula , Características Adicionais: Led Indicador De Carga Da Bateria. , Componentes Adicionais: Microfone Sem Fio Bateria Interna Equalizador,Cont	
<b>CatMat:</b> 601776 - Caixa Som - Potência: 150 W   Voltagem: Bivolt V   Aplicação: Sala De Aula   Características Adicionais: Led Indicador De Carga Da Bateria.   Componentes Adicionais: Microfone Sem Fio Bateria Interna Equalizador,Cont	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.187.140/0001-60 *VENCEDOR*	ANDERSON AMORIM ROSA	R\$ 254,14
<b>Marca:</b> Caixa e Som <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 150W <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> R CARAVELA PRINCESA, 64 <b>Telefone:</b> (11) 3694-5983/ (11) 4113-3431 <b>Email:</b> andersoncapu@gmail.com		
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
<b>Marca:</b> AM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> AM <b>Descrição:</b> Caixa Som Potência: 150 W, Voltagem: Bivolt V, Aplicação: Sala De Aula , Características Adicionais: Led Indicador De Carga Da Bateria. , Componentes Adicionais: Microfone Sem Fio Bateria Interna Equalizador,Cont  <b>Endereço:</b> VIOLETA DE MELO, 278 <b>Telefone:</b> (31) 8718-0439 <b>Email:</b> fortaleza.comercio@hotmail.com		
51.069.521/0001-36	51.069.521 CARLOS PATRICK DE MELO	R\$ 555,00
<b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> PEDRO CLEMENTE FERNANDES, 869 <b>Telefone:</b> (11) 4956-3838 <b>Email:</b> cpm0308@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$ 600,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: VENEZUELA, 95	Telefone: (27) 9927-5584	Email: dea@tridr.com
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 10.000.000,00
Marca: similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: similar Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RECANTO DAS SAIRAS, 447	Telefone: (82) 8847-8952	Email: ingredybrunele.vendas@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 616,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Capelinha	Data:	04/06/2024 08:30
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS PERMANENTES, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA C/ BLUETOOTH POTENCIA 550W WOOFER DE 12 + 2 MICROFONES SEM FIO 127V: - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA C/ BLUETOOTH POTENCIA 550W WOOFER DE 12 + 2 MICROFONES SEM FIO 127V:	SRP:	SIM
		Identificação:	30221-Prefeitura Municipal de Capelinha-00312024-00102024
		Lote/Item:	32/1
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Homologação:	24/06/2024 15:33
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	4
	Unidade:	UN	
	UF:	MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.243.521/0001-94	ALAN DIONES FABIO ROCHA DE MORAIS	R\$ 616,00
*VENCEDOR*		
Marca: AMVOOX Fabricante: AMVOX Modelo: AMVOIZX Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Muriaé	Endereço: RUA PROJETADA, S/N
		Nome de Contato: ALAN DIONES
		Telefone: (32) 9918-0665
		Email: alandiones@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 532,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ATIBAIA

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, DESTINADOS AO USO NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, COM ENTREGAS PARCELADAS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA CARACTERÍSTICAS: • Potência: mínimo de 550W RMS; • Alto falante: mínimo de 12 polegadas; • Conexões (USB, AUX, Microfone/Guitarra): entradas para conectar microfone, Pen Drive, MP3, MP4 e instrumentos musicais; • Volume inde - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA CARACTERÍSTICAS: • Potência: mínimo de 550W RMS; • Alto falante: mínimo de 12 polegadas; • Conexões (USB, AUX, Microfone/Guitarra): entradas para conectar microfone, Pen Drive, MP3, MP4 e instrumentos musicais; • Volume independente para microfone e para instrumentos musicais; • Conectividade via Bluetooth; • Display Digital; • Equalizador Digital; • Rádio FM estéreo com sintonia digital; • Ajuste de Grave e Agudo; • Bateria interna recarregável; • Tomada: 10A; • Alimentação: bivolt - 60 hz; • A caixa de som deve possuir rodas e alça para facilitar o transporte e entrada para fixar pedestal; • O equipamento deverá possuir Certificado Homologado Pela Anatel; • Conteúdo da Embalagem: 1 caixa de som amplificada, 1 cabo de força, 1 cabo RCA/P2, 1 cabo para bateria externo, 1 parafuso de fixação (para fixar pedestal); • Obs.: Pedestal não incluso.

Data: 29/04/2024 11:19

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 45279635000108-1-000574/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 20/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.964.820/0001-07	FRANCIELE CRISTINE LAMIN					R\$ 532,00
*VENCEDOR*						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R AMERICANA, 365	DANIELA	(47) 3212-7118	comercionovorumo@gmail.com	

Item 7: Camisa EXG

Preço Estimado: R\$ 90,72 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 90,72	Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,72
Quantidade	Descrição	Observação	
1.850 Unidades	Camisa - Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: EXG: Medidas aproximadas; - Peito: 64-68 cm - Cintura: 60-64 cm - Comprimento: 84-88 cm - Manga: 26-28 cm; Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor		

Pregão (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Industria de material Belico do Brasil/FPV/SP

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de vesti mentas de segurança (caças, camisas, camisetas)

Descrição: Camisa masculina - CAMISA MASCULINA, MATERIAL 100% ALGODÃO MODELO MANGA CURTA TIPO GOLA PÓLO COR AZUL-CLARO TAMANHO EXG CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO

CatMat: 409176 - Camisa Masculina - Material: 100% Algodão | Modelo Manga: Curta | Tipo Gola: Pólo | Cor: Azul-Claro | Tamanho: Exg | Características Adicionais: Conforme Modelo

Data: 10/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900322024 / UASG:168004

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2024 00:00

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: SP





CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.146.661/0001-93	ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES LTDA					R\$ 42,58
*VENCEDOR*						
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMISA						
Descrição: Camisa masculina - Camisa Masculina Material: 100% Algodão , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Pólo , Cor: Azul-Claro , Tamanho: Exg , Características Adicionais: Conforme Modelo						
Endereço:						
,						
33.026.034/0001-04	33.026.034 DIEGO SAGGIN					R\$ 44,00
Marca: saggin						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: conforme edital						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS					R\$ 45,00
Marca: C R OLIVEIRA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMISA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
74.161.373/0001-80	BDS CONFECCOES E SERIGRAFIA LTDA					R\$ 46,00
Marca: BDS CONFECÇÕES E SERIGRAFIA LTDA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMISA MASCULINA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA ITAJEU, 836	Carlos Pereira da Silva	(85) 3483-9288	bdslda@terra.com.br	
29.066.468/0001-60	ARIA CONFECCOES LTDA					R\$ 49,99
Marca: Própria/Ária Confecção Ltda.						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Camisa masculina						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
48.151.779/0001-72	PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 53,00
Marca: propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: propria						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.731.024/0001-11	MALU CONFECCOES DE ROUPAS LTDA					R\$ 54,00
Marca: CAMISA MASCULINA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMISA MASCULINA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
14.960.635/0001-45	O.J. DO NASCIMENTO - UNIFORMES					R\$ 54,50
<b>Marca:</b> ESBRAIL/ O.J DO NASCIMENTO UNIFORMES						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> CAMISA						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,		<b>Telefone:</b> (27) 3289-2332/ (27) 9233-6019		<b>Email:</b> osvaldojn.12@hotmail.com		
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA					R\$ 70,00
<b>Marca:</b> GHC						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> CAMISA						
<b>Descrição:</b> Camisa masculina - Camisa Masculina Material: 100% Algodão , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Pólo , Cor: Azul-Claro , Tamanho: Exg , Características Adicionais: Conforme Modelo						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Rio Novo	<b>Endereço:</b> RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	<b>Nome de Contato:</b> Camilla	<b>Telefone:</b> (32) 3274-1506	<b>Email:</b> ghc@ghcuniformes.com.br	
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI					R\$ 74,00
<b>Marca:</b> PROPRIA						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> CAMISA CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Divinópolis	<b>Endereço:</b> R GRANADA, 71	<b>Telefone:</b> (37) 9986-6949	<b>Email:</b> ln.confeccoes@hotmail.com		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI					R\$ 76,00
<b>Marca:</b> proty						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> proty						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA FREDERICO OZANAN, 83	<b>Telefone:</b> (54) 3520-3410	<b>Email:</b> morlass@morlass.com.br		
30.577.619/0001-24	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇOES EIRELI					R\$ 81,45
<b>Marca:</b> PROPRIA						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> PROPRIO						
<b>Descrição:</b> Camisa masculina - Camisa Masculina Material: 100% Algodão , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Pólo , Cor: Azul-Claro , Tamanho: Exg , Características Adicionais: Conforme Modelo						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Jandaia do Sul	<b>Endereço:</b> R PRIMAVERA, 80	<b>Nome de Contato:</b> AMANDA	<b>Telefone:</b> (43) 3432-4912	<b>Email:</b> licitadl@gmail.com	
43.093.948/0001-41	COSTA RIO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E CONSTRUCAO EIRELI					R\$ 83,98
<b>Marca:</b> WANA WEAR						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> AZUL ROYAL						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R FIGUEIRA DE MELO, 00256	<b>Telefone:</b> (21) 9198-6494/ (21) 9889-7936	<b>Email:</b> oss_contabil@hotmail.com		
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417					R\$ 86,50
<b>Marca:</b> fwk						
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b> camia						
<b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Maceió	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	<b>Telefone:</b> (82) 8823-8688	<b>Email:</b> clovis.c@outlook.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
54.594.969/0001-67	INSIGHT GESTAO E SOLUCOES LTDA				R\$ 89,00	
<b>Marca:</b> Klick Cmisetas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Voltex <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
21.507.650/0001-06	TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA.				R\$ 89,00	
<b>Marca:</b> PROPRIA-NACIONAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Cerquillo	<b>Endereço:</b> RUA DOUTOR PEDRO TOME, 240	<b>Telefone:</b> (15) 3288-4445	<b>Email:</b> contato.topbrisa@gmail.com		
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 89,50	
<b>Marca:</b> EMPREENDIMENTO NTM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R 7 DE SETEMBRO, S-N	<b>Telefone:</b> (62) 8458-9981	<b>Email:</b> nubiatmempreendimento@gmail.com		
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 90,00	
<b>Marca:</b> empreendimento lga <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AL ANICUNS, 0	<b>Telefone:</b> (62) 8194-1196	<b>Email:</b> empreendimentotextil@hotmail.com		
02.194.709/0001-09	JUNIOR CESAR FORNALE				R\$ 90,00	
<b>Marca:</b> JUNIOR CESAR FORNALE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SPORTSILK <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Lavras	<b>Endereço:</b> RUA RAIMUNDA MARQUES GUIMARAES, 490	<b>Nome de Contato:</b> Junior César Fornale	<b>Telefone:</b> (35) 3821-1113	<b>Email:</b> sportsilk@yahoo.com.br	
21.315.653/0001-30	QUALITY ACESSORIOS LTDA				R\$ 90,58	
<b>Marca:</b> Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Londrina	<b>Endereço:</b> R SERRA DA CANASTRA, 32	<b>Nome de Contato:</b> PATRICIA	<b>Telefone:</b> (43) 3026-1561	<b>Email:</b> patricia@gruposmartseg.com.br	
24.552.725/0001-50	CARLA PATRICIA ALVES BRANDAO 01852356707				R\$ 91,00	
<b>Marca:</b> acr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> RUA ENGENHEIRO CORTES SIGAUD, 179	<b>Nome de Contato:</b> Carla	<b>Telefone:</b> (21) 2232-7846	<b>Email:</b> carlabrandaoribeiro@gmail.com	
05.323.512/0001-02	J. A. DELFORNO & CIA. LTDA				R\$ 91,00	
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Itatiba	<b>Endereço:</b> R ANTONIO DELFORNO, 105	<b>Telefone:</b> (11) 4487-2079/ (11) 4524-0236	<b>Email:</b> ita.escritorio@bol.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 91,26
<b>Marca:</b> HB PROTECTION <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 91,62
<b>Marca:</b> AFA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA MASCULINA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
53.697.886/0001-30	WORLD TURNS UNIPESSOAL LTDA	R\$ 91,62
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 91,62
<b>Marca:</b> PRÓPRIA/NR COMERCIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
07.919.191/0001-39	FRANK DA SILVA SANTOS ESTAMPARIA E COMERCIO DE ROUPAS	R\$ 91,62
<b>Marca:</b> FRANK ARTS GRAFITE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Masculina Material: 100% Algodão , Modelo M <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
03.118.420/0001-65	FARDAS BAHIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 91,62
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> BA      Salvador      R CONDE DE PORTO ALEGRE, 1658      (71) 9978-0994/ (71) 9922-8884      pedrofardamentosbahia@hotmail.com		
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA	R\$ 91,62
<b>Marca:</b> Unistamp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> <b>Cidade:</b> <b>Endereço:</b> <b>Telefone:</b> <b>Email:</b> ES      Cariacica      RUA AFONSO CLAUDIO, 95      (27) 9643-7506      faccocontabilidade@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA			R\$ 91,62
<b>Marca:</b> Davi confecções				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b> Uniforme profissional, camisa em tecido 100% algod				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Itajubá	RUA DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167	(35) 3622-4866	contabilex@contabilex.net
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS			R\$ 91,63
<b>Marca:</b> PRIMICIAS				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b> CAMISA				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
BA	Salvador	RUA LOURIVAL COSTA, 572	(71) 3395-3015	prmiciasconfe@uol.com.br
51.643.485/0001-72	LUCAS O. SANTOS LTDA			R\$ 10.000,00
<b>Marca:</b> Nacional				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b> Nacional				
<b>Descrição:</b> Camisa masculina - Camisa Masculina Material: 100% Algodão , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Pólo , Cor: Azul-Claro , Tamanho: Exg , Características Adicionais: Conforme Modelo				
<b>Endereço:</b>				
,				

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE ITAJUBA	<b>Data:</b>	22/01/2024 13:00
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO, EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE OBRAS, DEFESA SOCIAL, SAÚDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMOB, SEMDS, SEMSA E SEMDES	<b>Modalidade:</b>	PREGÃO ELETRÔNICO
		<b>SRP:</b>	SIM
<b>Descrição:</b>	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA CAMISA SOCIAL MASCULINA - MATERIAL EM 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, PARA ADULTOS. COM BOTÕES, COSTURAS REFORÇADAS, NA COR QUE FOR SOLICITADA, PODENDO OU NÃO SER DA MESMA COR. LOGO BORDADA NA ALTURA DO PEITO, EM CORES DA G - CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA CAMISA SOCIAL MASCULINA - MATERIAL EM 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, PARA ADULTOS. COM BOTÕES, COSTURAS REFORÇADAS, NA COR QUE FOR SOLICITADA, PODENDO OU NÃO SER DA MESMA COR. LOGO BORDADA NA ALTURA DO PEITO, EM CORES DA GESTÃO, ETIQUETA COM DETALHES DO PRODUTO. COR A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA NO MOMENTO DO RESGATE. TAMANHOS: P, M,G,GG,EXG. APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.	<b>Identificação:</b>	148-2023-ITAJUBÁ-MG-MUNICIPIO DE ITAJUBA-PREGÃO ELETRÔNICO
		<b>Lote/Item:</b>	9/
		<b>Ata:</b>	<a href="#">Link Ata</a>
		<b>Fonte:</b>	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		<b>Quantidade:</b>	80
		<b>Unidade:</b>	UN
		<b>UF:</b>	MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
10.330.888/0001-84		ROSANGELA DE ASSIS		R\$ 61,00	
*VENCEDOR*					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Camanducaia	AV VEREADOR BENEDITO CUSTODIO DO AMARAL, 333	(35) 3433-2714	ro.confeccoes@hotmail.com	
45.980.718/0001-20		NICOLAS MILIORINI		R\$ 62,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.149.885/0001-01	RCC INDUSTRIA E				R\$ 75,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
50.291.501/0001-42	TOP EAGLE COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 75,99
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
46.224.795/0001-12	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA				R\$ 79,01
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> SOPHIA HEMERLY, 2		<b>Nome de Contato:</b> MARCELO		<b>Telefone:</b> (28) 98103-9855	<b>Email:</b> fciuniformes@gmail.com
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA				R\$ 99,99
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
18.381.449/0001-02	CONFECCOES MCB - EIRELI				R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Jandaia do Sul	<b>Endereço:</b> ROD BR 376 KM 214, S/N		<b>Telefone:</b> (43) 3432-4900	<b>Email:</b> confeccoesmcb@gmail.com
24.687.735/0001-01	ZENITE COMERCIAL LTDA				R\$ 112,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ribeirão das Neves	<b>Endereço:</b> AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68		<b>Nome de Contato:</b> CRISTINA	<b>Telefone:</b> (31) 3624-4926
				<b>Email:</b> zenitecomercial@yahoo.com.br	
17.701.492/0001-45	TORK CANDIDO LTDA				R\$ 121,76
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Varginha	<b>Endereço:</b> R PRESIDENTE ANTONIO CARLOS, 85		<b>Telefone:</b> (35) 3221-5704	<b>Email:</b> contato@contabilitasig.com.br
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 150,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
29.638.619/0001-08		GRIPP CONFECCOES LTDA			R\$ 150,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Varginha	R JOSE LISBOA DE PAIVA, 35	(35) 3222-2155	ellerson_pelegrini@hotmail.com	
46.839.122/0001-77		INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA			R\$ 170,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Itu	RUA P LUIZ M CRISTOFOLETTI, 568	(11) 4023-1797	ronijeans@ronijeans.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 82,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	Data:	15/01/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI's) E UNIFORMES, A FIM DE ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO,	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CAMISA FEMININA SOCIAL MANGA LONGA, LEVEMENTE ACINTURADO, DE TRICOLINE 100% ALGODÃO PARA CAMISARIA, COR A DEFINIR, COM BOLSO BORDADO COLORIDO, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E EXG - CAMISA FEMININA SOCIAL MANGA LONGA, LEVEMENTE ACINTURADO, DE TRICOLINE 100% ALGODÃO PARA CAMISARIA, COR A DEFINIR, COM BOLSO BORDADO COLORIDO, NOS TAMANHOS P, M, G, GG E EXG	SRP:	SIM
		Identificação:	00053323
		Lote/Item:	1/33
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/02/2024 00:00
		Fonte:	177.190.246.24:8079/transparencia/
		Quantidade:	205
		Unidade:	UN
		UF:	MT

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
97.371.090/0001-69		ARTE CAMISETAS LTDA				R\$ 82,90
*VENCEDOR*						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Caarapó	RUA MANOEL FERREIRA ARAUJO, 837	DANIELE	(67) 3424-8490	licitacao@artecamisetas.com.br	

Item 8: Camisa G

Preço Estimado: R\$ 61,33 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 61,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,33	
Quantidade	Descrição			Observação	
1.850 Unidades	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Mo delagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: G: Altura 72 cm   Peito 54 cm   Largura Manga* 18 cm; Logos sil kadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor				

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS  
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

**Objeto:** Aquisição de uniformes para servidores de todas as áreas do SAAE.

**Descrição:** **Camisa Uniforme** - Camisa Uniforme Material: 100% Algodao , Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea , Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea , Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2 , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao , Tipo Camisa: Uniforme Escolar Valor estimado: R\$ 69,4100 Critério de julgamento: Menor Preço

**CatMat:** **611660** - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodao | Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea | Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea | Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2 | Tipo Uso: Uniforme | Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao | Tipo Camisa: Uniforme Escolar

**Data:** 29/07/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Pregão:900082024 / UASG:927290

**Lote/Item:** /10

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/08/2024 09:23

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 110

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS					R\$ 50,00
*VENCEDOR*						
Marca: primicias						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: camisa						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	Salvador	RUA LOURIVAL COSTA, 572	(71) 3395-3015	prmciasconfe@uol.com.br		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.					R\$ 55,00
Marca: ÖLF						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CMS						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
02.194.709/0001-09	JUNIOR CESAR FORNALE					R\$ 59,00
Marca: JUNIOR CESAR FORNALE-ME						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SPORTSILK						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Lavras	RUA RAIMUNDA MARQUES GUIMARAES, 490	Junior César Fornale	(35) 3821-1113	sportsilk@yahoo.com.br	
24.687.735/0001-01	ZENITE COMERCIAL LTDA					R\$ 60,00
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	CRISTINA	(31) 3624-4926	zenitecomercial@yahoo.com.br	
11.540.122/0001-97	DSP CONFECÇOES EIRELI					R\$ 64,00
Marca: CHALE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMISA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Cachoeiro de Itapemirim	R AUREA BISPO DEPES, 100	DAIANA	(28) 3522-0846	chaleuniformes@uol.com.br	
46.030.853/0001-77	SILKWORM COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA					R\$ 69,00
Marca: marca propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: camisa						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 69,40
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 69,41
Marca: HB PROTECTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OPERACIONAL Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
42.937.652/0001-05	CONFECTEX CONFECCOES LTDA	R\$ 69,41
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada  Endereço: R SANTOS SARAIVA , 1309		
Telefone: (48) 996162084		Email: comercial@confectil.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO/PE	Data:	29/07/2024 08:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada para registro de preços(SRP) em serviços de organização de eventos, sob demanda, com operacionalização, execução e acompanhamento, para atender as necessidades do Coren-PE, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e anexos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Camisa uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodao , Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea , Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea , Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2 , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao , Tipo Camisa: Uniforme Escolar Valor estimado: R\$ 77,0000 Critério de julgamento: Menor Preço	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:900062024 / UASG:389334
		Lote/Item:	/29
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/09/2024 09:54
CatMat:	611660 - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodao   Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea   Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea   Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2   Tipo Uso: Uniforme   Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao   Tipo Camisa: Uniforme Escolar	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	6.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.819.228/0001-48	MANDALA PROMOCAO E MARKETING LTDA	R\$ 30,00
*VENCEDOR*		
Marca: mandala Fabricante: Fabricante não informado Modelo: mandala Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
20.737.267/0001-73	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 31,00
Marca: proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proprio Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	São Lourenço da Mata	AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500
		Telefone:
		(81) 3050-1223
		Email:
		adilsonmcostas@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.076.626/0001-84	M N DE O RIBEIRO CONSULTORIA				R\$ 32,00
<b>Marca:</b> Não se aplica <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Não se aplica <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Camaragibe	<b>Endereço:</b> AV DOUTOR BELMINO CORREIA, 1721	<b>Telefone:</b> (81) 9207-4559	<b>Email:</b> manuelledoliveira@gmail.com	
17.963.709/0001-95	AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGRA EIRELI				R\$ 35,00
<b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> R ALTINO SERBETO DE BARROS, 173	<b>Nome de Contato:</b> Jose	<b>Telefone:</b> (71) 3351-7972	<b>Email:</b> mira@centraldeventosmp.com.br
34.281.708/0001-80	C.A SERVICOS CORPORATIVOS LTDA				R\$ 38,00
<b>Marca:</b> Elo textil <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Algodão Fio 30 penteado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
13.325.593/0001-08	RD7 PRODUcoes DE EVENTOS INTELIGENTES LTDA				R\$ 40,00
<b>Marca:</b> - <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> - <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> SETOR SCIA QUADRA 14 CONJUNTO 1, SN	<b>Telefone:</b> (61) 3042-1316	<b>Email:</b> licitacoes@rd7producoes.com.br	
11.654.689/0001-94	WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 40,00
<b>Marca:</b> blind <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> blind <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> AV PARQUE AGUAS CLARAS QUADRA 301, LOTE 55, BLOCO B APT, 511	<b>Telefone:</b> (61) 3541-6258	<b>Email:</b> contato.welcomeeventos@gmail.com	
04.274.005/0001-63	VIVER EVENTOS LTDA				R\$ 40,00
<b>Marca:</b> à definir <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> à definir <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> SETOR SHIN CA 01 LOTE A BLOCO A LOJAS 26 E 27, S/N	<b>Telefone:</b> (61) 3387-9426	<b>Email:</b> vivereventos@vivereventos.com	
26.497.800/0001-53	A&C EVENTOS E PROMOCOES LTDA				R\$ 40,00
<b>Marca:</b> xxx <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> xxx <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> SETOR SRTVN QD 701 CONJ C ALA A SALA 529, SN	<b>Nome de Contato:</b> Ana Alice da Costa e Silva	<b>Telefone:</b> (61) 3322-2626	<b>Email:</b> aeceventos@aeceventos.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA				R\$ 40,00
<b>Marca:</b> xx <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> xx <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
DF	Brasília	SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01	(61) 3962-5101	comercial01@dfturismo.tur.br	
33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS LTDA				R\$ 45,00
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
CE	Sobral	R PROFESSOR ARRY ROCHA, 1173	(88) 9847-5768	proativa.sobral@gmail.com	
03.576.437/0001-66	CONECCT MARKETING E EVENTOS LTDA				R\$ 50,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
11.200.051/0001-83	LUMINAR EVENTOS E COMUNICACAO LTDA				R\$ 50,00
<b>Marca:</b> - <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> - <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
DF	Brasília	ST SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO D BLOCO A SALA, 721	Gisele Domingues Udre Varela	(61) 3548-3004	comercial@luminareventos.com.br
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 50,25
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Própria <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
AP	Macapá	RUA HAMILTON SILVA, 2326	(96) 3346-0447 / (96) 8138-6836	c2empreendimentosap@outlook.com	
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI				R\$ 55,00
<b>Marca:</b> Diversas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Diversas <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SE	Aracaju	R N. SR DO SOCORRO, 171	(79) 2083-1651	contato@okalango.com	
05.969.672/0001-23	UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA				R\$ 58,00
<b>Marca:</b> Generica <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Generica <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	São Paulo	ALAMEDA CAMPINAS, 802	(11) 3062-3370	contato@concity.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
31.591.303/0001-50		CAIO MARQUES ROCHA OLIVEIRA			R\$ 60,00	
<b>Marca:</b> mandala <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> mandala <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
02.977.786/0001-27		EXEMPLUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA			R\$ 60,00	
<b>Marca:</b> xxxx <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> xxxx <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
DF	Brasília	QUADRA SIG QUADRA 8 LOTE, 2268	(61) 3221-2400	licitacao@grupoexemplus.com.br		
43.704.327/0001-57		ACTION PROMOCOES LTDA			R\$ 65,00	
<b>Marca:</b> Não consta <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Não consta <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
04.433.214/0001-02		EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI			R\$ 69,30	
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br	
24.046.457/0001-03		CVA INSTITUTO DE EDUCACAO E SERVICOS GERAIS LTDA			R\$ 70,00	
<b>Marca:</b> Conforme edital Modelo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital Modelo <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
DF	Brasília	Q QUADRA 43, SN	CAROLINA AMENO TEIXEIRA DE MACEDO	(61) 3484-8414	artscontabil2010@gmail.com	
08.668.863/0001-43		MC PRODUcoes PROMOCOES E EVENTOS CULTURAIS LTDA			R\$ 71,10	
<b>Marca:</b> HERING <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> EM ALGODÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
PE	Camaragibe	AV DOUTOR BELMINO CORREIA, 2147	(81) 3456-0065/ (81) 8248-7169	cefsolucoescontabeiss@gmail.com		
26.481.518/0001-88		FAZ EVENTOS LTDA			R\$ 75,00	
<b>Marca:</b> NA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
11.078.681/0001-27		ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUcoes LTDA			R\$ 76,00	
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
47.581.480/0001-95	47.581.480 EMANUEL JOSE DOS SANTOS				R\$ 77,00	
<b>Marca:</b> amisa Uniforme Material: 100% Algodao <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retiline <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
07.142.652/0001-00	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA				R\$ 77,00	
<b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
<b>Endereço:</b> R PROJETADA 03, 76	<b>Nome de Contato:</b> SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA			<b>Telefone:</b> (81) 8822-5570	<b>Email:</b> sk.radiofm@hotmail.com	
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA				R\$ 77,00	
<b>Marca:</b> CIA da Lona Confecção <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme Material: 100% Algodao , Tipo Mang <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
21.984.905/0001-13	AYRES E MELO PROMOCOES E EVENTOS LTDA				R\$ 77,00	
<b>Marca:</b> Não se aplica <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisetas 100% Algodão <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> AL <b>Cidade:</b> Maceió <b>Endereço:</b> R SALDANHA DA GAMA, 396 <b>Telefone:</b> (82) 3326-1313 <b>Email:</b> monicamelo@atributcontabilidade.com						
12.342.574/0001-27	LISBOA LOCACOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				R\$ 77,00	
<b>Marca:</b> Depózzito <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme Material: 100% Algodao <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> BA <b>Cidade:</b> Salvador <b>Endereço:</b> RUA FREI HENRIQUE DE COIMBRA, 93 <b>Telefone:</b> (71) 3288-4981 <b>Email:</b> lisboa.producoes@hotmail.com						
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177				R\$ 77,00	
<b>Marca:</b> CRIART <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRIART <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> DF <b>Cidade:</b> Brasília <b>Endereço:</b> Q QNP 1, 12 <b>Telefone:</b> (61) 8256-0691 <b>Email:</b> diegoasppo@gmail.com						
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA				R\$ 77,00	
<b>Marca:</b> Marca Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Marca Propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PB <b>Cidade:</b> João Pessoa <b>Endereço:</b> AVENIDA DOM PEDRO I, 00402 <b>Nome de Contato:</b> Carolina <b>Telefone:</b> (83) 3241-6886 <b>Email:</b> financeiro.sportstextil@gmail.com						
20.040.269/0001-09	BUZZLINE SERVICOS, ENTRETENIMENTO E PRODUCAO EIRELI				R\$ 77,00	
<b>Marca:</b> COMPATÍVEL COM O OBJETO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COMPATÍVEL COM O OBJETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> R DALCIDIO JURANDIR, 255 <b>Nome de Contato:</b> Elma Maria de Araujo <b>Telefone:</b> (21) 3970-1262 <b>Email:</b> flaviob@buzzline.com.br						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.475.492/0001-02	UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 20.000,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA DO ESTADO DE RORAIMA	Data:	18/07/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de Material de Consumo - Projeto Sanitarista Mirim 2024.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Camisa uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Meia Manga , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo	SRP:	NÃO
CatMat:	467387 - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodão   Tipo Manga: Meia Manga   Tipo Colarinho: Gola Polo   Cor: Branca   Tamanho: Sob Medida   Características Adicionais: Conforme Modelo	Identificação:	NºPregão:900052024 / UASG:926425
		Lote/Item:	/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/08/2024 09:40
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	Unidade
		UF:	RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.583.946/0001-91	SYDESK SERVICOS ADMINISTRATIVOS, AUTOMACAO EMPRESARIAL E *VENCEDOR* TECNOLOGIA LTDA	R\$ 35,00
Marca: Casa das Camisas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Casa das camisas Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

15.221.634/0001-41	R D DAVID - PRODUTOS PROMOCIONAIS	R\$ 36,00
Marca: rd Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa polo Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Cascavel	RUA CARLOS DE CARVALHO, 2481
		Telefone:
		(45) 3096-8685
		Email:
		robsondd@hotmail.com

43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 39,00
Marca: URIAH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA GOLA POLO Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

33.026.034/0001-04	33.026.034 DIEGO SAGGIN	R\$ 40,00
Marca: saggin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 50,00
<b>Marca:</b> PROTY <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROTY <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA FREDERICO OZANAN, 83	<b>Telefone:</b> (54) 3520-3410	<b>Email:</b> morlass@morlass.com.br	
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 59,00
<b>Marca:</b> HB PROTECTION <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> POLO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
50.093.386/0001-00	50.093.386 EMANUELE PEREIRA SANTIAGO				R\$ 60,00
<b>Marca:</b> SSI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
46.941.294/0001-57	M ZAP COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 60,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA POLO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
25.124.639/0001-00	25.124.639 DANIEL DANTAS DE LIMA				R\$ 62,00
<b>Marca:</b> Outros <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Outros <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
13.472.069/0001-60	TRIBINO FERRERA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 62,44
<b>Marca:</b> FABRICAÇÃO PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> TINOCO VALENTE, 41	<b>Telefone:</b> (95) 9114-5453		<b>Email:</b> hbscontabilidade@outlook.com		
89.125.389/0001-05	RIBEIRO & JUNIOR LTDA				R\$ 63,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cm-pl <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
49.204.385/0001-06	G. A. SILVA				R\$ 63,30
<b>Marca:</b> generico <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISETA POLO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.689.930/0001-89	HOUSE ADMINISTRACAO DE OBRAS EIRELI				R\$ 63,40
Marca: conforme tr					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme tr					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	AVENIDA JOAQUIM NABUCO, 198	(92) 8120-3000	joseh@gelopecas.com.br	
48.011.287/0001-81	MERIDIAN LTDA				R\$ 63,44
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 120,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	

Item 9: Camisa P

Preço Estimado: R\$ 45,26 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 45,26	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,26
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1.850 Unidades	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Mo delagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: P: Altura 67 cm   Peito 50 cm   Largura Manga* 17 cm. Logos sil kadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 44,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 06/08/2024 14:31
Comando do Exército	Modalidade: Dispensa
Comando Militar do Nordeste	SRP: NÃO
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90013/2024 /
1ºBatalhão de Engenharia de Construção	UASG: 160339
Objeto: Aquisição de Uniformes para o Setor de Aproveitamento	Lote/Item: /4
Descrição: Camisa Uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Meia	Ata: N/A
Manga , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida ,	Homologação: 14/08/2024 15:46
Características Adicionais: Conforme Modelo	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 467387 - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodão   Tipo Manga: Meia Manga   Tipo	Quantidade: 90
Colarinho: Gola Polo   Cor: Branca   Tamanho: Sob Medida   Características Adicionais:	Unidade: Unidade
Conforme Modelo	UF: RN





CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 39,77
*VENCEDOR*					
Marca: SILVENINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SILVENINA					
Descrição: Camisa Uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Meia Manga , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
18.250.413/0001-90	UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA				R\$ 39,87
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA REGINA PIASSAROLO, 18	MATHEUS	(28) 3036-8701	admunilima@gmail.com
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 41,30
Marca: ssb					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: camisa polo					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
BERTIOGA, 56	(22) 9602-5589		contato@opcao.com.br		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA				R\$ 41,50
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
36.671.518/0001-02	R DOS S MOTA CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO				R\$ 41,90
Marca: R DOS S MOTA CONFECÇÃO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: camiseta polo					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
47.376.630/0001-29	ERISON SANTOS DE MOURA 04707024190				R\$ 42,00
Marca: UE Confecções					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Polo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Águas Lindas de Goiás	Q QB 2, 14-C1	(61) 9902-0820	erison1571@gmail.com	
39.937.484/0001-35	39.937.484 FABIANO FERREIRA MELO				R\$ 43,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final												
35.569.329/0001-52	35.569.329 JAILSON MEDEIROS				R\$ 44,00												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,																	
50.093.386/0001-00	50.093.386 EMANUELE PEREIRA SANTIAGO				R\$ 44,00												
<b>Marca:</b> SSI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisas <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,																	
16.688.278/0001-33	SHIRLEY KARINE CACHINA PEGADO DE CARVALHO 02655703448				R\$ 44,80												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>RN</td><td>Parnamirim</td><td>AV ABEL CABRAL, 1245</td><td>(84) 3012-9007</td><td>shirleykcarvalho@yahoo.com.br</td></tr></table>						<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	RN	Parnamirim	AV ABEL CABRAL, 1245	(84) 3012-9007	shirleykcarvalho@yahoo.com.br		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>													
RN	Parnamirim	AV ABEL CABRAL, 1245	(84) 3012-9007	shirleykcarvalho@yahoo.com.br													
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA				R\$ 44,90												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Nome de Contato:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>PE</td><td>Recife</td><td>AVENIDA RECIFE, 2876</td><td>RAFAELA</td><td>(81) 9957-5757</td><td>revocorpo@gmail.com</td></tr></table>						<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	PE	Recife	AVENIDA RECIFE, 2876	RAFAELA	(81) 9957-5757	revocorpo@gmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>												
PE	Recife	AVENIDA RECIFE, 2876	RAFAELA	(81) 9957-5757	revocorpo@gmail.com												
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 44,99												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,																	
35.372.287/0001-65	LIVIA HELENA MOURA DO NASCIMENTO				R\$ 44,99												
<b>Marca:</b> CONFTECH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme o modelo <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,																	
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 45,00												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table><tr><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Nome de Contato:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28</td><td>MARIO</td><td>(31) 8677-9407</td><td>augusmed.comercial@gmail.com</td></tr></table>						<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28	MARIO	(31) 8677-9407	augusmed.comercial@gmail.com				
<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>														
DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28	MARIO	(31) 8677-9407	augusmed.comercial@gmail.com														
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 46,10												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>GO</td><td>Luziânia</td><td>QUADRA 32, S/N</td><td>(61) 3620-0800</td><td>distribuidora.rnl@gmail.com</td></tr></table>						<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>													
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com													



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
50.672.276/0001-94		50.672.276 DANIEL SANTOS DE ASSIS			R\$ 100,00	
Marca: Camisa						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Camisa						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
39.412.830/0001-61		SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI			R\$ 100,00	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	AV TROPICAL, 2565	MARIO SOUZA	(31) 8677-9407	souzateccomercial@gmail.com	
55.195.469/0001-15		55.195.469 ANTONIO CESIMAR FERREIRA			R\$ 110,00	
Marca: x						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: x						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
JANUNCIO DUTRA GOMES, 1314			(84) 9894-7821		cesiorama@gmail.com	

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 46,39**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> ESTADO DO MARANHAO	<b>Data:</b> 08/02/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual e futura aquisição contratação de empresa especializada em prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, fardamentos, lençóis, entre outros artigos de malharia, e aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do município de Santa Inês/MA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Camisa uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Meia Manga , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900062024 / UASG:980957
	<b>Lote/Item:</b> /26
	<b>Ata:</b> N/A
<b>CatMat:</b> 467387 - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodão   Tipo Manga: Meia Manga   Tipo Colarinho: Gola Polo   Cor: Branca   Tamanho: Sob Medida   Características Adicionais: Conforme Modelo	<b>Homologação:</b> 14/05/2024 13:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2.000
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
32.041.437/0001-60		LUAN CALIXTA DE OLIVEIRA		R\$ 18,09	
*VENCEDOR*					
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MA		Santa Inês		RUA SANTO ANTONIO, 90	
				Telefone:	
				(98) 3653-2120	
				Email:	
				carloslindmelo@hotmail.com	
41.482.723/0001-51		41.482.723 JOSE VALDEMIR MARQUES BARBOSA		R\$ 20,00	
Marca: Império					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Camisa/uniforme/gola polo					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 24,00
<b>Marca:</b> AFA- AFA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
01.873.927/0001-07	MEAC INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA					R\$ 29,99
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Apucarana	<b>Endereço:</b> R ARI BARROSO, 732	<b>Nome de Contato:</b> FERNANDO	<b>Telefone:</b> (43) 3033-7571	<b>Email:</b> uniformes@b2brindes.com.br	
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 30,00
<b>Marca:</b> nordeste <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tamanho P unissex <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA DIOGENES CHIANCA, 651		<b>Telefone:</b> (83) 2179-8946	<b>Email:</b> jbservicos.licitacoes@gmail.com	
69.614.287/0001-46	LOJA VIANA LTDA					R\$ 30,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R COELHO RODRIGUES, 1038	<b>Nome de Contato:</b> Leandro de Freitas Viana	<b>Telefone:</b> (86) 3221-7384	<b>Email:</b> licitacaoloviana@outlook.com	
33.583.462/0001-38	BRINDES TIC TAC LTDA					R\$ 33,88
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Apucarana	<b>Endereço:</b> R RIO FORMOSO, 396		<b>Telefone:</b> (43) 9813-9144		
48.796.844/0001-17	JMM CONFECCOES LTDA					R\$ 33,90
<b>Marca:</b> PRÓPRIA/O MESMO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA POLO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA					R\$ 35,00
<b>Marca:</b> DIDANNA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Nilópolis	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687		<b>Telefone:</b> (21) 3860-4154	<b>Email:</b> didannaconfeccoes@gmail.com	
28.439.635/0001-09	GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 37,54
<b>Marca:</b> PLAYPRO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOAO ALVES DE CASTRO, 144		<b>Telefone:</b> (62) 9569-0620	<b>Email:</b> susian10@vahoo.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 37,55
<b>Marca:</b> mm <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> RUA U82, 860	<b>Nome de Contato:</b> Glebson Borges dos Santos	<b>Telefone:</b> (62) 3921-3378	<b>Email:</b> borges.licitacao@gmail.com	
18.381.449/0001-02	CONFECÇOES MCB - EIRELI					R\$ 43,99
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Jandaia do Sul	<b>Endereço:</b> ROD BR 376 KM 214, S/N		<b>Telefone:</b> (43) 3432-4900	<b>Email:</b> confeccoesmcb@gmail.com	
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA					R\$ 44,00
<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Santa Tereza do Oeste	<b>Endereço:</b> R DORIVAL SONCELA, 10	<b>Nome de Contato:</b> HENRIQUE	<b>Telefone:</b> (45) 3231-1556	<b>Email:</b> elotextil0@gmail.com	
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA					R\$ 44,45
<b>Marca:</b> PRÓPRIA/NR COMERCIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI					R\$ 45,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAM-POLO--09-PA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Ananindeua	<b>Endereço:</b> TRAVESSA WE 52 A, 1282		<b>Telefone:</b> (91) 8111-2543	<b>Email:</b> mrmananin@gmail.com	
31.497.010/0001-08	2S COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 46,36
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
26.262.414/0001-82	T P DA FONSECA ALVES EIRELI					R\$ 46,38
<b>Marca:</b> Fabricação Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Fabricação Própria <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Parauapebas	<b>Endereço:</b> R 14, 235		<b>Telefone:</b> (94) 9114-1423	<b>Email:</b> tauaaalves@gmail.com	
46.206.578/0001-08	E G S AGUIAR LTDA					R\$ 46,39
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UND <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.118.420/0001-65	FARDAS BAHIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA				R\$ 49,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R CONDE DE PORTO ALEGRE, 1658	(71) 9978-0994/ (71) 9922-8884	pedrofardamentosbahia@hotmail.com	
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA				R\$ 54,98
Marca: GHC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	Camilla	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br
38.288.971/0001-51	T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS				R\$ 55,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59	(28) 9910-5143		tpaazeredo@gmail.com		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 55,00
Marca: proty					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: proty					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
28.683.271/0001-08	C.H.QUEIROZ PECAS E ACESSORIOS EIRELI				R\$ 58,30
Marca: CH QUEIROZ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA UNIFORME					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	São José dos Pinhais	R ALCIDES MUNHOZ NETO, 206	CARLOS	(41) 3556-5122	contato@chqueiroz.com.br
08.538.090/0001-80	RODISTON CORREIA DE SOUZA & CIA LTDA				R\$ 65,00
Marca: QUEROUNIFORMES.COM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA POLO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Bonfinópolis	R 104, SN	(62) 3334-1979/ (62) 8584-5390	misturafinab@hotmail.com	
34.418.875/0001-20	BR FARDAMENTOS ESPECIAIS LTDA				R\$ 91,00
Marca: BR FARDAMENTOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA UNIFORME					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA GUSTAVO CORCAO, 773	Bruno	(21) 99859-6996	bcgribeiro@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
35.692.455/0001-08	FINNO TEXTIL LTDA					R\$ 92,00
<b>Marca:</b> ARRON/FINNO TEXTIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Gola Polo manga longa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Corupá	<b>Endereço:</b> R HANSA HUMBOLDT, 93	<b>Nome de Contato:</b> ARTUR	<b>Telefone:</b> (47) 3337-23097	<b>Email:</b> comercial@finnotextil.com.br	
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 92,70
<b>Marca:</b> NIPSE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA DE UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Espinosa	<b>Endereço:</b> R DOS BANDEIRANTES, 29	<b>Nome de Contato:</b> Cassio	<b>Telefone:</b> (38) 9109-1909	<b>Email:</b> nipse@outlook.com.br	
07.919.191/0001-39	FRANK DA SILVA SANTOS ESTAMPARIA E COMERCIO DE ROUPAS					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> Frank Arts Grafiite <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Mang <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
42.625.294/0001-97	NORTE FARDAS COMERCIO LTDA					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme Material: 100% Algodão, Meia Manga <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
08.924.526/0001-70	R C LIMA CRUZ COMERCIO					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> Marca Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa G/ Polo Manga Longa Logo C/F Tam.PUNissex <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> L A CONFECÇÕES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> L A CONFECÇÕES <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Timon	<b>Endereço:</b> AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 2167		<b>Telefone:</b> (86) 8816-2736	<b>Email:</b> incorporedistribuidora.ma@gmail.com	
13.099.984/0001-51	DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> META <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FARDAMENTO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> R RODRIGUES DE AQUINO, 480			<b>Telefone:</b> (83) 8763-3161	
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA					R\$ 120,00
<b>Marca:</b> Davi confecções <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa gola polo manga longa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Itajubá	<b>Endereço:</b> RUA DOUTOR HOFMANN, 220	<b>Nome de Contato:</b> Antonun El Moallen	<b>Telefone:</b> (35) 3622-4866	<b>Email:</b> habib@habib-decoracoes.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.829.339/0001-09		M.TESTA CONFECCAO			R\$ 250,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	
45.118.371/0001-00		BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 300,00
Marca: bc					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: tradicional					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016	(31) 9394-9390	bcsantosrepresentacoes@gmail.com	

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 45,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO	<b>Data:</b> 21/11/2023 09:30
Secretaria de Defesa Agropecuária	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
Coordenação Geral de Apoio Laboratorial	<b>SRP:</b> SIM
LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECURIO/MG	<b>Identificação:</b> NºPregão:272023 / UASG:130058
Unidade em Pedro Leopoldo	<b>Lote/Item:</b> /57
<b>Objeto:</b> Aquisição de itens da categoria "Material de proteção e segurança (EPIs)..	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>Descrição:</b> <b>Camisa uniforme</b> - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo Manga: Meia Manga	<b>Adjudicação:</b> 21/12/2023 09:21
<b>CatMat:</b> <b>467387</b> - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodão   Tipo Manga: Meia Manga   Tipo Colarinho: Gola Polo   Cor: Branca   Tamanho: Sob Medida   Características Adicionais: Conforme Modelo	<b>Homologação:</b> 21/12/2023 09:57
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.315.653/0001-30	QUALITY ACESSORIOS LTDA				R\$ 35,95
*VENCEDOR*					
Marca: PROPRIA					
Fabricante: PROPRIA					
Modelo: camisa					
Descrição: Camisa de manga curta, em malha 100 por cento algodão, fio 30 penteado, cor branca, gola redonda sanfonada, com impressão do símbolo de risco biológico em silk screen no peito esquerdo. Tamanho: XXG. Tipo de Embalagem: Embalagem com 1 unidade(s).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R SERRA DA CANASTRA, 32	PATRICIA	(43) 3026-1561	patricia@gruposmartseg.com.br
03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA				R\$ 36,00
Marca: Davi confecções					
Fabricante: Davi confecções					
Modelo: Camisa de manga curta,					
Descrição: Camisa de manga curta, em malha 100 por cento algodão, fio 30 penteado, cor branca, gola redonda sanfonada, com impressão do símbolo de risco biológico em silk screen no peito esquerdo. Tamanho: XXG. Tipo de Embalagem: Embalagem com 1 unidade(s).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	RUA DOUTOR HOFMANN, 220	Antonun El Moallen	(35) 3622-4866	habib@habib-decoracoes.com.br
48.613.154/0001-85	M & M EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 45,00
Marca: KELLYSHOP					
Fabricante: KELLYSHOP					
Modelo: Camisa Uniforme					
Descrição: Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo , Tipo Manga: Meia Manga					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	CJ CONJUNTO A LOTE, 13	Matheus	(61) 99112-1919	mmoempreendimentos.ltda@gmail.com





CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.538.222/0001-98	LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA					R\$ 56,48
<b>Marca:</b> própria						
<b>Fabricante:</b> próprio						
<b>Modelo:</b> próprio						
<b>Descrição:</b> Camisa de manga curta, em malha 100 por cento algodão, fio 30 penteado, cor branca, gola redonda sanfonada, com impressão do símbolo de risco biológico em silk screen no peito esquerdo. Tamanho: XXG. Tipo de Embalagem: Embalagem com 1 unidade(s).						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PR	Curitiba	RUA IPIRANGA, 203	Ana Paula	(41) 3248-0006	licit@leacruz.com.br	

18.250.413/0001-90	UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA					R\$ 70,00
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA						
<b>Fabricante:</b> Unilima Uniformes e Confeções Ltda						
<b>Modelo:</b> CAMISA						
<b>Descrição:</b> Camisa de manga curta, em malha 100 por cento algodão, fio 30 penteado, cor branca, gola redonda sanfonada, com impressão do símbolo de risco biológico em silk screen no peito esquerdo. Tamanho: XXG. Tipo de Embalagem: Embalagem com 1 unidade(s).						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA REGINA PIASSAROLO, 18	MATHEUS	(28) 3036-8701	admunilima@gmail.com	

Item 10: Camisa PP

Preço Estimado: R\$ 43,93 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 43,93	Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,93
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1.850 Unidades	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Mo delagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: PP: Altura 64 cm   Peito 47 cm   Largura Manga* 16 cm Logos si lkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 06/08/2024 14:31
Comando do Exército	Modalidade: Dispensa
Comando Militar do Nordeste	SRP: NÃO
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90013/2024 / UASG: 160339
1ºBatalhão de Engenharia de Construção	Lote/Item: /4
Objeto: Aquisição de Uniformes para o Setor de Aproveitamento	Ata: N/A
Descrição: Camisa Uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Meia Manga , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo	Homologação: 14/08/2024 15:46
CatMat: 467387 - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodão   Tipo Manga: Meia Manga   Tipo Colarinho: Gola Polo   Cor: Branca   Tamanho: Sob Medida   Características Adicionais: Conforme Modelo	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 90
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 39,77
*VENCEDOR*					
Marca: SILVENINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SILVENINA					
Descrição: Camisa Uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Meia Manga , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222		silveninauniformes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
18.250.413/0001-90	UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA				R\$ 39,87	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cachoeiro de Itapemirim	<b>Endereço:</b> RUA REGINA PIASSAROLO, 18	<b>Nome de Contato:</b> MATHEUS	<b>Telefone:</b> (28) 3036-8701	<b>Email:</b> admunilima@gmail.com	
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 41,30	
<b>Marca:</b> ssb <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa polo <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> BERTIOGA, 56		<b>Telefone:</b> (22) 9602-5589		<b>Email:</b> contato@opcao.com.br		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA				R\$ 41,50	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
36.671.518/0001-02	R DOS S MOTA CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO				R\$ 41,90	
<b>Marca:</b> R DOS S MOTA CONFECÇÃO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camiseta polo <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
47.376.630/0001-29	ERISON SANTOS DE MOURA 04707024190				R\$ 42,00	
<b>Marca:</b> UE Confecções <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Polo <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Águas Lindas de Goiás	<b>Endereço:</b> Q QB 2, 14-C1	<b>Telefone:</b> (61) 9902-0820		<b>Email:</b> erison1571@gmail.com	
39.937.484/0001-35	39.937.484 FABIANO FERREIRA MELO				R\$ 43,00	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
35.569.329/0001-52	35.569.329 JAILSON MEDEIROS				R\$ 44,00	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
50.093.386/0001-00	50.093.386 EMANUELE PEREIRA SANTIAGO				R\$ 44,00	
<b>Marca:</b> SSI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisas <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
16.688.278/0001-33	SHIRLEY KARINE CACHINA PEGADO DE CARVALHO 02655703448				R\$ 44,80	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Parnamirim	<b>Endereço:</b> AV ABEL CABRAL, 1245	<b>Telefone:</b> (84) 3012-9007		<b>Email:</b> shirleykcarvalho@yahoo.com.br	
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA				R\$ 44,90	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Recife	<b>Endereço:</b> AVENIDA RECIFE, 2876	<b>Nome de Contato:</b> RAFAELA	<b>Telefone:</b> (81) 9957-5757	<b>Email:</b> revocorpo@gmail.com	
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 44,99	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
35.372.287/0001-65	LIVIA HELENA MOURA DO NASCIMENTO				R\$ 44,99	
<b>Marca:</b> CONFTECH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme o modelo <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 45,00	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28		<b>Nome de Contato:</b> MARIO		<b>Telefone:</b> (31) 8677-9407	<b>Email:</b> augusmed.comercial@gmail.com	
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 46,10	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Luziânia	<b>Endereço:</b> QUADRA 32, S/N	<b>Telefone:</b> (61) 3620-0800		<b>Email:</b> distribuidora.rnl@gmail.com	
50.672.276/0001-94	50.672.276 DANIEL SANTOS DE ASSIS				R\$ 100,00	
<b>Marca:</b> Camisa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI				R\$ 100,00	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> AV TROPICAL, 2565	<b>Nome de Contato:</b> MARIO SOUZA	<b>Telefone:</b> (31) 8677-9407	<b>Email:</b> souzateccomercial@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.195.469/0001-15	55.195.469 ANTONIO CESIMAR FERREIRA	R\$ 110,00
<b>Marca:</b> x <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> x <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> JANUNCIO DUTRA GOMES, 1314		<b>Telefone:</b> (84) 9894-7821
		<b>Email:</b> cesiorama@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 41,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b>	Prefeitura Municipal de Piripiri	<b>Data:</b>	18/06/2024 08:00
<b>Objeto:</b>	Registro de Preços para contratação de empresa para confecção de camisas personalizadas, destinados a reposição de estoques para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde Municipal de Piripiri.	<b>Modalidade:</b>	Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b>	<b>Camisa uniforme</b> - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Meia Manga , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo	<b>SRP:</b>	SIM
<b>CatMat:</b>	<b>467387</b> - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodão   Tipo Manga: Meia Manga   Tipo Colarinho: Gola Polo   Cor: Branca   Tamanho: Sob Medida   Características Adicionais: Conforme Modelo	<b>Identificação:</b>	NºPregão:900322024 / UASG:981167
		<b>Lote/Item:</b>	/15
		<b>Ata:</b>	N/A
		<b>Homologação:</b>	08/07/2024 12:23
		<b>Fonte:</b>	www.gov.br/compras/pt-br
		<b>Quantidade:</b>	300
		<b>Unidade:</b>	Unidade
		<b>UF:</b>	PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
55.285.890/0001-17	55.285.890 NAYANNA ALVES VIEIRA	R\$ 18,00			
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISAS EM ALGODAO PARA A CAMPANHA DE VACINACAO, C <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
07.139.979/0001-22	PIAUI ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 18,40			
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R BARROSO, 562			
43.166.956/0001-70	GEYMISON DOS SANTOS COSTA	R\$ 18,50			
<b>Marca:</b> Gs fardas <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R ITAJEU, 799	<b>Nome de Contato:</b> GEYMISON	<b>Telefone:</b> (85) 8888-0860	<b>Email:</b> geymisoncosta0@gmail.com
34.961.057/0001-79	DANIELLE SANTOS DA SILVA 43001832878	R\$ 20,00			
<b>Marca:</b> mabel/própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa/polo <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
69.614.287/0001-46	LOJA VIANA LTDA				R\$ 20,00	
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISAS EM ALGODAO PARA A CAMPANHA DE VACINACAO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R COELHO RODRIGUES, 1038	<b>Nome de Contato:</b> Leandro de Freitas Viana	<b>Telefone:</b> (86) 3221-7384	<b>Email:</b> licitacaoljaviana@outlook.com	
08.412.479/0001-85	UNIFARDAS SPORT LTDA				R\$ 24,00	
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA / NACIONAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R BARROSO, 449		<b>Telefone:</b> (86) 3225-9230		
28.067.415/0001-00	Z&V CONFECCOES LTDA				R\$ 24,90	
<b>Marca:</b> PROPRIA/PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024/2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Guanambi	<b>Endereço:</b> AV PREF. JOSE NEVES TEIXEIRA, 2214		<b>Telefone:</b> (77) 3451-1817	<b>Email:</b> colortextilgbi@gmail.com	
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA				R\$ 35,50	
<b>Marca:</b> URIAH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISETA ALGODAO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI				R\$ 37,54	
<b>Marca:</b> L A <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> L A <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Timon	<b>Endereço:</b> AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 2167		<b>Telefone:</b> (86) 8816-2736	<b>Email:</b> incorporedistribuidora.ma@gmail.com	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 39,99	
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cianorte	<b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263		<b>Telefone:</b> (44) 9723-3337	<b>Email:</b> testaesala@hotmail.com	
33.026.034/0001-04	33.026.034 DIEGO SAGGIN				R\$ 40,00	
<b>Marca:</b> SAGGIN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
14.731.507/0001-20	OLDAIR OF CONFECCAO LTDA				R\$ 40,00	
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 40,00
<b>Marca:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
27.164.079/0001-42	TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI				R\$ 40,00
<b>Marca:</b> S13 MILITARY / TRINAY IND. COM DE CONFECCÕES LTDA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA EM ALGODÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> R CLEMENTE SILVA, 716 <b>Telefone:</b> (85) 8564-7124/ (87) 3219-4736					
23.003.990/0001-17	BRAZ MULTIMIDIA LTDA				R\$ 41,00
<b>Marca:</b> braz <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tradicional <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
38.288.971/0001-51	T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS				R\$ 41,00
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59 <b>Telefone:</b> (28) 9910-5143 <b>Email:</b> tpaazeredo@gmail.com					
26.722.490/0001-23	MF PRODUCOES & LOCACOES EIRELI				R\$ 41,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> N/A <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> R ROCHA LIMA, 1420 <b>Nome de Contato:</b> MARCUS AURÉLIO <b>Telefone:</b> (85) 3023-6366 <b>Email:</b> mfproducoeselocacoes@gmail.com					
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO				R\$ 41,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PI <b>Cidade:</b> Picos <b>Endereço:</b> RUA SAO FRANCISCO, 512 <b>Telefone:</b> (89) 3422-4894					
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI				R\$ 41,00
<b>Marca:</b> prpria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RN <b>Cidade:</b> Pau dos Ferros <b>Endereço:</b> AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328 <b>Telefone:</b> (84) 3351-3609/ (84) 9931-6066 <b>Email:</b> anovasolucao@gmail.com					
35.692.455/0001-08	FINNO TEXTIL LTDA				R\$ 41,00
<b>Marca:</b> ARRON/FINNO TEXTIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISAS EM ALGODAO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Corupá <b>Endereço:</b> R HANSA HUMBOLDT, 93 <b>Nome de Contato:</b> ARTUR <b>Telefone:</b> (47) 3337-23097 <b>Email:</b> comercial@finnotextil.com.br					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.577.619/0001-24	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI					R\$ 41,24
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Jandaia do Sul	<b>Endereço:</b> R PRIMAVERA, 80	<b>Nome de Contato:</b> AMANDA	<b>Telefone:</b> (43) 3432-4912	<b>Email:</b> licitadl@gmail.com	
53.943.100/0001-18	E.R.S COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 41,25
<b>Marca:</b> Tetê Confeções <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
42.232.475/0001-53	F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS					R\$ 41,49
<b>Marca:</b> MASTERFARDAS/NACIONAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R JOAO CABRAL, 2328		<b>Telefone:</b> (86) 3217-0368	<b>Email:</b> sergioexata50@gmail.com	
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417					R\$ 41,50
<b>Marca:</b> FWK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> POLO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Maceió	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427		<b>Telefone:</b> (82) 8823-8688	<b>Email:</b> clovis.c@outlook.com.br	
39.346.346/0001-81	RESENDE FABRICA E REPRESENTACOES COMERCIAS LTDA					R\$ 41,50
<b>Marca:</b> ENCANTO DIGITAL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DE ACORDO COM A TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QUADRA 2, SN		<b>Telefone:</b> (61) 3045-7877		
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI					R\$ 41,58
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa conforme o edital e seus anexos <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Divinópolis	<b>Endereço:</b> R GRANADA, 71		<b>Telefone:</b> (37) 9986-6949	<b>Email:</b> ln.confeccoes@hotmail.com	
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA					R\$ 41,59
<b>Marca:</b> PRÓPRIA/NR COMERCIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS					R\$ 41,59
<b>Marca:</b> primicias <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> RUA LOURIVAL COSTA, 572		<b>Telefone:</b> (71) 3395-3015	<b>Email:</b> prmiciasconfe@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA				R\$ 41,59
<b>Marca:</b> Unistamp					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> camisa					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ES	Cariacica	RUA AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 41,59
<b>Marca:</b> proty					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> proty					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 43,00
<b>Marca:</b> NORDESTE					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> Tipo Manga: Meia Manga ,					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
PB	João Pessoa	RUA DIOGENES CHIANCA, 651	(83) 2179-8946	jbservicos.licitacoes@gmail.com	

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> ESTADO DO MARANHAO	<b>Data:</b> 08/02/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual e futura aquisição contratação de empresa especializada em prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, fardamentos, lençóis, entre outros artigos de malharia, e aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do município de Santa Inês/MA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Camisa uniforme</b> - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Meia Manga , Tipo Colarinho: Gola Polo , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900062024 / UASG:980957
	<b>Lote/Item:</b> /26
<b>CatMat:</b> <b>467387</b> - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodão   Tipo Manga: Meia Manga   Tipo Colarinho: Gola Polo   Cor: Branca   Tamanho: Sob Medida   Características Adicionais: Conforme Modelo	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/05/2024 13:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2.000
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
32.041.437/0001-60		LUAN CALIXTA DE OLIVEIRA		R\$ 18,09	
*VENCEDOR*					
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	Telefone:
MA		Santa Inês		RUA SANTO ANTONIO, 90	(98) 3653-2120
				Email:	carloslindmelo@hotmail.com

41.482.723/0001-51	41.482.723 JOSE VALDEMIR MARQUES BARBOSA	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> Império		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> Camisa/uniforme/gola polo		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
.		





CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 24,00
<b>Marca:</b> AFA- AFA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
01.873.927/0001-07	MEAC INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA					R\$ 29,99
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Próprio <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Apucarana	<b>Endereço:</b> R ARI BARROSO, 732	<b>Nome de Contato:</b> FERNANDO	<b>Telefone:</b> (43) 3033-7571	<b>Email:</b> uniformes@b2brindes.com.br	
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 30,00
<b>Marca:</b> nordeste <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tamanho P unissex <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA DIOGENES CHIANCA, 651		<b>Telefone:</b> (83) 2179-8946	<b>Email:</b> jbservicos.licitacoes@gmail.com	
69.614.287/0001-46	LOJA VIANA LTDA					R\$ 30,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> R COELHO RODRIGUES, 1038	<b>Nome de Contato:</b> Leandro de Freitas Viana	<b>Telefone:</b> (86) 3221-7384	<b>Email:</b> licitacaoloviana@outlook.com	
33.583.462/0001-38	BRINDES TIC TAC LTDA					R\$ 33,88
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Apucarana	<b>Endereço:</b> R RIO FORMOSO, 396		<b>Telefone:</b> (43) 9813-9144		
48.796.844/0001-17	JMM CONFECCOES LTDA					R\$ 33,90
<b>Marca:</b> PRÓPRIA/O MESMO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA POLO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA					R\$ 35,00
<b>Marca:</b> DIDANNA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Nilópolis	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687		<b>Telefone:</b> (21) 3860-4154	<b>Email:</b> didannaconfeccoes@gmail.com	
28.439.635/0001-09	GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 37,54
<b>Marca:</b> PLAYPRO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOAO ALVES DE CASTRO, 144		<b>Telefone:</b> (62) 9569-0620	<b>Email:</b> susian10@vahoo.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 37,55
<b>Marca:</b> mm <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> RUA U82, 860	<b>Nome de Contato:</b> Glebson Borges dos Santos	<b>Telefone:</b> (62) 3921-3378	<b>Email:</b> borges.licitacao@gmail.com	
18.381.449/0001-02	CONFECCOES MCB - EIRELI					R\$ 43,99
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Jandaia do Sul	<b>Endereço:</b> ROD BR 376 KM 214, S/N		<b>Telefone:</b> (43) 3432-4900	<b>Email:</b> confeccoesmcb@gmail.com	
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA					R\$ 44,00
<b>Marca:</b> PROPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Santa Tereza do Oeste	<b>Endereço:</b> R DORIVAL SONCELA, 10	<b>Nome de Contato:</b> HENRIQUE	<b>Telefone:</b> (45) 3231-1556	<b>Email:</b> elotextil0@gmail.com	
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA					R\$ 44,45
<b>Marca:</b> PRÓPRIA/NR COMERCIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PADRÃO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI					R\$ 45,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAM-POLO--09-PA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Ananindeua	<b>Endereço:</b> TRAVESSA WE 52 A, 1282		<b>Telefone:</b> (91) 8111-2543	<b>Email:</b> mrmananin@gmail.com	
31.497.010/0001-08	2S COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 46,36
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
26.262.414/0001-82	T P DA FONSECA ALVES EIRELI					R\$ 46,38
<b>Marca:</b> Fabricação Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Fabricação Própria <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Parauapebas	<b>Endereço:</b> R 14, 235		<b>Telefone:</b> (94) 9114-1423	<b>Email:</b> tauaanaalves@gmail.com	
46.206.578/0001-08	E G S AGUIAR LTDA					R\$ 46,39
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UND <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b>						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.118.420/0001-65	FARDAS BAHIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA				R\$ 49,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R CONDE DE PORTO ALEGRE, 1658	(71) 9978-0994/ (71) 9922-8884	pedrofardamentosbahia@hotmail.com	
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA				R\$ 54,98
Marca: GHC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Rio Novo	RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	Camilla	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br
38.288.971/0001-51	T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS				R\$ 55,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		Email:
JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59			(28) 9910-5143		tpaazeredo@gmail.com
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 55,00
Marca: proty					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: proty					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410		morlass@morlass.com.br
28.683.271/0001-08	C.H.QUEIROZ PECAS E ACESSORIOS EIRELI				R\$ 58,30
Marca: CH QUEIROZ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA UNIFORME					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	São José dos Pinhais	R ALCIDES MUNHOZ NETO, 206	CARLOS	(41) 3556-5122	contato@chqueiroz.com.br
08.538.090/0001-80	RODISTON CORREIA DE SOUZA & CIA LTDA				R\$ 65,00
Marca: QUEROUNIFORMES.COM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA POLO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
GO	Bonfinópolis	R 104, SN	(62) 3334-1979/ (62) 8584-5390		misturafinab@hotmail.com
34.418.875/0001-20	BR FARDAMENTOS ESPECIAIS LTDA				R\$ 91,00
Marca: BR FARDAMENTOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMISA UNIFORME					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA GUSTAVO CORCAO, 773	Bruno	(21) 99859-6996	bcgribeiro@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
35.692.455/0001-08	FINNO TEXTIL LTDA					R\$ 92,00
<b>Marca:</b> ARRON/FINNO TEXTIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Gola Polo manga longa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Corupá	<b>Endereço:</b> R HANSA HUMBOLDT, 93	<b>Nome de Contato:</b> ARTUR	<b>Telefone:</b> (47) 3337-23097	<b>Email:</b> comercial@finnotextil.com.br	
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 92,70
<b>Marca:</b> NIPSE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA DE UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Espinosa	<b>Endereço:</b> R DOS BANDEIRANTES, 29	<b>Nome de Contato:</b> Cassio	<b>Telefone:</b> (38) 9109-1909	<b>Email:</b> nipse@outlook.com.br	
07.919.191/0001-39	FRANK DA SILVA SANTOS ESTAMPARIA E COMERCIO DE ROUPAS					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> Frank Arts Grafiite <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Mang <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
42.625.294/0001-97	NORTE FARDAS COMERCIO LTDA					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme Material: 100% Algodão, Meia Manga <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
08.924.526/0001-70	R C LIMA CRUZ COMERCIO					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> Marca Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa G/ Polo Manga Longa Logo C/F Tam.PUnisex <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> L A CONFECÇÕES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> L A CONFECÇÕES <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Timon	<b>Endereço:</b> AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 2167		<b>Telefone:</b> (86) 8816-2736	<b>Email:</b> incorporedistribuidora.ma@gmail.com	
13.099.984/0001-51	DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO					R\$ 92,75
<b>Marca:</b> META <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> FARDAMENTO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> R RODRIGUES DE AQUINO, 480		<b>Telefone:</b> (83) 8763-3161		
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA					R\$ 120,00
<b>Marca:</b> Davi confecções <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa gola polo manga longa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Itajubá	<b>Endereço:</b> RUA DOUTOR HOFMANN, 220	<b>Nome de Contato:</b> Antonun El Moallen	<b>Telefone:</b> (35) 3622-4866	<b>Email:</b> habib@habib-decoracoes.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 250,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 300,00
Marca: bc					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: tradicional					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016	(31) 9394-9390	bcsantosrepresentacoes@gmail.com	

Item 11: Camisa XG

Preço Estimado: R\$ 73,63 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 73,63	Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,63
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1.850 Unidades	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Mo delagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: XG: Altura 74 cm   Peito 60 cm   Largura Manga* 20 cm; Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde e No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 71,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PADRE BERNARDO	Data:	01/08/2024 00:00
Objeto:	SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EPI 'S PARA ATENDER DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO DE GOIÁS.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CAMISA MANGA LONGA, BRIM, 100% ALGODÃO, ABERTURA NA FRENTE DE 12cm, FAIXA INCANDECENTE NAS COSTAS, FRENTE E BARRA, BORDADA OU SUBLIMADA. SERIGRAFIA NAS COSTAS E BOLSO NA FRENTE COM LOGO DA PREFEITURA, E FRASE “RESSOCIALIZAÇÃO COM TRABALHO” “DGPP” , ATRAS, - CAMISA MANGA LONGA, BRIM, 100% ALGODÃO, ABERTURA NA FRENTE DE 12cm, FAIXA INCANDECENTE NAS COSTAS, FRENTE E BARRA, BORDADA OU SUBLIMADA. SERIGRAFIA NAS COSTAS E BOLSO NA FRENTE COM LOGO DA PREFEITURA, E FRASE “RESSOCIALIZAÇÃO COM TRABALHO” “DGPP” , ATRAS, DOS TAMANHOS M AO XG.	SRP:	NÃO
		Identificação:	01170331000132-1-000069/2024
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	24
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.764.690/0001-09	BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 71,20
*VENCEDOR*						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA U82, 860	Eduardo Silva Alves	(62) 3092-6918	eduardo081287@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 76,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

MUNICIPIO DE MONTE CARMELO

Objeto:

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura, Eventual e Parcelada Aquisição de Uniformes para Atender Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo MG. Licitação Regionalizada para Participação Exclusiva das Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas

Descrição:

CAMISA MASCULINA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COR CAQUI. (TAMANHOS DEVERÃO SER INFORMADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE PP, P, M, G, GG, XG, XGG), - CAMISA MASCULINA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COR CAQUI. (TAMANHOS DEVERÃO SER INFORMADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE PP, P, M, G, GG, XG, XGG).

Data:

24/06/2024 11:14

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

18593103000178-1-000396/2024

Lote/Item:

1/4203733

Ata:

N/A

Homologação:

23/05/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

40

Unidade:

UN

UF:

MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.264.775/0001-90	ATTITUDE COMERCIAL EIRELIME	R\$ 76,80
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

Objeto:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI's) E UNIFORMES, A FIM DE ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO,

Descrição:

CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA, DE TRICOLINE 100% ALGODÃO PARA CAMISARIA, COR A DEFINIR, COM BOLSO BORDADO COLORIDO, NOS TAMANHOS P, M, G, XG E XGG. - CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA, DE TRICOLINE 100% ALGODÃO PARA CAMISARIA, COR A DEFINIR, COM BOLSO BORDADO COLORIDO, NOS TAMANHOS P, M, G, XG E XGG.

Data:

15/01/2024 00:00

Modalidade:

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP:

SIM

Identificação:

00053323

Lote/Item:

1/35

Ata:

N/A

Homologação:

02/02/2024 00:00

Fonte:

177.190.246.24:8079/transparencia/

Quantidade:

694

Unidade:

Un

UF:

MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.371.090/0001-69	ARTE CAMISETAS LTDA	R\$ 72,90
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Caarapó	RUA MANOEL FERREIRA ARAUJO, 837
Nome de Contato:		Telefone:
DANIELE		(67) 3424-8490
Email:		licitacao@artecamisetas.com.br

Item 12: Camisa XGG

Preço Estimado: R\$ 79,53 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 79,53	Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,53
Quantidade	Descrição	Observação	
1.850 Unidades	Camisa - Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: XGG: Medidas aproximadas; Peito: 56-60 cm; Cintura: 52-56 cm; Comprimento: 76-80 cm; Manga: 22-24 cm; Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor		

Relatório gerado no dia 10/12/2024 14:25:56 (IP: 177.44.144.204)  
Código Validação: eSw4y6oW0gsJDI0tnC6cgIV5c3zKCTorShxhbztFCr0qHU8nPtm6WA%3d%3d  
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=eSw4y6oW0gsJDI0tnC6cgIV5c3zKCTorShxhbztFCr0qHU8nPtm6WA%253d%253d

82 / 223

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Data:	16/08/2024 04:55
Objeto:	Contratação direta da prestação de serviços gráficos para atender as demandas da LPG.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	(5136849) - CAMISA - 100% ALGODAO FIO 30,P, M, G, GG, XG, XGG,MANGA CURTA, GOLA CARECA, CORES DIVERSAS COM IMPRESSAO NA FRENTE E COSTAS - (5136849) - CAMISA - 100% ALGODAO FIO 30,P, M, G, GG, XG, XGG,MANGA CURTA, GOLA CARECA, CORES DIVERSAS COM IMPRESSAO NA FRENTE E COSTAS	SRP:	NÃO
		Identificação:	13270478000183-1-000009/2023
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/12/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	300
		Unidade:	UN
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.540.148/0001-45 *VENCEDOR*	PB & A GRAFICA DIGITAL E EDITORA LTDA	R\$ 79,80
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MONTE CARMELO	Data:	24/06/2024 11:14
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para Futura, Eventual e Parcelada Aquisição de Uniformes para Atender Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo MG. Licitação Regionalizada para Participação Exclusiva das Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAMISA MASCULINA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COR CAQUI. (TAMANHOS DEVERÃO SER INFORMADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE PP, P, M, G, GG, XG, XGG). - CAMISA MASCULINA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COR CAQUI. (TAMANHOS DEVERÃO SER INFORMADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE PP, P, M, G, GG, XG, XGG).	SRP:	SIM
		Identificação:	18593103000178-1-000396/2024
		Lote/Item:	1/4203733
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.264.775/0001-90 *VENCEDOR*	ATTITUDE COMERCIAL EIRELIME	R\$ 76,80
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MONTE CARMELO

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para Futura, Eventual e Parcelada Aquisição de Uniformes para Atender Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo MG. Licitação Regionalizada para Participação Exclusiva das Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas

Descrição: CAMISA MASCULINA DE MANGA LONGA, CONFECCIONADA NO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COR CAQUI. (TAMANHOS DEVERÃO SER INFORMADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE PP, P, M, G, GG, XG, XGG), - CAMISA MASCULINA DE MANGA LONGA, CONFECCIONADA NO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COR CAQUI. (TAMANHOS DEVERÃO SER INFORMADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE PP, P, M, G, GG, XG, XGG).

Data: 24/06/2024 11:14

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18593103000178-1-000396/2024

Lote/Item: 1/4203734

Ata: N/A

Homologação: 23/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.293.093/0001-39	LAZARA MARIA ROSA PENA ME	R\$ 82,00
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 13: Camisa GG

Preço Estimado: R\$ 63,33 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 63,33      Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,33

Quantidade	Descrição	Observação
1.850 Unidades	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Mo delagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: GG: Altura 74 cm   Peito 57 cm   Largura Manga* 19 cm Logos s ilkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 64,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS  
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Objeto: Aquisição de uniformes para servidores de todas as áreas do SAAE.

Descrição: Camisa Uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodao , Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea , Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea , Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2 , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao , Tipo Camisa: Uniforme Escolar Valor estimado: R\$ 69,4100 Critério de julgamento: Menor Preço

CatMat: 611660 - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodao | Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea | Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea | Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2 | Tipo Uso: Uniforme | Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao | Tipo Camisa: Uniforme Escolar

Data: 29/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900082024 / UASG:927290

Lote/Item: /10

Ata: N/A

Homologação: 14/08/2024 09:23

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 110

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 50,00
*VENCEDOR*		
Marca: primicias		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: camisa		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
BA	Salvador	RUA LOURIVAL COSTA, 572
Telefone:		Email:
(71) 3395-3015		prmiciasconfe@uol.com.br





CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.					R\$ 55,00
<b>Marca:</b> ÖLF <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CMS <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
02.194.709/0001-09	JUNIOR CESAR FORNALE					R\$ 59,00
<b>Marca:</b> JUNIOR CESAR FORNALE-ME <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SPORTSILK <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Lavras	RUA RAIMUNDA MARQUES GUIMARAES, 490	Junior César Fornale	(35) 3821-1113	sportsilk@yahoo.com.br	
24.687.735/0001-01	ZENITE COMERCIAL LTDA					R\$ 60,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	CRISTINA	(31) 3624-4926	zenitecomercial@yahoo.com.br	
11.540.122/0001-97	DSP CONFECCOES EIRELI					R\$ 64,00
<b>Marca:</b> CHALE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CAMISA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ES	Cachoeiro de Itapemirim	R AUREA BISPO DEPES, 100	DAIANA	(28) 3522-0846	chaleuniformes@uol.com.br	
46.030.853/0001-77	SILKWORM COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA					R\$ 69,00
<b>Marca:</b> marca propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA					R\$ 69,40
<b>Marca:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA					R\$ 69,41
<b>Marca:</b> HB PROTECTION <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> OPERACIONAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
42.937.652/0001-05	CONFECTEX CONFECCOES LTDA					R\$ 69,41
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> R SANTOS SARAIVA , 1309			<b>Telefone:</b> (48) 996162084		<b>Email:</b> comercial@confectil.com.br	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO/PE	<b>Data:</b> 29/07/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para registro de preços(SRP) em serviços de organização de eventos, sob demanda, com operacionalização, execução e acompanhamento, para atender as necessidades do Coren-PE, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e anexos.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> NºPregão:900062024 / UASG:389334
	<b>Lote/Item:</b> /30
	<b>Ata:</b> N/A
<b>Descrição:</b> <b>Camisa uniforme</b> - Camisa Uniforme Material: 100% Algodao , Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea , Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea , Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2 , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao , Tipo Camisa: Uniforme Escolar Valor estimado: R\$ 77,4700 Critério de julgamento: Menor Preço	<b>Homologação:</b> 05/09/2024 09:54
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
<b>CatMat:</b> <b>611660</b> - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodao   Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea   Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea   Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2   Tipo Uso: Uniforme   Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao   Tipo Camisa: Uniforme Escolar	<b>Quantidade:</b> 5.500
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
16.819.228/0001-48		MANDALA PROMOCAO E MARKETING LTDA		R\$ 30,00	
*VENCEDOR*					
Marca: mandala					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: mandala					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
07.832.586/0001-08		DF TURISMO E EVENTOS LTDA		R\$ 30,00	
Marca: xx					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: xx					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01	(61) 3962-5101	comercial01@dfturismo.tur.br	
34.281.708/0001-80		C.A SERVICOS CORPORATIVOS LTDA		R\$ 38,00	
Marca: Elo textil					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Algodão Fio 31 penteado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
17.076.626/0001-84		M N DE O RIBEIRO CONSULTORIA		R\$ 38,00	
Marca: Não se aplica					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Não se aplica					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Camaragibe	AV DOUTOR BELMINO CORREIA, 1721	(81) 9207-4559	manuelledeooliveira@gmail.com	
13.325.593/0001-08		RD7 PRODUCOES DE EVENTOS INTELIGENTES LTDA		R\$ 40,00	
Marca: -					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: -					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	SETOR SCIA QUADRA 14 CONJUNTO 1, SN	(61) 3042-1316	licitacoes@rd7producoes.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
11.654.689/0001-94	WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 40,00	
<b>Marca:</b> blind <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> blind <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
DF	Brasília	AV PARQUE AGUAS CLARAS QUADRA 301, LOTE 55, BLOCO B APT, 511		(61) 3541-6258	contato.welcomeeventos@gmail.com	
26.497.800/0001-53	A&C EVENTOS E PROMOCOES LTDA				R\$ 40,00	
<b>Marca:</b> xxx <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> xxx <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
DF	Brasília	SETOR SRTVN QD 701 CONJ C ALA A SALA 529, SN	Ana Alice da Costa e Silva	(61) 3322-2626	aeceventos@aeceventos.com.br	
03.576.437/0001-66	CONECCT MARKETING E EVENTOS LTDA				R\$ 45,00	
<b>Marca:</b> PRÓPRIO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PR ´PRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
33.921.734/0001-62	PROATIVA EVENTOS LTDA				R\$ 45,00	
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
CE	Sobral	R PROFESSOR ARRY ROCHA, 1173		(88) 9847-5768	proativa.sobral@gmail.com	
04.274.005/0001-63	VIVER EVENTOS LTDA				R\$ 45,00	
<b>Marca:</b> à definir <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> à definir <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
DF	Brasília	SETOR SHIN CA 01 LOTE A BLOCO A LOJAS 26 E 27, S/N		(61) 3387-9426	vivereventos@vivereventos.com	
31.591.303/0001-50	CAIO MARQUES ROCHA OLIVEIRA				R\$ 50,00	
<b>Marca:</b> mandala <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> mandala <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
17.963.709/0001-95	AGENCIA DE COMUNICACAO INTEGRA EIRELI				R\$ 50,00	
<b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
BA	Salvador	R ALTINO SERBETO DE BARROS, 173	Jose	(71) 3351-7972	mira@centraldeventosmp.com.br	



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
11.200.051/0001-83			LUMINAR EVENTOS E COMUNICACAO LTDA		R\$ 50,00	
Marca: -						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: -						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: Cidade: Endereço:			Nome de Contato:		Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO D BLOCO A SALA, 721	Gisele Domingues Udre Varela		(61) 3548-3004	comercial@luminareventos.com.br
27.349.476/0001-99			C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA		R\$ 50,25	
Marca: Própria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Própria						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: Cidade: Endereço:			Telefone:		Email:	
AP	Macapá	RUA HAMILTON SILVA, 2326	(96) 3346-0447 / (96) 8138-6836		c2empreendimentosap@outlook.com	
32.626.778/0001-05			OKALANGO EVENTOS EIRELI		R\$ 55,00	
Marca: Diversas						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Diversas						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: Cidade: Endereço:			Telefone:		Email:	
SE	Aracaju	R N. SR DO SOCORRO, 171	(79) 2083-1651		contato@okalango.com	
20.737.267/0001-73			MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI		R\$ 60,00	
Marca: proprio						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: proprio						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: Cidade: Endereço:			Telefone:		Email:	
PE	São Lourenço da Mata	AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500	(81) 3050-1223		adilsonmcostas@hotmail.com	
24.046.457/0001-03			CVA INSTITUTO DE EDUCACAO E SERVICOS GERAIS LTDA		R\$ 65,00	
Marca: Conforme edital Modelo						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme edital Modelo						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: Cidade: Endereço:			Nome de Contato:		Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QUADRA 43, SN	CAROLINA AMENO TEIXEIRA DE MACEDO		(61) 3484-8414	artscontabil2010@gmail.com
05.969.672/0001-23			UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA		R\$ 65,00	
Marca: Generico						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Generico						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: Cidade: Endereço:			Telefone:		Email:	
SP	São Paulo	ALAMEDA CAMPINAS, 802	(11) 3062-3370		contato@concicy.com.br	
04.433.214/0001-02			EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI		R\$ 69,72	
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRÓPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado: Cidade: Endereço:			Nome de Contato:		Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA		(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.977.786/0001-27	EXEMPLUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA				R\$ 70,00
<b>Marca:</b> xxxx <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> xxxx <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA SIG QUADRA 8 LOTE, 2268	<b>Telefone:</b> (61) 3221-2400	<b>Email:</b> licitacao@grupoexemplus.com.br	
11.078.681/0001-27	ARMAZEM 21 SERVICOS E PRODUCOES LTDA				R\$ 77,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
26.481.518/0001-88	FAZ EVENTOS LTDA				R\$ 77,00
<b>Marca:</b> NA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> NA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
07.142.652/0001-00	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA				R\$ 77,00
<b>Marca:</b> . <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> . <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> R PROJETADA 03, 76	<b>Nome de Contato:</b> SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA		<b>Telefone:</b> (81) 8822-5570	<b>Email:</b> sk.radiofm@hotmail.com	
21.984.905/0001-13	AYRES E MELO PROMOCOES E EVENTOS LTDA				R\$ 77,00
<b>Marca:</b> Não se aplica <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisetas 100% poliamida (dryfit) <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Maceió	<b>Endereço:</b> R SALDANHA DA GAMA, 396	<b>Telefone:</b> (82) 3326-1313	<b>Email:</b> monicamelo@atributcontabilidade.com	
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177				R\$ 77,00
<b>Marca:</b> CRIART <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRIART <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QNP 1, 12	<b>Telefone:</b> (61) 8256-0691	<b>Email:</b> diegoasppo@gmail.com	
08.668.863/0001-43	MC PRODUCOES PROMOCOES E EVENTOS CULTURAIS LTDA				R\$ 77,00
<b>Marca:</b> HERING OU SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> EM ALGODÃO V <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Camaragibe	<b>Endereço:</b> AV DOUTOR BELMINO CORREIA, 2147	<b>Telefone:</b> (81) 3456-0065/ (81) 8248-7169	<b>Email:</b> cefsolucoescontabeiss@gmail.com	
47.581.480/0001-95	47.581.480 EMANUEL JOSE DOS SANTOS				R\$ 77,47
<b>Marca:</b> Camisa Uniforme Material: 100% Algodao <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilin <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.704.327/0001-57	ACTION PROMOCOES LTDA				R\$ 77,47
<b>Marca:</b> Não consta <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Não consta <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA				R\$ 77,47
<b>Marca:</b> Cia da Lona confecção <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme Material: 100% Algodao , Tipo Mang <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
12.342.574/0001-27	LISBOA LOCACOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				R\$ 77,47
<b>Marca:</b> Depózzito <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisa Uniforme Material: 100% Algodao <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> RUA FREI HENRIQUE DE COIMBRA, 93	<b>Telefone:</b> (71) 3288-4981	<b>Email:</b> lisboa.producoes@hotmail.com	
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA				R\$ 77,47
<b>Marca:</b> Marca Propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Marca Propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOM PEDRO I, 00402	<b>Nome de Contato:</b> Carolina	<b>Telefone:</b> (83) 3241-6886	<b>Email:</b> financeiro.sportstextil@gmail.com
20.040.269/0001-09	BUZZLINE SERVICOS, ENTRETENIMENTO E PRODUCAO EIRELI				R\$ 77,47
<b>Marca:</b> COMPATÍVEL COM O OBJETO <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COMPATÍVEL COM O OBJETO <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R DALCIDIO JURANDIR, 255	<b>Nome de Contato:</b> Elma Maria de Araujo	<b>Telefone:</b> (21) 3970-1262	<b>Email:</b> flaviob@buzzline.com.br
51.475.492/0001-02	UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA				R\$ 20.000,00
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SIMILAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>					<b>R\$ 61,00</b>
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



**Órgão:** PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

**Objeto:** Aquisição de vestes para o Coral Institucional do TRE-BA, conforme especificações constantes no anexo A no termo de referência.

**Descrição:** **Camisa uniforme** - Camisa Uniforme Material: 100% Algodao , Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea , Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea , Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2 , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao , Tipo Camisa: Uniforme Escolar

**CatMat:** **611660** - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodao | Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea | Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea | Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2 | Tipo Uso: Uniforme | Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao | Tipo Camisa: Uniforme Escolar

**Data:** 22/06/2024 16:36

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90017/2024 / UASG: 070013

**Lote/Item:** /2

**Ata:** N/A

**Homologação:** 30/07/2024 16:44

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 30

**Unidade:** Unidade

**UF:** BA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
15.254.028/0001-22		ABANFARDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 33,90
*VENCEDOR*					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R DO PEIXOTO, 174	(81) 8725-2095	abanfardas@yahoo.com.br	
34.961.057/0001-79		DANIELLE SANTOS DA SILVA 43001832878			R\$ 34,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
54.771.999/0001-00		UNIFORDIV UNIFORMES LTDA			R\$ 35,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
30.282.303/0001-05		ASOSEG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES E EPI S EIRELI			R\$ 40,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R RUY BARBOSA, 04	(71) 9612-8807	versalesindustria@hotmail.com	
41.322.364/0001-75		41.322.364 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA CAMPOS			R\$ 45,00
Marca: Fabricação Propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme Edital					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final												
47.085.323/0001-99		47.085.323 AUDINEIA GONCALVES DA SILVA			R\$ 50,00												
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,																	
14.577.865/0001-20		GRACE ANNE ALVES DE LIMA 06268903498			R\$ 72,00												
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>PE</td><td>Recife</td><td>AV MANOEL BORBA 1000, 1000</td><td>(81) 3877-7672</td><td>agjm.conf@gmail.com</td></tr></table>						<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	PE	Recife	AV MANOEL BORBA 1000, 1000	(81) 3877-7672	agjm.conf@gmail.com		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>													
PE	Recife	AV MANOEL BORBA 1000, 1000	(81) 3877-7672	agjm.conf@gmail.com													
45.966.163/0001-61		JANEFFER MENDES SOARES 02484490950			R\$ 99,00												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>SC</td><td>Balneário Camboriú</td><td>R 2900, 96</td><td>(47) 9696-7010</td><td>jms.sol.integradas@gmail.com</td></tr></table>						<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	SC	Balneário Camboriú	R 2900, 96	(47) 9696-7010	jms.sol.integradas@gmail.com		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>													
SC	Balneário Camboriú	R 2900, 96	(47) 9696-7010	jms.sol.integradas@gmail.com													
35.372.287/0001-65		LIVIA HELENA MOURA DO NASCIMENTO			R\$ 109,90												
<b>Marca:</b> conftech <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme solicitado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,																	
24.552.725/0001-50		CARLA PATRICIA ALVES BRANDAO 01852356707			R\$ 180,00												
<b>Marca:</b> acr <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Nome de Contato:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>RJ</td><td>Rio de Janeiro</td><td>RUA ENGENHEIRO CORTES SIGAUD, 179</td><td>Carla</td><td>(21) 2232-7846</td><td>carlabrandaoribeiro@gmail.com</td></tr></table>						<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	RJ	Rio de Janeiro	RUA ENGENHEIRO CORTES SIGAUD, 179	Carla	(21) 2232-7846	carlabrandaoribeiro@gmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>												
RJ	Rio de Janeiro	RUA ENGENHEIRO CORTES SIGAUD, 179	Carla	(21) 2232-7846	carlabrandaoribeiro@gmail.com												
14.554.926/0001-33		JFW CONSULTORIA LTDA			R\$ 1.000,00												
<b>Marca:</b> marta rocha <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>DF</td><td>Brasília</td><td>QUADRA 01 SCS BLOCO D SALA 101 PARTE 01, SN</td><td>(61) 3233-5398</td><td>consulttcontabil@gmail.com</td></tr></table>						<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	DF	Brasília	QUADRA 01 SCS BLOCO D SALA 101 PARTE 01, SN	(61) 3233-5398	consulttcontabil@gmail.com		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>													
DF	Brasília	QUADRA 01 SCS BLOCO D SALA 101 PARTE 01, SN	(61) 3233-5398	consulttcontabil@gmail.com													
39.412.830/0001-61		SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI			R\$ 100.000,00												
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Nome de Contato:</b></td><td><b>Telefone:</b></td><td><b>Email:</b></td></tr><tr><td>MG</td><td>Contagem</td><td>AV TROPICAL, 2565</td><td>MARIO SOUZA</td><td>(31) 8677-9407</td><td>souzateccomercial@gmail.com</td></tr></table>						<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	MG	Contagem	AV TROPICAL, 2565	MARIO SOUZA	(31) 8677-9407	souzateccomercial@gmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>												
MG	Contagem	AV TROPICAL, 2565	MARIO SOUZA	(31) 8677-9407	souzateccomercial@gmail.com												





Item 14: Camisa M

Preço Estimado: R\$ 60,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 60,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,67
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1.850 Unidades	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Mo delagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: M: Altura 69 cm   Peito 51 cm   Largura Manga* 18 cm. Logos si lkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 58,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1ºBatalhão de Engenharia de Construção	<b>Data:</b> 06/08/2024 14:31 <b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO <b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90013/2024 / UASG: 160339 <b>Lote/Item:</b> /1 <b>Ata:</b> N/A <b>Homologação:</b> 14/08/2024 15:46 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 15 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RN
<b>Objeto:</b> Aquisição de Uniformes para o Setor de Aproveitamento	
<b>Descrição:</b> Camisa Uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Longa Com Elástico Nos Punhos , Tipo Colarinho: Esporte Pespontado , Quantidade Bolsos: 1 , Tipo Bolso: Chapado , Cor: Branca , Tamanho: M , Características Adicionais: Vista Com 7 Botões, Logotipos Bordados No Bolso E , Tipo Camisa: Profissional	
<b>CatMat:</b> 296831 - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodão   Tipo Manga: Longa Com Elástico Nos Punhos   Tipo Colarinho: Esporte Pespontado   Quantidade Bolsos: 1   Tipo Bolso: Chapado   Cor: Branca   Tamanho: M   Características Adicionais: Vista Com 7 Botões, Logotipos Bordados No Bolso E   Tipo Camisa: Profissional	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44 *VENCEDOR*	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 48,40
<b>Marca:</b> SILVENINA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SILVENINA <b>Descrição:</b> Camisa Uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Longa Com Elástico Nos Punhos , Tipo Colarinho: Esporte Pespontado , Quantidade Bolsos: 1 , Tipo Bolso: Chapado , Cor: Branca , Tamanho: M , Características Adicionais: Vista Com 7 Botões, Logotipos Bordados No Bolso E , Tipo Camisa: Profissional		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B
<b>Telefone:</b> (61) 3037-6222		<b>Email:</b> silveninauniformes@gmail.com

43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 48,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

39.937.484/0001-35	39.937.484 FABIANO FERREIRA MELO	R\$ 56,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 57,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28	<b>Nome de Contato:</b> MARIO	<b>Telefone:</b> (31) 8677-9407
		<b>Email:</b> augusmed.comercial@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.569.329/0001-52	35.569.329 JAILSON MEDEIROS				R\$ 58,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
50.093.386/0001-00	50.093.386 EMANUELE PEREIRA SANTIAGO				R\$ 58,00
<b>Marca:</b> SSI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Camisas <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 58,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
20.131.609/0001-07	RENE LEONE CARVALHO DOS SANTOS 06086425507				R\$ 58,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> R LOPES TROVAO, 42	<b>Telefone:</b> (71) 9241-1341	<b>Email:</b> contatos_bahia@yahoo.com.br	
16.688.278/0001-33	SHIRLEY KARINE CACHINA PEGADO DE CARVALHO 02655703448				R\$ 58,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Parnamirim	<b>Endereço:</b> AV ABEL CABRAL, 1245	<b>Telefone:</b> (84) 3012-9007	<b>Email:</b> shirleykcarvalho@yahoo.com.br	
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA				R\$ 58,20
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Recife	<b>Endereço:</b> AVENIDA RECIFE, 2876	<b>Nome de Contato:</b> RAFAELA	<b>Telefone:</b> (81) 9957-5757	<b>Email:</b> revocorpo@gmail.com
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 58,23
<b>Marca:</b> ssb <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> BERTIOGA, 56		<b>Telefone:</b> (22) 9602-5589		<b>Email:</b> contato@opcao.com.br	
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 59,91
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Luziânia	<b>Endereço:</b> OUADRA 32, S/N	<b>Telefone:</b> (61) 3620-0800	<b>Email:</b> distribuidora.rnl@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.412.830/0001-61		SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI				R\$ 100,00
<b>Marca:</b>						
Fabricante: Fabricante não informado						
<b>Modelo:</b>						
Descrição: Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Contagem	AV TROPICAL, 2565	MARIO SOUZA	(31) 8677-9407	souzateccomercial@gmail.com	

55.195.469/0001-15		55.195.469 ANTONIO CESIMAR FERREIRA		R\$ 120,00
<b>Marca:</b> x				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b> x				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>		<b>Email:</b>
JANUNCIO DUTRA GOMES, 1314		(84) 9894-7821		cesiorama@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 5º Distrito Naval	<b>Data:</b> 06/08/2024 10:20
<b>Objeto:</b> O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de camisas tipo gola polo personalizadas para o Com5ºDN	<b>Modalidade:</b> Dispensa <b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Camisa Uniforme</b> - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Curta , Tipo Colarinho: Gola Polo / Logomarca Bordada Lado Esquerdo , Cor: Azul Royal , Tamanho: P , Tipo Uso: Administrativo , Características Adicionais: Abertura Frontal C/Fechamento 2 Botões / Punhos	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90059/2024 / UASG: 785000 <b>Lote/Item:</b> /1 <b>Ata:</b> N/A
<b>CatMat:</b> <b>404301</b> - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodão   Tipo Manga: Curta   Tipo Colarinho: Gola Polo / Logomarca Bordada Lado Esquerdo   Cor: Azul Royal   Tamanho: P   Tipo Uso: Administrativo   Características Adicionais: Abertura Frontal C/Fechamento 2 Botões / Punhos	<b>Homologação:</b> 10/09/2024 16:56 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 24 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.093.386/0001-00	50.093.386 EMANUELE PEREIRA SANTIAGO	R\$ 54,00
*VENCEDOR*		
Marca: SSI		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Camisas		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

16.688.278/0001-33		SHIRLEY KARINE CACHINA PEGADO DE CARVALHO 02655703448			R\$ 55,89
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>		<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RN		Parnamirim	AV ABEL CABRAL, 1245	(84) 3012-9007	shirleykcarvalho@yahoo.com.br

43.410.748/0001-75		43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA		R\$ 56,90
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>				
,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.859.906/0001-70	DAVY MACARIO VERGARA NINA 22635931879	R\$ 59,00
<b>Marca:</b> Multitex <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,00
<b>Marca:</b> ssb <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> camisa polo <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> BERTIOGA, 56		
	<b>Telefone:</b> (22) 9602-5589	<b>Email:</b> contato@opcao.com.br
45.482.522/0001-05	45.482.522 RITA DE CASSIA GOMES BASTOS	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
35.372.287/0001-65	LIVIA HELENA MOURA DO NASCIMENTO	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> CONFTECH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme o modelo <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
42.294.483/0001-24	ROTA AMAZONICA LTDA	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
08.871.231/0001-82	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI	R\$ 60,00
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Cfe. Edital <b>Descrição:</b> Camisa Uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodão , Tipo Manga: Curta , Tipo Colarinho: Gola Polo / Logomarca Bordada Lado Esquerdo , Cor: Azul Royal , Tamanho: P , Tipo Uso: Administrativo , Características Adicionais: Abertura Frontal C/Fechamento 2 Botões / Punhos  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Araranguá <b>Endereço:</b> R GENERAL BENTO GONCALVES, 425 <b>Telefone:</b> (48) 3522-1330 <b>Email:</b> financeiro@kilteruniformes.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.855.351/0001-03	F S VICTOR TEXTIL LTDA	R\$ 399,00
Marca: FS Victor Têxtil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Polo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 64,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO	Data:	29/07/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de uniformes para servidores de todas as áreas do SAAE.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Camisa Uniforme - Camisa Uniforme Material: 100% Algodao , Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea , Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea , Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2 , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao , Tipo Camisa: Uniforme Escolar Valor estimado: R\$ 69,4100 Critério de julgamento: Menor Preço	SRP:	NÃO
CatMat:	611660 - Camisa Uniforme - Material: 100% Algodao   Tipo Manga: Curta Com Punho Em Acabamento Retilinea   Tipo Colarinho: Em V Com Acabamento De Retilinea   Tamanho: Pp, P, M, G, Gg, Exg E G2   Tipo Uso: Uniforme   Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao   Tipo Camisa: Uniforme Escolar	Identificação:	NºPregão:900082024 / UASG:927290
		Lote/Item:	/10
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/08/2024 09:23
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	110
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	R\$ 50,00
*VENCEDOR*		
Marca: primicias Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
BA	Salvador	RUA LOURIVAL COSTA, 572
Telefone:		Email:
(71) 3395-3015		prmiciasconfe@uol.com.br

11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 55,00
Marca: ÖLF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CMS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

02.194.709/0001-09	JUNIOR CESAR FORNALE	R\$ 59,00
Marca: JUNIOR CESAR FORNALE-ME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SPORTSILK Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Lavras	RUA RAIMUNDA MARQUES GUIMARAES, 490
Nome de Contato:		Telefone:
Junior César Fornale		(35) 3821-1113
Email:		sportsilk@yahoo.com.br

24.687.735/0001-01	ZENITE COMERCIAL LTDA	R\$ 60,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68
Nome de Contato:		Telefone:
CRISTINA		(31) 3624-4926
Email:		zenitecomercial@yahoo.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
11.540.122/0001-97		DSP CONFECCOES EIRELI			R\$ 64,00	
Marca: CHALE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMISA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Cachoeiro de Itapemirim	R AUREA BISPO DEPES, 100	DAIANA	(28) 3522-0846	chaleuniformes@uol.com.br	
46.030.853/0001-77		SILKWORM COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA			R\$ 69,00	
Marca: marca própria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: camisa						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
50.583.738/0001-05		RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA			R\$ 69,40	
Marca: PROPRIA/PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA/PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
40.276.871/0001-57		HB PROTECTION LTDA			R\$ 69,41	
Marca: HB PROTECTION						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: OPERACIONAL						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
42.937.652/0001-05		CONFECTEX CONFECCOES LTDA			R\$ 69,41	
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRÓPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
R SANTOS SARAIVA , 1309			(48) 996162084		comercial@confectil.com.br	

Item 15: Colete G

Preço Estimado: R\$ 81,83 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 81,83		Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,83	
Quantidade	Descrição					Observação
100 Unidades	Colete Confecção Em Tecido De Brim, 100% Algodão Na Cor Azul, Decote Em V, Fechamento Com Zíper, Dois Bolsos Superiores E Dois In feriores Com Lapelas, Com Opção De Cos Ou Elástico Na Parte Das Costas, Tamanhos: G Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definid a Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor					

<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais</b>	<b>R\$ 84,00</b>
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



Órgão: Prefeitura Municipal de Videira

Data: 28/08/2024 16:14

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE UNIFORMES PROFISSIONAIS, CAMISETAS, FARDAMENTO E SACOCHILAS PARA UTILIZAÇÃO DO ÓRGÃO GERENCIADOR - MUNICÍPIO DE VIDEIRA E ÓRGÃO PARTICIPANTE (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE)

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 331824

**Lote/Item:** 17/59

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Quantidade:** 20

**Unidade:** UN

**UF:** SC

**Descrição:** COLETE AGENTE DE ENDEMIAS - ARTE A DEFINIR - MATERIAL: TIPO BRIM, ZÍPER, ACABAMENTO VIÉS EM PV, 02 BOLSOS FRONTAIS, COM BORDADOS NO PEITO E COSTAS. COR A DEFINIR. ARTE, CONFECÇÃO E SLOGAN COM BORDADO DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E EXG - COLETE AGENTE DE ENDEMIAS - ARTE A DEFINIR - MATERIAL: TIPO BRIM, ZÍPER, ACABAMENTO VIÉS EM PV, 02 BOLSOS FRONTAIS, COM BORDADOS NO PEITO E COSTAS. COR A DEFINIR. ARTE, CONFECÇÃO E SLOGAN COM BORDADO DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E EXG.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.871.231/0001-82	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI				R\$ 83,30
*VENCEDOR*					
Marca: Própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Cfe. Edital					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Araranguá	R GENERAL BENTO GONCALVES, 425	(48) 3522-1330	financeiro@kilteruniformes.com.br	
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 84,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA				R\$ 84,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COLETE AGENTE DE ENDEMIAS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Nilópolis	RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687	(21) 3860-4154	didannaconfeccoes@gmail.com	
07.434.746/0001-52	FS INDUSTRIA DE UNIFORMES LTDA				R\$ 84,00
Marca: própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: colete					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Videira	RUA VALE DAS PALMEIRAS, 25	EDSON	(49) 3533-2805	fsuniformes@formatto.com.br
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE				R\$ 84,25
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COLETE AGENTE DE ENDEMIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA PEDRO DE SOUSA, 409	(85) 9957-3044	holandacservicos@gmail.com	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 84,25
Marca: proty					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: proty					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
23.829.339/0001-09		M.TESTA CONFECCAO		R\$ 250,00	
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COLETE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PR		Cianorte		AV GENEI UEHARA, 1263	
				Telefone:	
				(44) 9723-3337	
				Email:	
				testaesala@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 81,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Capão do Leão	Data:	01/08/2024 11:17
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EPI'S PARA A EQUIPE DO SAMU, AMBULÂNCIA BRANCA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	Colete em brim, 100% algodão, cor azul- marinho, com botão na frente, 03 bolsos frontais sendo 1 no peito do lado esquerdo com lapela e botão, bordado o brasão da Prefeitura e dois bolsos abaixo com lapela e botão. Nas costas, bordado o nome “Agente Comun - Colete em brim, 100% algodão, cor azul-marinho, com botão na frente, 03 bolsos frontais sendo 1 no peito do lado esquerdo com lapela e botão, bordado o brasão da Prefeitura e dois bolsos abaixo com lapela e botão. Nas costas, bordado o nome “Agente Comunitário de Saúde” em cor única e abaixo o logotipo da ESF (Estratégia de Saúde da Família) nas cores amarelo, azul claro, vermelho, azul-escuro, laranja e branco. Disponível nos tamanhos PP, P, M, G, GG. (conforme modelo nas imagens abaixo).	SRP:	SIM
		Identificação:	323836
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	100
Unidade:	UN		
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI			R\$ 49,70
*VENCEDOR*				
Marca: Própria				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Colete				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Estrela	R CORONEL BRITO, 1251	(51) 3748-7532	

27.423.588/0001-42		B J DE QUADROS CONFECCAO DE UNIFORMES EIRELI		R\$ 81,90
Marca: PROPRIA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: COL				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90	(54) 9976-4880	

15.559.887/0001-20		INVEST FACCAO LTDA				R\$ 81,90
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRÓPRIO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Taió	R OTTO HADLICH, 404	JAISON	(47) 3562-0211/ (47) 3562-0212	jaison.koch@hotmail.com	

40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 81,95
Marca: HB PROTECTION					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: OPERACIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					





CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
52.731.028/0001-00	52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO				R\$ 81,95
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 81,95
<b>Marca:</b> proty <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> proty <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Erechim <b>Endereço:</b> RUA FREDERICO OZANAN, 83 <b>Telefone:</b> (54) 3520-3410 <b>Email:</b> morlass@morlass.com.br					
43.715.476/0001-11	ROGERIO POLIDORO 09863960950				R\$ 81,95
<b>Marca:</b> RP TEXTIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLETE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Ascurra <b>Endereço:</b> R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 2258 <b>Telefone:</b> (47) 8881-9577 <b>Email:</b> rogeriolidoro@gmail.com					
43.496.899/0001-98	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA				R\$ 81,95
<b>Marca:</b> marca propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> azul-marinho <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Lages <b>Endereço:</b> R HUMBERTO DE CAMPOS, 836 <b>Nome de Contato:</b> NILCEIA <b>Telefone:</b> (49) 3240-0541 <b>Email:</b> licitacoes.faccina@hotmail.com					
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 100,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
08.354.481/0001-45	COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA				R\$ 100,00
<b>Marca:</b> B&Z <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> colete <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Montenegro <b>Endereço:</b> RUA OSVALDO ARANHA, 1628 <b>Telefone:</b> (51) 3632-3119/ (51) 3632-1698 <b>Email:</b> felipe.contatec@terra.com.br					
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA				R\$ 200,00
<b>Marca:</b> Gênesis/Gênesis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170 <b>Nome de Contato:</b> Vania <b>Telefone:</b> (21) 3154-2401 <b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 250,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLETE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Cianorte <b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263 <b>Telefone:</b> (44) 9723-3337 <b>Email:</b> testaesala@hotmail.com					



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Pomerode - SC	Data:	18/07/2024 08:15
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DIVERSOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE POMERODE/SC, CONFORME DISPOSIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL DE LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	COLETE PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, CONFECCIONADO EM TERBRIM - COLETE PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, CONFECCIONADO EM TERBRIM SANTISTA (C/MARCA D'ÁGUA), NA COR AZUL MARINHO, CONSTRUÇÃO EM SARJA 3/1 SEM MANGAS, AUSÊNCIA DE GOLA (DECOTE V), PESPONTO DUPLO NAS CAVAS E OMBRO, FECHAMENTO FRONTAL EM ZÍPER DE METAL COM COMPRIMENTO DE 50 A 65 CM E PESPONTO DUPLO NA FIXAÇÃO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE INFERIOR COM COSTURA DUPLA, ACABAMENTO DE QUALIDADE, RESISTENTE AO USO E LAVAGENS, IMPRESSÃO DE DOIS LOGOS NA FRENTE E UM NAS COSTAS, EM SILKSCREEN COM TINTA DE BOA QUALIDADE EVITANDO ASSIM O DESAPARECIMENTO DA LOGOMARCA DURANTE AS LAVAGENS.TAMANHOS: P, M, G, GG E XGG. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO FECHADO, TRANSPARENTE, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	Identificação:	28471_0202024
		Lote/Item:	17/1
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	<a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a>
		Quantidade:	30
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
15.559.887/0001-20		INVEST FACCAO LTDA			R\$ 66,65	
*VENCEDOR*						
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRÓPRIO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Taió	R OTTO HADLICH, 404	JAISON	(47) 3562-0211/ (47) 3562-0212	jaison.koch@hotmail.com	
04.584.756/0001-86		FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			R\$ 76,06	
Marca: MARCA PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AGENTES						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Lages	RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836	NILCÉIA	(49) 3224-1631	licitacoes.faccina@hotmail.com	
44.005.565/0001-37		KOKRENUM LTDA			R\$ 83,02	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	RUA ARAGUARI, 475	Cristiano	(31) 3370-0218	kokrenum@gmail.com	
71.595.722/0001-84		UNIPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			R\$ 83,02	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
SP	São José dos Campos	AV ACLIMACAO, 472	(12) 3921-6364			



Item 16: Colete GG

Preço Estimado: R\$ 79,12 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 79,12      Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,12

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Colete Confeção Em Tecido De Brim, 100% Algodão Na Cor Azul, Decote Em V, Fechamento Com Zíper, Dois Bolsos Superiores E Dois Inferiores Com Lapelas, Com Opção De Cos Ou Elástico Na Parte Das Costas, Tamanhos: GG; Confeção de Arte/Estamparia; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 81,95  
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Capão do Leão	Data:	01/08/2024 11:17
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EPI'S PARA A EQUIPE DO SAMU, AMBULÂNCIA BRANCA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
		Identificação:	323836
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN
		UF:	RS
Descrição:	Colete em brim, 100% algodão, cor azul- marinho, com botão na frente, 03 bolsos frontais sendo 1 no peito do lado esquerdo com lapela e botão, bordado o brasão da Prefeitura e dois bolsos abaixo com lapela e botão. Nas costas, bordado o nome “Agente Comun - Colete em brim, 100% algodão, cor azul-marinho, com botão na frente, 03 bolsos frontais sendo 1 no peito do lado esquerdo com lapela e botão, bordado o brasão da Prefeitura e dois bolsos abaixo com lapela e botão. Nas costas, bordado o nome “Agente Comunitário de Saúde” em cor única e abaixo o logotipo da ESF (Estratégia de Saúde da Família) nas cores amarelo, azul claro, vermelho, azul-escuro, laranja e branco. Disponível nos tamanhos PP, P, M, G, GG. (conforme modelo nas imagens abaixo).		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI				R\$ 49,70
*VENCEDOR*					
Marca: Própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Colete					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
RS	Estrela	R CORONEL BRITO, 1251		(51) 3748-7532	
27.423.588/0001-42	B J DE QUADROS CONFECCAO DE UNIFORMES EIRELI				R\$ 81,90
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90		(54) 9976-4880	
15.559.887/0001-20	INVEST FACCAO LTDA				R\$ 81,90
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Taió	R OTTO HADLICH, 404	JAISON	(47) 3562-0211/ (47) 3562-0212	jaison.koch@hotmail.com
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 81,95
Marca: HB PROTECTION					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: OPERACIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
52.731.028/0001-00	52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO				R\$ 81,95
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> UNIFORME <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 81,95
<b>Marca:</b> proty <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> proty <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Erechim	<b>Endereço:</b> RUA FREDERICO OZANAN, 83	<b>Telefone:</b> (54) 3520-3410	<b>Email:</b> morlass@morlass.com.br	
43.715.476/0001-11	ROGERIO POLIDORO 09863960950				R\$ 81,95
<b>Marca:</b> RP TEXTIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLETE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Ascurra	<b>Endereço:</b> R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 2258	<b>Telefone:</b> (47) 8881-9577	<b>Email:</b> rogeriolidoro@gmail.com	
43.496.899/0001-98	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA				R\$ 81,95
<b>Marca:</b> marca propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> azul-marinho <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Lages	<b>Endereço:</b> R HUMBERTO DE CAMPOS, 836	<b>Nome de Contato:</b> NILCEIA	<b>Telefone:</b> (49) 3240-0541	<b>Email:</b> licitacoes.faccina@hotmail.com
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 100,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
08.354.481/0001-45	COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA				R\$ 100,00
<b>Marca:</b> B&Z <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> colete <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Montenegro	<b>Endereço:</b> RUA OSVALDO ARANHA, 1628	<b>Telefone:</b> (51) 3632-3119/ (51) 3632-1698		<b>Email:</b> felipe.contatec@terra.com.br
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA				R\$ 200,00
<b>Marca:</b> Gênesis/Gênesis <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Uniforme <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 250,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLETE <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cianorte	<b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263	<b>Telefone:</b> (44) 9723-3337	<b>Email:</b> testaesala@hotmail.com	



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Pomerode - SC	Data:	18/07/2024 08:15
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DIVERSOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE POMERODE/SC, CONFORME DISPOSIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL DE LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	COLETE PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, CONFECCIONADO EM TERBRIM - COLETE PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, CONFECCIONADO EM TERBRIM SANTISTA (C/MARCA D'ÁGUA), NA COR AZUL MARINHO, CONSTRUÇÃO EM SARJA 3/1 SEM MANGAS, AUSÊNCIA DE GOLA (DECOTE V), PESPONTO DUPLO NAS CAVAS E OMBRO, FECHAMENTO FRONTAL EM ZÍPER DE METAL COM COMPRIMENTO DE 50 A 65 CM E PESPONTO DUPLO NA FIXAÇÃO, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE INFERIOR COM COSTURA DUPLA, ACABAMENTO DE QUALIDADE, RESISTENTE AO USO E LAVAGENS, IMPRESSÃO DE DOIS LOGOS NA FRENTE E UM NAS COSTAS, EM SILKSCREEN COM TINTA DE BOA QUALIDADE EVITANDO ASSIM O DESAPARECIMENTO DA LOGOMARCA DURANTE AS LAVAGENS.TAMANHOS: P, M, G, GG E XGG. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO FECHADO, TRANSPARENTE, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	Identificação:	28471_0202024
		Lote/Item:	17/1
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	<a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a>
		Quantidade:	30
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
15.559.887/0001-20		INVEST FACCAO LTDA				R\$ 66,65
*VENCEDOR*						
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRÓPRIO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Taió	R OTTO HADLICH, 404	JAISON	(47) 3562-0211/ (47) 3562-0212	jaison.koch@hotmail.com	
04.584.756/0001-86		FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA				R\$ 76,06
Marca: MARCA PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AGENTES						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Lages	RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836	NILCÉIA	(49) 3224-1631	licitacoes.faccina@hotmail.com	
44.005.565/0001-37		KOKRENUM LTDA				R\$ 83,02
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	RUA ARAGUARI, 475	Cristiano	(31) 3370-0218	kokrenum@gmail.com	
71.595.722/0001-84		UNIPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA				R\$ 83,02
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
SP	São José dos Campos	AV ACLIMACAO, 472	(12) 3921-6364			

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Casa Nova

Data: 16/07/2024 13:35

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de KIT fardamentos, destinados às demandas da Secretaria municipal de Saúde de Casa Nova/BA.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: COLETE (CONFECCIONADO EM BRIM) – TAMANHO G - COR AZUL/SERIGRAFAR A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CASA NOVA NO PEITO DIREITO – FRENTE E VERSO, IDENTIFICAR: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. OBS: NA FRENTE – PEQUENO, PRÓXIMO AO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS, GRANDE. - COLETE (CONFECCIONADO EM BRIM) – TAMANHO G - COR AZUL/SERIGRAFAR A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CASA NOVA NO PEITO DIREITO – FRENTE E VERSO, IDENTIFICAR: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. OBS: NA FRENTE – PEQUENO, PRÓXIMO AO PEITO ESQUERDO E NAS COSTAS, GRANDE.

Identificação: 320181

Lote/Item: 1/13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 65

Unidade: UN

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.590.761/0001-41	JESSICA EMANUELA MARINS GONCALVES 07224414441					R\$ 61,00
*VENCEDOR*						
Marca: CONFEÇÃO PRÓRPIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFEÇÃO PRÓRPIA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
35.658.074/0001-02	RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA EIRELI					R\$ 62,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	Valença	R SETE DE SETEMBRO, 620	(75) 3641-1895/ (75) 3641-4148	logoscontab2009@hotmail.com		
47.085.323/0001-99	47.085.323 AUDINEIA GONCALVES DA SILVA					R\$ 66,99
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
44.005.565/0001-37	KOKRENUM LTDA					R\$ 75,88
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	RUA ARAGUARI, 475	Cristiano	(31) 3370-0218	kokrenum@gmail.com	
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA					R\$ 75,88
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Rio Novo	RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	Camilla	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br	
26.058.553/0001-99	NELSON LUIS PEREIRA DA SILVA NETO					R\$ 75,88
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PI	Floriano	R JOAO MENDES BATISTA, 87	(89) 9929-1560	nelsonluisenf@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO			R\$ 75,88
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PI	Picos	RUA SAO FRANCISCO, 512	(89) 3422-4894	

Item 17: Colete M

Preço Estimado: R\$ 88,95 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 88,95      Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,95

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Colete Confecção Em Tecido De Brim, 100% Algodão Na Cor Azul, Decote Em V, Fechamento Com Zíper, Dois Bolsos Superiores E Dois Inferiores Com Lapelas, Com Opção De Cos Ou Elástico Na Parte Das Costas, Tamanhos: M ; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 88,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO	Data:	16/07/2024 00:00
Objeto:	Pregão Eletrônico Aquisição de Uniformes, através de Registro de Preços, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Colete - COLETE, MATERIAL IMPERMEÁVEL MODELO 3 PONTOS COR TAN TAMANHO ÚNICO USO TÁTICO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	SRP:	NÃO
CatMat:	604431 - Colete - Material: Impermeável   Modelo: 3 Pontos   Cor: Tan   Tamanho: Único   Uso: Tático   Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão	Identificação:	NºPregão:900142024 / UASG:254420
		Lote/Item:	/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/07/2024 00:00
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.074.716/0001-39	SERVET SERVICOS E CONSTRUCAO EIRELI				R\$ 62,00
*VENCEDOR*					
Marca: conforme edital					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme edital					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	São Gonçalo	AVENIDA WASHINGTON LUIZ, 324	Angelica	(21) 3499-2671	angelica.monteiro@hotmail.com
46.731.024/0001-11	MALU CONFECCOES DE ROUPAS LTDA				R\$ 63,13
Marca: COLETE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COLETE					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
17.756.068/0001-06	OFICIO UNIFORMES LTDA				R\$ 70,00
Marca: PRÓPRIA/PRÓPRIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIO/PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 80,00
<b>Marca:</b> AFA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLETE <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417				R\$ 84,90
<b>Marca:</b> FWK <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CL <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> AL <b>Cidade:</b> Maceió <b>Endereço:</b> AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427 <b>Telefone:</b> (82) 8823-8688 <b>Email:</b> clovis.c@outlook.com.br					
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE				R\$ 85,00
<b>Marca:</b> FABRICAÇÃO PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> CE <b>Cidade:</b> Fortaleza <b>Endereço:</b> RUA PEDRO DE SOUSA, 409 <b>Telefone:</b> (85) 9957-3044 <b>Email:</b> holandacservicos@gmail.com					
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 87,00
<b>Marca:</b> EMPREENHIMENTO NTM <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLETE/UND <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Goiânia <b>Endereço:</b> R 7 DE SETEMBRO, S-N <b>Telefone:</b> (62) 8458-9981 <b>Email:</b> nubiatmemprendimento@gmail.com					
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 88,00
<b>Marca:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA/PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,					
26.443.587/0001-05	MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA				R\$ 88,00
<b>Marca:</b> fabricação própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> fabricação própria <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Tocantins <b>Endereço:</b> R MILO CASELA, 151 <b>Nome de Contato:</b> Tereza <b>Telefone:</b> (32) 3574-1060 <b>Email:</b> terezammotta@gmail.com					
43.093.948/0001-41	COSTA RIO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E CONSTRUCAO EIRELI				R\$ 88,00
<b>Marca:</b> wana wear <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> unuico <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Rio de Janeiro <b>Endereço:</b> R FIGUEIRA DE MELO, 00256 <b>Telefone:</b> (21) 9198-6494/ (21) 9889-7936 <b>Email:</b> oss_contabil@hotmail.com					
26.185.189/0001-28	DURVAL EMERSON E. DE SOUZA - COMERCIAL				R\$ 90,00
<b>Marca:</b> tonane <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> tonane <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Estado:</b> ES <b>Cidade:</b> Cariacica <b>Endereço:</b> RUA FRANCISCO SARMENTO, 33 <b>Telefone:</b> (27) 3286-8484 / (27) 9740-6327 <b>Email:</b> durvaltonane@gmail.com					





CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS				R\$ 90,19
<b>Marca:</b> C R OLIVEIRA					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> COLETE					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
22.705.906/0001-44	DANILO LUCAS SOARES				R\$ 90,19
<b>Marca:</b> df					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> 2024					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 90,19
<b>Marca:</b> EMPREENDIMENTO LGA					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> COLETE					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	empreendimentotextil@hotmail.com	
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA				R\$ 90,19
<b>Marca:</b> Habib Confeccões					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> Colete para fiscalização					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Itajubá	RUA DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167	(35) 3622-4866	contabillex@contabillex.net	
64.377.518/0001-21	MARCA D'AGUA LTDA				R\$ 90,19
<b>Marca:</b> TP					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> CT001					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>		
MG	Ribeirão das Neves	RUA QUATRO, 35	(31) 3273-9779/ (31) 3496-7379		
04.113.609/0001-28	DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 90,19
<b>Marca:</b> KALAZO					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> COLETE EM BRIM PESADO,BRODADO,COM BOLSOS					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RJ	Cambuci	R TRES DE OUTUBRO, 134	Fernando	(22) 3865-1409	diathekeindustria.me@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 93,87
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



**Órgão:** Fundo Estadual de Recursos Hídricos/AL

**Objeto:** Aquisição de coletes para atendimento de demandas externas que necessitem da identificação dos servidores desta Secretaria de Estado.

**Descrição:** **Colete Identificação** - Colete Identificação Material: Tecido , Tipo Tecido: Brim , Quantidade Bolsos: 4 (2 Superiores Frontais E 2 Inferiores Laterais) , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor: Verde , Tamanho: Sob Medida

**CatMat:** **482286** - Colete Identificação - Material: Tecido | Tipo Tecido: Brim | Quantidade Bolsos: 4 (2 Superiores Frontais E 2 Inferiores Laterais) | Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão | Cor: Verde | Tamanho: Sob Medida

**Data:** 05/07/2024 12:05

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90024/2024 / UASG: 930311

**Lote/Item:** /10

**Ata:** N/A

**Homologação:** 29/07/2024 11:54

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 15

**Unidade:** Unidade

**UF:** AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.424.884/0001-59 *VENCEDOR*	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 84,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
50.093.386/0001-00	50.093.386 EMANUELE PEREIRA SANTIAGO	R\$ 85,00
<b>Marca:</b> SSI <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Coletes <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
48.151.779/0001-72	PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 93,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
14.577.865/0001-20	GRACE ANNE ALVES DE LIMA 06268903498	R\$ 93,00
<b>Marca:</b> própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 2024 <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Recife	<b>Endereço:</b> AV MANOEL BORBA 1000, 1000
<b>Telefone:</b> (81) 3877-7672	<b>Email:</b> agjm.conf@gmail.com	
41.886.945/0001-30	EVANILDA PEREIRA CANUTO 01422754170	R\$ 93,15
<b>Marca:</b> iron <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> iron <b>Descrição:</b> Colete Identificação Material: Tecido , Tipo Tecido: Brim , Quantidade  <b>Endereço:</b> ,		
52.835.610/0001-09	ROTA BAGS COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA.	R\$ 93,87
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.372.287/0001-65	LIVIA HELENA MOURA DO NASCIMENTO				R\$ 94,00
<b>Marca:</b> conftech <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme solicitado <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 99,99
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COLETE <b>Descrição:</b> Colete Identificação - Colete Identificação Material: Tecido , Tipo Tecido: Brim , Quantidade Bolsos: 4 (2 Superiores Frontais E 2 Inferiores Laterais) , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor: Verde , Tamanho: Sob Medida					
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Cianorte	<b>Endereço:</b> AV GENEI UEHARA, 1263	<b>Telefone:</b> (44) 9723-3337	<b>Email:</b> testaesala@hotmail.com	
44.531.592/0001-43	44.531.592 LUIZ MIGUEL SANTOS ALMEIDA				R\$ 100,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI				R\$ 150,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Contagem	<b>Endereço:</b> AV TROPICAL, 2565	<b>Nome de Contato:</b> MARIO SOUZA	<b>Telefone:</b> (31) 8677-9407	<b>Email:</b> souzateccomercial@gmail.com
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA				R\$ 1.000,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AV CANTOR SINHOZINHO, 0	<b>Nome de Contato:</b> GUSTAVO	<b>Telefone:</b> (62) 3316-1767	<b>Email:</b> soareslicitacao@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais	<b>Data:</b> 12/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico Aquisição de colet es	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Colete Identificação - COLETE IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL TECIDO TIPO TECIDO BRIM 100% ALGODÃO QUANTIDADE BOLSOS 1 BOLSO NA LADO SUPERIOR ESQUERDO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO COR AZUL TAMANHO G	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 400874 - Colete Identificação - Material: Tecido   Tipo Tecido: Brim 100% Algodão   Quantidade Bolsos: 1 Bolso Na Lado Superior Esquerdo   Características Adicionais: Conforme Modelo   Cor: Azul   Tamanho: G	<b>Identificação:</b> NºPregão:900412024 / UASG:70014
	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
18.397.808/0001-10	C C R TISO					R\$ 61,00
*VENCEDOR*						
Marca: IDMT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SAFARI						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	RUA MARIA CECHINI PERISSOTO, 726	Cesar Carlos Reis	(17) 99206-8778	licitacao.ccr@gmail.com	
64.377.518/0001-21	MARCA D'AGUA LTDA					R\$ 64,49
Marca: TP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CT001						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
MG	Ribeirão das Neves	RUA QUATRO, 35	(31) 3273-9779/ (31) 3496-7379			
35.322.200/0001-45	FABIANA D. CARVALHO LTDA.					R\$ 65,25
Marca: Própria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Personalizado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	R MARQUES DE PARANA, 241	Fabiana	(31) 9447-6136	artcsdistribuidora@gmail.com	
48.605.509/0001-94	DEMANDA COMERCIO CONFECÇOES E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 70,00
Marca: DEMANDA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DEMANDA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
19.027.069/0001-37	MALHAS INDUSTRIAIS LTDA					R\$ 74,59
Marca: Safth's						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme Edital						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Juiz de Fora	R NATAL, 137	(32) 2101-6000	malhasindustriais@ig.com.br		
26.443.587/0001-05	MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA					R\$ 78,00
Marca: fabricação própria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: fabricação própria						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Tocantins	R MILO CASELA, 151	Tereza	(32) 3574-1060	terezammotta@gmail.com	
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA					R\$ 91,93
Marca: Habib Confecções						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: C o l e t e para função específica de identificaçã						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Itajubá	RUA DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167	(35) 3622-4866		contabilex@contabilex.net	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.924.422/0001-57	52.924.422 LUANA ROCHA DE SOUZA FRANCISCO	R\$ 93,00
Marca: LINHARETA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COLETE BRIM 100% ALGODÃO Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 93,30
Marca: URIAH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COLETE EM BRIM Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
22.705.906/0001-44	DANILO LUCAS SOARES	R\$ 93,40
Marca: df Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417	R\$ 93,40
Marca: fwk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: colete Descrição: Descrição não informada  Estado:      Cidade:      Endereço:      Telefone:      Email: AL      Maceió      AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427      (82) 8823-8688      clovis.c@outlook.com.br		
38.045.206/0001-00	GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603	R\$ 139,99
Marca: L&P Fabricante: Fabricante não informado Modelo: C o l e t e para função específica de identificaçã Descrição: Descrição não informada  Estado:      Cidade:      Endereço:      Telefone:      Email: MG      Belo Horizonte      R VEREDINHA, 141      (31) 9183-1119      giselleangell@hotmail.com		

Item 18: Colete P

Preço Estimado: R\$ 85,28 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 85,28      Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,28

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Colete Confecção Em Tecido De Brim, 100% Algodão Na Cor Azul, Decote Em V, Fechamento Com Zíper, Dois Bolsos Superiores E Dois Inferiores Com Lapelas, Com Opção De Cos Ou Elástico Na Parte Das Costas, Tamanho: P ; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais      R\$ 89,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas

Objeto: Constitui objeto do presente, o registro de preços, para a contratação de empresa, objetivando a confecção a medida das necessidades de uniformes para a Secretaria Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social, Departamento Municipal de Educação, Departamento Municipal de Infraestrutura e para a Administração em geral, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e de acordo com as especificações do Anexo IV-Modelo de Proposta.

Descrição: **Colete para Agentes Comunitários de Saúde- sem gola, em brim (100% algodão), com 2 bolsos cargo com lapela na parte inferior e 2 bolsos chapados com lapela no peito, com zíper frontal sintético de alta resistência e abertura total, na mesma cor do colete.** - Colete para Agentes Comunitários de Saúde- sem gola, em brim (100% algodão), com 2 bolsos cargo com lapela na parte inferior e 2 bolsos chapados com lapela no peito, com zíper frontal sintético de alta resistência e abertura total, na mesma cor do colete. O colete deverá ser na cor azul marinho, todas as peças devem ter a mesma cor de tecido. O acabamento deverá ser com costuras duplas reforçadas em linha de nylon da mesma cor do tecido, não deverá encolher ficar retorcido ou desbotar após sucessivas lavagens. As costuras devem ser planas para evitar enrugamentos no decorrer do uso e lavagens, devem ser contínuas e sem desvios. Quanto à visibilidade, deverá ter Faixas Refletivas com durabilidade à lavagem nas cores combinadas amarelo limão – prata – amarelo limão com 50mm de largura. Deve apresentar performance de acordo com a ABNT NBR 15292/2013 de com refletividade inicial de 500 cd.lux.m² e durabilidade de lavagens. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, EXG e tamanhos especiais caso necessário. Aplicação dos logotipos em SILKSCREEN: Nas costas superior: aplicação em uma cor (branca) do logotipo SUS com 23cm de largura x 12cm de altura. Nas costas inferiores: aplicação em uma cor (branca) do texto AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, fonte Arial com 28cm de largura x 12cm de altura. No bolso superior esquerdo: aplicação em sete cores do logotipo da Prefeitura de Ibitiúra de Minas –com 10cm de largura x 8cm de altura. No bolso superior direito: duas aplicações, sendo uma mais acima em três cores do logotipo da Saúde da família com altura máxima 3,5cm e outra mais abaixo em uma cor (branca), do logotipo SUS com 7cm de largura x 3,5cm de altura.

Data: 29/08/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 39603-Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas-0972024-0132024

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/09/2024 14:58

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 12

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

44.005.565/0001-37 KOKRENUM LTDA R\$ 89,90  
\*VENCEDOR\*

Marcas: PROPRIA  
Fabricante: PROPRIA  
Modelo:  
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA ARAGUARI, 475	Cristiano	(31) 3370-0218	kokrenum@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Videira

Data: 28/08/2024 16:14

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE UNIFORMES PROFISSIONAIS, CAMISETAS, FARDAMENTO E SACOCHILAS PARA UTILIZAÇÃO DO ÓRGÃO GERENCIADOR - MUNICÍPIO DE VIDEIRA E ÓRGÃO PARTICIPANTE (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE)

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 331824

Lote/Item: 17/60

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 40

Unidade: UN

UF: SC

Descrição: **COLETE AGENTE DE SAÚDE - LOGO DA SAÚDE DA FAMÍLIA E COSTAS AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE. MATERIAL: TIPO NYLON PARAQUEDAS, ZÍPER, ACABAMENTO VIÉS EM PV, 02 BOLSOS FONTAIS. COR A DEFINIR. A CONFECÇÃO E SLOGAN COM BORDADO DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: PP, - COLETE AGENTE DE SAÚDE - LOGO DA SAÚDE DA FAMÍLIA E COSTAS AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE. MATERIAL: TIPO NYLON PARAQUEDAS, ZÍPER, ACABAMENTO VIÉS EM PV, 02 BOLSOS FONTAIS. COR A DEFINIR. A CONFECÇÃO E SLOGAN COM BORDADO DA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E EXG.**



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
08.871.231/0001-82	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI			R\$ 83,30	
*VENCEDOR*					
Marca: Própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Cfe. Edital					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Araranguá	R GENERAL BENTO GONCALVES, 425	(48) 3522-1330	financeiro@kilteruniformes.com.br	
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA			R\$ 84,00	
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA			R\$ 84,00	
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COLETE AGENTE DE SAÚDE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Nilópolis	RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687	(21) 3860-4154	didannaconfeccoes@gmail.com	
07.434.746/0001-52	FS INDUSTRIA DE UNIFORMES LTDA			R\$ 84,00	
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: colete					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Videira	RUA VALE DAS PALMEIRAS, 25	EDSON	(49) 3533-2805	fsuniformes@formatto.com.br
50.500.191/0001-29	P. R. HOLANDA NOBRE			R\$ 84,25	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COLETE AGENTE DE SAÚDE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA PEDRO DE SOUSA, 409	(85) 9957-3044	holandacservicos@gmail.com	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI			R\$ 84,25	
Marca: proty					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: proty					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO			R\$ 250,00	
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COLETE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais					R\$ 81,95
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão: Prefeitura Municipal de Capão do Leão

Data: 01/08/2024 11:17

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EPI'S PARA A EQUIPE DO SAMU, AMBULÂNCIA BRANCA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 323836

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: RS

Descrição: Colete em brim, 100% algodão, cor azul- marinho, com botão na frente, 03 bolsos frontais sendo 1 no peito do lado esquerdo com lapela e botão, bordado o brasão da Prefeitura e dois bolsos abaixo com lapela e botão. Nas costas, bordado o nome “Agente Comun - Colete em brim, 100% algodão, cor azul-marinho, com botão na frente, 03 bolsos frontais sendo 1 no peito do lado esquerdo com lapela e botão, bordado o brasão da Prefeitura e dois bolsos abaixo com lapela e botão. Nas costas, bordado o nome “Agente Comunitário de Saúde” em cor única e abaixo o logotipo da ESF (Estratégia de Saúde da Família) nas cores amarelo, azul claro, vermelho, azul-escuro, laranja e branco. Disponível nos tamanhos PP, P, M, G, GG. (conforme modelo nas imagens abaixo).

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI				R\$ 49,70	
*VENCEDOR*						
Marca: Própria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Colete						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
RS	Estrela	R CORONEL BRITO, 1251			(51) 3748-7532	
27.423.588/0001-42	B J DE QUADROS CONFECCAO DE UNIFORMES EIRELI				R\$ 81,90	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: COL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90			(54) 9976-4880	
15.559.887/0001-20	INVEST FACCAO LTDA				R\$ 81,90	
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRÓPRIO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Taió	R OTTO HADLICH, 404	JAISON	(47) 3562-0211/ (47) 3562-0212	jaison.koch@hotmail.com	
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 81,95	
Marca: HB PROTECTION						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: OPERACIONAL						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
52.731.028/0001-00	52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO				R\$ 81,95	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIFORME						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 81,95	
Marca: proty						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: proty						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83		(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	





CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
43.715.476/0001-11	ROGERIO POLIDORO 09863960950				R\$ 81,95	
Marca: RP TEXTIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COLETE Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SC	Ascurra	R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 2258	(47) 8881-9577		rogeriolidoro@gmail.com	
43.496.899/0001-98	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA				R\$ 81,95	
Marca: marca propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: azul-marinho Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Lages	R HUMBERTO DE CAMPOS, 836	NILCEIA	(49) 3240-0541	licitacoes.faccina@hotmail.com	
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 100,00	
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
08.354.481/0001-45	COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA				R\$ 100,00	
Marca: B&Z Fabricante: Fabricante não informado Modelo: colete Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Montenegro	RUA OSVALDO ARANHA, 1628	(51) 3632-3119/ (51) 3632-1698		felipe.contatec@terra.com.br	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA				R\$ 200,00	
Marca: Gênesis/Gênesis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Uniforme Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 250,00	
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COLETE Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337		testaesala@hotmail.com	

Item 19: Copo Personalizado				
Preço Estimado: R\$ 9,82 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 9,82	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,82
Quantidade	Descrição			Observação
1.000 Unidades	Copo personalizado retrátil com tampa em silicone colorido Peso 0.052 kg Dimensões: 7.9 × 7.9 × 7.1 cm ; Confeccção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor			
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais <i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>				R\$ 10,70



<b>Órgão:</b> Governo do Estado do Maranhão Conselho Regional de Enfermagem do Maranhão COREN MA	<b>Data:</b> 29/07/2024 08:00
<b>Objeto:</b> O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material institucional para a promoção de eventos técnicos-científicos culturais no COREN-MA.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Copo</b> - Copo Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 400 ML, Tipo: Térmico , Características Adicionais: Personalizado	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900172024 / UASG:926473
	<b>Lote/Item:</b> /5
<b>CatMat:</b> <b>615717</b> - Copo - Material: Aço Inoxidável   Capacidade: 400 ML   Tipo: Térmico   Características Adicionais: Personalizado	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/08/2024 09:27
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
36.572.982/0001-33		NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963			R\$ 3,70
*VENCEDOR*					
Marca: IMPERO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jandaia do Sul	RUA PAIAO, 51	(43) 3432-3584	nataliaaltranvalerio@gmail.com	
09.618.981/0001-00		MENDES COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 6,13
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	R RUA 3 CHACARA 94, S/N	Ariane Tavares Araujo	(61) 3355-1044	licita1@grupotop.ind.br
45.802.500/0001-85		BH BRINDES E SERVICOS LTDA			R\$ 7,90
Marca: HB					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CP00005					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R DA GLORIA, 358	Ester	(71) 98545-1085	bhbrindesba@gmail.com
11.347.568/0001-08		SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA			R\$ 8,00
Marca: Mk7					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: copo Bucks 400ml					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
MA	São Luís	AV CONTORNO LESTE, 17	(98) 8165-9104		
20.426.511/0001-87		AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA			R\$ 8,73
Marca: AIR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Personalizado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ARICA-MIRIM, 256	AMIR / JULIANE	(11) 2046-4224	air.contatocomercial@gmail.com
39.874.744/0001-70		DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177			R\$ 10,70
Marca: SUPERIOR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUPERIOR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QNP 1, 12	(61) 8256-0691	diegoaspg@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
24.430.817/0001-68	ALLYJONES BERG CARDOZO DA SILVA 60185075363				R\$ 10,76	
Marca: BERGS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BERGS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MA	São Luís	R 01 (UNIDADE 105), 20	(98) 8147-6614		allyjones.silva@gmail.com	
50.834.788/0001-00	REI DO ACM LTDA				R\$ 10,77	
Marca: MARCA PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: COPO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
50.912.234/0001-83	RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA				R\$ 10,77	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: COPO 5						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
Avenida Francisco Silveira Bitencourt, 305			(51) 9203-9744		rrgroup@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 10,77	
Marca: PERSONALIZA BRINDES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: COPO BUCK 400ML PERSONA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com	
19.804.618/0001-32	JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA				R\$ 11,00	
Marca: STARMAX BRINDES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: COPO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Leopoldo	R AZAMBUJA FORTUNA, 356	JAIRO	(51) 9277-9096/ (51) 3592-0959	starmaxbrindes@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	Data:	15/07/2024 08:00
Objeto:	A aquisição de eletrodomésticos, móveis e utensílios domésticos para os Centros Comunitários e Centros de Nutrição Infantil das Aldeias Indigenas Tekoha Anetete e Tekora Itamarã, em conformidade com o Convênio Nº 4500073111/2023 com a Itaipu Binacional e Prefeitura Município de Diamante D'Oeste/PR; Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Diamante D'Oeste/PR.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:900352024 / UASG:989915
		Lote/Item:	/116
		Ata:	N/A
Descrição:	Copo - Copo Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 400 ML, Tipo: Térmico , Características Adicionais: Personalizado Valor estimado: R\$ 8,9900 Critério de julgamento: Menor Preço	Homologação:	02/08/2024 08:19
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	615717 - Copo - Material: Aço Inoxidável   Capacidade: 400 ML   Tipo: Térmico   Características Adicionais: Personalizado	Quantidade:	120
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
50.405.739/0001-51	DRP LICITAÇÕES LTDA		R\$ 8,90
<b>Marca:</b> FC COZ PAR PANELA			
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado			
<b>Modelo:</b> FC COZ PAR PANELA			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MINAS GERAIS, 170		(44) 9915-4623	fiscal_pvai@parceria.cnt.br

31.158.552/0001-56		ALINE WOLF DOS SANTOS		R\$ 8,99
*VENCEDOR*				
Marca: WELMIX				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: WELMIX				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Vera Cruz do Oeste	R AFONSO PENA, 510	(45) 3267-1261	wolfpresentes@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	Data:	29/04/2024 08:00
Objeto:	Formação de registro de preços para aquisição parcelada de gêneros alimentícios e utensílios de copa e cozinha em geral, de acordo com as condições e especificações constantes no edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Copo - Copo Material: Plástico Resistente , Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Personalizado	SRP:	SIM
	CatMat: 466640 - Copo - Material: Plástico Resistente   Capacidade: 300 ML   Características Adicionais: Personalizado	Identificação:	NºPregão:900062024 / UASG:926782
		Lote/Item:	/15
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/05/2024 15:19
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	760
		Unidade:	Pacote 100,00 UN
		UF:	PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
28.719.518/0001-07		BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 9,03
*VENCEDOR*					
Marca: CRISTAL COPO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R JOAO OLCZEVSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com

03.448.836/0001-41		NEW REGLY LTDA			R\$ 9,05
Marca: ECOCOPPO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ECOCOPPO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Fazenda Rio Grande	RUA MAYSA MATARAZZO, 804	Valmira Ferreira dos Santos Regly	(41) 3033-6901	licitacao.max@terra.com.br

21.576.980/0001-45		DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA		R\$ 9,60
<b>Marca:</b> COPOBRAS				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b> COPOBRAS				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Cascavel	RUA ALBA VIEIRA, 683	(45) 3222-9635	atmalimentosltda@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 9,81
Marca: cristalcopo						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: copo						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com	
41.948.062/0001-07	GRANETTO EMBALAGENS LTDA					R\$ 9,99
Marca: ORLEPLAST						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ORLEPLAST						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
18.472.579/0001-50	COMSABOR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 12,00
Marca: IBRASDE-HAPPY/IBRASDE-MINAPLASTI						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Embal. 100 UND						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Pato Branco	RODOVIA BR 158, 12174	Fernando Pagnoncelli	(46) 3225-7510	comsabor_pr@hotmail.com	
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA					R\$ 14,60
Marca: Ecocoppo/Altacoppo						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Copo plastico 300 ml						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br	

Item 20: Copo Térmico

Preço Estimado: R\$ 41,58 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 41,58      Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,58

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Copo Térmico para bebida com tampa e abridor de garrafa personalizado. Cor alumínio Capacidade 500ml; Confeção de Arte/Estamparia; Ar te A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 45,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes - campus São Mateus	<b>Data:</b> 24/07/2024 13:21
<b>Objeto:</b> Aquisição de copos térmicos para o Dia do Servidor, no IFES campus São Mateus.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Copo - Copo Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 400 ML, Tipo: Térmico , Características Adicionais: Personalizado	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 615717 - Copo - Material: Aço Inoxidável   Capacidade: 400 ML   Tipo: Térmico   Características Adicionais: Personalizado	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 / UASG: 158423
	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 01/08/2024 13:56
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.561.607/0001-32 *VENCEDOR*	NVEW SOLUCOES LTDA	R\$ 27,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
55.358.183/0001-03	DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 28,71
<b>Marca:</b> DSP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DSP BRINDES <b>Descrição:</b> Copo - Copo Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 400 ML, Tipo: Térmico , Características Adicionais: Personalizado  <b>Endereço:</b> ,		
51.427.337/0001-10	51.427.337 CLEANE RODRIGUES CARVALHO	R\$ 38,49
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
52.901.917/0001-60	52.901.917 HELENA RODRIGUES PEREIRA DAS POSSES	R\$ 38,50
<b>Marca:</b> conforme edital <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 40,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> MARIA ANGÉLICA DIAS, 100 <b>Telefone:</b> (27) 9601-7262 <b>Email:</b> oliviamosa@hotmail.com		
46.681.294/0001-65	S & K MULTI COMERCIO LTDA	R\$ 40,00
<b>Marca:</b> copo <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> copo <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 43,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45 <b>Telefone:</b> (22) 9281-4838 <b>Email:</b> contato@manprime.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA				R\$ 45,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Joinville	<b>Endereço:</b> R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	<b>Telefone:</b> (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	<b>Email:</b> phmleioes@gmail.com	
43.258.630/0001-73	43.258.630 WARLISON FELIX RODRIGUES				R\$ 45,05
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
29.141.021/0001-09	LUIS HENRIQUE DA SILVA BORGES 39632756851				R\$ 45,80
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Térmica <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São José dos Campos	<b>Endereço:</b> R CLAUDINO PRISCO, 371	<b>Telefone:</b> (12) 3307-5726	<b>Email:</b> contato@luisborges.sjc.br	
24.699.397/0001-10	JV7 SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 45,95
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS				R\$ 45,95
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
41.716.936/0001-09	GABRIEL VITOR DA LUZ GOULART 17009594767				R\$ 45,95
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Baixo Guandu	<b>Endereço:</b> 1A RUA EZEQUIAS ALVES MONTEIRO, 15	<b>Telefone:</b> (27) 9720-1279	<b>Email:</b> vitorg794@gmail.com	
32.310.481/0001-28	LUNAZ COMERCIO DE BRINDES EIRELI				R\$ 45,95
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> R N, 229	<b>Nome de Contato:</b> Ludmilla	<b>Telefone:</b> (62) 3945-6032	<b>Email:</b> lunazbrindes@hotmail.com
50.812.748/0001-67	50.812.748 FELIPE SILVA DOS SANTOS				R\$ 46,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.338.753/0001-09	49.338.753 LUCAS CANDIDO SILVA	R\$ 50,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DA ENGENHARIA ARQUITETURA E AGRONOMIA A	<b>Data:</b> 24/05/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para fornecimento e personalização de material necessário para a divulgação da Mútua/SP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Copo - Copo Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 400 ML, Tipo: Térmico , Características Adicionais: Personalizado	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 615717 - Copo - Material: Aço Inoxidável   Capacidade: 400 ML   Tipo: Térmico   Características Adicionais: Personalizado	<b>Identificação:</b> NºPregão:900152024 / UASG:930618
	<b>Lote/Item:</b> /7
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/06/2024 10:04
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2.000
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> DF

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.802.500/0001-85		BH BRINDES E SERVICOS LTDA		R\$ 19,50	
*VENCEDOR*					
Marca: HB					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CP0001					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R DA GLORIA, 358	Ester	(71) 98545-1085	bhbrindesba@gmail.com

28.903.804/0001-10	MATEUS FRANCISCO DEMENECH - ME	R\$ 21,30
<b>Marca:</b> DSP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DSP BRINDES <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

52.128.076/0001-09	BARION BRINDES LTDA	R\$ 22,00
<b>Marca:</b> Barion <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

26.824.426/0001-53		GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI		R\$ 23,00	
<b>Marca:</b> gB					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b> CP001					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
BA	Salvador	R DA GLORIA, 358	Enoc	(71) 3304-4499	enocfilho@galaxybrindes.com.br





CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.398.180/0001-11	SMART HUB COMERCIO DE SUPRIMENTOS E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA				R\$ 23,99
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Colombo	RUA DALTO NICOLETI, 65-C	(41) 3037-2263	rodrigo.smartps@gmail.com	
13.821.476/0001-35	WANDERLEI HACKE MASSANEIRO				R\$ 24,00
Marca: xbz					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: copo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	RUA THEREZA LOPES SKROSKI, 141	Wanderlei Hacke	(41) 3276-2406	comercialmassaneiro@gmail.com
23.288.828/0001-92	LKA BRINDES E SERVICOS LTDA				R\$ 25,64
Marca: Lka					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Copo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R JOAO ROCHA, 200	HELIO	(11) 4508-3147	contato@lkabrinDES.com.br
07.018.058/0001-01	LEMMARK COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 29,00
Marca: LEMMA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPO Térmico					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
30.225.523/0001-05	LITTA CADEAUX PROJETTAR LTDA				R\$ 32,00
Marca: importado					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: térmico					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
21.544.717/0001-74	JN FABRICA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI				R\$ 33,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPO Térmico (tipo Stanley) 473ml c/ tampa e abrid					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Serrolândia	TRAVESSA LEOPOLDO B. VILAS BOAS, 119	Nilson	(74) 3631-2405	jnbolsas@outlook.com
20.426.511/0001-87	AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA				R\$ 33,00
Marca: AIR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Personalizado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ARICA-MIRIM, 256	AMIR / JULIANE	(11) 2046-4224	air.contatocomercial@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA					R\$ 39,59
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA RUA 5 CHACARA 118, SN	<b>Nome de Contato:</b> GUILHERME ALVES MENDES	<b>Telefone:</b> (61) 3355-1044	<b>Email:</b> comercial@blender.com.br	
07.919.191/0001-39	FRANK DA SILVA SANTOS ESTAMPARIA E COMERCIO DE ROUPAS					R\$ 40,00
<b>Marca:</b> FRANK ARTS GRAFITE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Copo Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 400 ML <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
19.804.618/0001-32	JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA					R\$ 42,00
<b>Marca:</b> STARMAX BRINDES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COPO TERMICO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> São Leopoldo	<b>Endereço:</b> R AZAMBUJA FORTUNA, 356	<b>Nome de Contato:</b> JAIRO	<b>Telefone:</b> (51) 9277-9096/ (51) 3592-0959	<b>Email:</b> starmaxbrindes@gmail.com	
30.824.284/0001-00	BELA VISTA TEXTIL LTDA					R\$ 45,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PRÓPRIO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
30.873.299/0001-50	30.873.299 CASSIO DE MELO FERNANDES					R\$ 49,90
<b>Marca:</b> Pregãonet <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
26.780.991/0001-66	JOSE ADEILDO ALVES SIQUEIRA 46113240100					R\$ 50,00
<b>Marca:</b> EVOLUTE <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> STANLEY <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> R QNL 12 CONJUNTO A, 03	<b>Nome de Contato:</b> JOSE ADAILTON	<b>Telefone:</b> (61) 3964-8385	<b>Email:</b> jaascomercial@gmail.com	
28.141.384/0001-81	GRAFICA PRODATA LTDA					R\$ 59,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CONFORME O EDITAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> PAULO D'ASSUNCAO, 405		<b>Nome de Contato:</b> MOACIR		<b>Telefone:</b> (31) 2557-0101	<b>Email:</b> prodataeditora@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.829.177/0001-66	RA BORGES COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 59,90
<b>Marca:</b> marca propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> marca propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
36.857.927/0001-90	STAR TEXTIL SERVICOS E CONFECÇOES LTDA					R\$ 70,00
<b>Marca:</b> PROPIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COPO <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,						
03.157.626/0001-02	FORTE GRAFICA E EDITORA LTDA					R\$ 80,00
<b>Marca:</b> forte <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 1 <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
DF	Brasília	Q 10 CONJUNTO 1 LOTE, 25	Edgar	(61) 3297-2245	fortegraficadf@gmail.com	
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177					R\$ 90,00
<b>Marca:</b> CRIART <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> CRIART <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
DF	Brasília	Q QNP 1, 12	(61) 8256-0691	diegoaspg@gmail.com		
19.286.679/0001-55	AUDAZ SERVICOS E COMERCIO LTDA					R\$ 200,00
<b>Marca:</b> AD <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> COPO TÉRMICO <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
GO	Senador Canedo	AV B, SN	(62) 9688-8265	engenhariaaudaz1@gmail.com		
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA					R\$ 10.000,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>		
DF	Brasília	ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N	(61) 3336-4040	teixeiradigitaldf@gmail.com		
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais</b>					<b>R\$ 39,90</b>	
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JANDAIA-GO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA HOMENAGEAR O GRUPO DA MELHOR IDADE DO CENTRO DO IDOSO PARA A DATA COMEMORATIVA: DIA DOS PAIS

Descrição: COPO TERMICO EM INOX - COPO TERMICO EM INOX

Data: 21/08/2024 14:09

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 13182493000170-1-000014/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 21/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 6

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.736.422/0001-43	ABDALLA & CORREIA LTDA	R\$ 39,90
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 21: Cortador de Comprimidos

Preço Estimado: R\$ 9,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,86

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Cortador de Comprimidos Cortador De Comprimidos Portátil. Com Lâmina Para Corte Do Medicamento E Compartimento Para Armazenar A Outra Metade Do Medicamento. Fabricado Em Plástico Resistente. Embalagem Individual, Contendo Dados De Identificação, Procedência E Número Do Lote. (Ci - Cortador De Comprimidos Portátil. Com Lâmina Para Corte Do Medicamento E Compartimento Para Armazenar A Outra Metade Do Medicamento. Fabricado Em Plástico Resistente. Embalagem Individual, Contendo Dados De Identificação, Procedência E Número Do Lote. Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Hospital Escola da Universidade Federal de Pelotas

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar de Uso Geral - Desertos e Cancelados PE 16/2023.

Descrição: Equipamentos diversos para serviços profissionais - Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais Tipo 1: Cortador De Comprimidos , Material: Plástico , Uso: Laboratório , Características Adicionais 2: Lâmina E Compartimento Para Guarda Do Comprimido

CatMat: 475488 - Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais - Tipo 1: Cortador De Comprimidos | Material: Plástico | Uso: Laboratório | Características Adicionais 2: Lâmina E Compartimento Para Guarda Do Comprimido

Data: 08/11/2023 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:882023 / UASG:155901

Lote/Item: /16

Ata: N/A

Homologação: 19/12/2023 19:08

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
00.072.182/0001-06	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 11,00
*VENCEDOR*					
Marca: INCOTERM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: INCOTERM					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	RUA JOAO LEONARDELLI, 165	(14) 4009-1000	vendas@sorri.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b>	Prefeitura Municipal de Sardoá	<b>Data:</b>	12/08/2024 08:30
<b>Objeto:</b>	Registro de preços para aquisição de insumos e materiais hospitalares para atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Sardoá-MG	<b>Modalidade:</b>	Pregão
<b>Descrição:</b>	<b>CORTADOR DE COMPRIMIDO - CORTADOR DE COMPRIMIDO</b>	<b>SRP:</b>	SIM
		<b>Identificação:</b>	37870-Prefeitura Municipal de Sardoá-0512024-0242024
		<b>Lote/Item:</b>	99/1
		<b>Ata:</b>	<a href="#">Link Ata</a>
		<b>Homologação:</b>	11/09/2024 08:35
		<b>Fonte:</b>	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		<b>Quantidade:</b>	50
		<b>Unidade:</b>	UNIDADE
		<b>UF:</b>	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.733.984/0001-20	CITY MED DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				R\$ 9,59
*VENCEDOR*					
Marca: PLASTIC					
Fabricante: PLASTIC					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG		Ubaporanga	RUA 5, 247	(33) 9910-1979	distribuidoracitymed@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PM DE CORONEL PILAR	Data:	19/07/2024 00:00
Objeto:	Aquisição de estojos de armazenamento de medicamentos e cortadores de comprimidos para dispensa aos pacientes e aquisição de banners informativos sobre Dengue, Testes rápidos e Auriculoterapia, que ficarão expostos no Posto de Saúde e também serão utilizados em palestras no Município	Modalidade:	Processo de Dispensa
Descrição:	CORTADOR DE COMPRIMIDOS PLÁSTICO COM LÊMINA DE AÇO INOX BRILHANTE EM CORES DIVERSAS - CORTADOR DE COMPRIMIDOS PLÁSTICO COM LÊMINA DE AÇO INOX BRILHANTE EM CORES DIVERSAS	SRP:	NÃO
		Identificação:	88029-170-2024-PRD
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
24.185.067/0001-06	CANAA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				R\$ 9,00
*VENCEDOR*					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Lajeado	R CORONEL FRANCISCO OSCAR KARNAL, 240	(51) 3714-1744	serisul@uol.com.br	

Item 22: Display de Chão

Preço Estimado: R\$ 88,87 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 88,87	Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,87
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
21 Unidades	Display de chão para campanhas de promoção e proteção à saúde. Display de chão altura de 1,60 metro em Mdf de 6 mm. Adesivado com alta resolução, com locais recortados para colocação dos rostos e com as logos das campanhas, saúde e prefeitura. Altura: 160 cm Peso: 9000 g	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 85,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	Data:	18/12/2023 09:15
Objeto:	Aquisição de materiais gráficos, brindes e materiais de consumo (café em pó, água mineral e carga de gás) por sistema de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, de forma parcelada, conforme necessidades futuras da Procuradoria-Geral do Estado.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:4662023 / UASG:927996
		Lote/Item:	/19
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Adjudicação:	19/12/2023 14:42
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	Unidade
		UF:	AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS EIRELI					R\$ 13,19
*VENCEDOR*						
Marca: PROPRIA						
Fabricante: PROPRIO						
Modelo: PLC19						
Descrição: DISPLAY PRISMA DE IDENTIFICAÇÃO DE MESA EM ACRILICO - 10x4; 10cm (Largura) x 4cm (Altura) x 2mm (Espessura). 200099471						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R JOSE HUBERTO BRONCA, 780	Robson	(51) 3276-6000	arcapromo@gmail.com	
01.805.545/0001-38	CIPRIANI & CIPRIANI LTDA.					R\$ 13,99
Marca: Propria						
Fabricante: Propria						
Modelo: Propria						
Descrição: Conforme Termo de Referência						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AC	Rio Branco	AV ANTONIO DA ROCHA VIANA, 2.020	DIRCEU	(68) 3224-8888	nossagrafica2020@hotmail.com	
37.597.436/0001-10	BUFFOS COMERCIO DE ARTIGOS LTDA					R\$ 34,00
Marca: SHOP						
Fabricante: SHOP						
Modelo: ACRILICO						
Descrição: DISPLAY PRISMA DE IDENTIFICAÇÃO DE MESA EM ACRILICO - 10x4; 10cm (Largura) x 4cm (Altura) x 2mm (Espessura). – MARCA: SHOP						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	RUA JOAO TEZEO CONTADOR, 632	(41) 9145-2214	contato@buffos.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.667.349/0001-47	J. & J D'PAULA E CIA LTDA				R\$ 35,00
<b>Marca:</b> BOLD					
<b>Fabricante:</b> BOLD					
<b>Modelo:</b> BOLD					
<b>Descrição:</b> Placa Acrílica Material: Acrílico , Cor: Incolor , Transmitância: Translúcida , Largura: 1 M, Espessura: 3 MM, Altura: 1,60 M, Características Adicionais: Com Fixadores Em Alumínio					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
AC	Rio Branco	AV ANTONIO DA ROCHA VIANA, 1167	(68) 3015-0101	oserigraficofinanceiro@gmail.com	
21.028.119/0001-42	M. S. CAVALCANTE LTDA				R\$ 70,00
<b>Marca:</b> display					
<b>Fabricante:</b> GRAFICA					
<b>Modelo:</b> display					
<b>Descrição:</b> DISPLAY PRISMA DE IDENTIFICAÇÃO DE MESA EM ACRILICO - 10x4; 10cm (Largura) x 4cm (Altura) x 2mm (Espessura).					
<b>Endereço:</b>					
,					
33.101.460/0001-65	CASA VAREJAO ARTIGOS DESPORTIVOS LTDA				R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Casa Varejão					
<b>Fabricante:</b> Casa Varejão					
<b>Modelo:</b> Casa Varejão					
<b>Descrição:</b> DISPLAY PRISMA DE IDENTIFICAÇÃO DE MESA EM ACRILICO - 10x4; 10cm (Largura) x 4cm (Altura) x 2mm (Espessura).					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 1146	Fernando	(21) 2263-4544	casavarejao@yahoo.com.br
15.416.719/0001-85	S. CARDOSO DA SILVA - EIRELI				R\$ 180,00
<b>Marca:</b> SC PUBLICIDADES					
<b>Fabricante:</b> SC PUBLICIDADES					
<b>Modelo:</b> SC PUBLICIDADES					
<b>Descrição:</b> DISPLAY PRISMA DE IDENTIFICAÇÃO DE MESA EM ACRILICO - 10x4; 10cm (Largura) x 4cm (Altura) x 2mm (Espessura).					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>		
AC	Rio Branco	R JOSE DE MELO, 61	(68) 3223-9545/ (68) 9911-2290		
03.961.467/0001-96	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA				R\$ 417,99
<b>Marca:</b> MULTI QUADROS					
<b>Fabricante:</b> MULTI QUADROS					
<b>Modelo:</b> MQ-006					
<b>Descrição:</b> DISPLAY PRISMA DE IDENTIFICAÇÃO DE MESA EM ACRILICO - 10x4; 10cm (Largura) x 4cm (Altura) x 2mm (Espessura).					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Belo Horizonte	RUA CALDAS DA RAINHA, 1799	Roberta	(31) 3497-6829	multiquadros@yahoo.com.br
06.957.510/0001-38	CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA				R\$ 418,00
<b>Marca:</b> CRIARTE					
<b>Fabricante:</b> CRIARTE					
<b>Modelo:</b> CR-1005					
<b>Descrição:</b> DISPLAY PRISMA DE IDENTIFICAÇÃO DE MESA EM ACRILICO - 10x4; 10cm (Largura) x 4cm (Altura) x 2mm (Espessura).					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA CRISTIANO MACHADO, 7733	(31) 3497-8639	criarte.industria@yahoo.com.br	
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA				R\$ 9.955,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA					
<b>Fabricante:</b> NACIONAL					
<b>Modelo:</b> 40.0000					
<b>Descrição:</b> Placa acrílica - Placa Acrílica Material: Acrílico , Cor: Incolor , Transmitância: Translúcida , Largura: 1 M, Espessura: 3 MM, Altura: 1,60 M, Características Adicionais: Com Fixadores Em Alumínio					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
DF	Brasília	ST SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N	(61) 3336-4040	teixeiradigitaldf@gmail.com	
<b>Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais</b>					<b>R\$ 101,60</b>
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

HOSPITAL UNIVERSITARIO JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO

Objeto:

Aquisição de materiais de expediente para reposição dos estoques do Hospital Universitário Júlio Bandeira - HUJB para o exercício 2023

Descrição:

Placa acrílica - Placa Acrílica Material: Acrílico Cristal , Cor: Incolor , Transmitância: Transparente , Largura: 297 MM, Altura: 210 MM, Características Adicionais: Display Vertical Com Fixação Por Fita Dupla-Face

CatMat:

412084 - Placa Acrílica - Material: Acrílico Cristal | Cor: Incolor | Transmitância: Transparente | Largura: 297 MM | Altura: 210 MM | Características Adicionais: Display Vertical Com Fixação Por Fita Dupla-Face

Data:

08/12/2023 08:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

NºPregão:282023 / UASG:155912

Lote/Item:

/35

Ata:

N/A

Homologação:

27/12/2023 11:04

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

30

Unidade:

Unidade

UF:

PB

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
41.883.167/0001-25			PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA		R\$ 2,90
*VENCEDOR*					
Marca: bambini					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: bambini					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Cajazeiras	R MARIA ROCHA SARMENTO, 49	Alice / Kevin	(83) 8184-8761	financeiro@papelariacajazeiras.com.br
49.464.926/0001-27			LRF DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 3,20
Marca: GLINORTE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COLA LIQUIDA 90 G					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		Email:
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565			(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		lr_distribuidora@outlook.com
03.961.467/0001-96			MULTI QUADROS E VIDROS LTDA		R\$ 200,00
Marca: MULTI QUADROS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MQ-004					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA CALDAS DA RAINHA, 1799	Roberta	(31) 3497-6829	multiquadros@yahoo.com.br
13.220.783/0001-60			ETIPLASTI COMERCIO E SERVICOS EM PLASTICOS LTDA		R\$ 980,35
Marca: MARCA: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PLACA/ACRILICA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R HANS DIETER SCHMIDT, 1673	Jean Fernando Craes	(47) 3273-6060	vendas2@etioplasti.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)





<b>CNPJ:</b> 29.138.377/0001-93	<b>Data:</b> 25/10/2023 09:21
<b>Órgão:</b> PREF.MUN.DE TRES RIOS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preço - aquisição de contratação de empresa para a prestação de serviços de Edição e Confeção de Material Institucional (serviços gráficos)..	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Placa acrílica</b> - Placa Acrílica Material: Acrílico , Cor: Incolor , Transmitância: Translúcida , Largura: 1 M, Espessura: 3 MM, Altura: 1,60 M, Características Adicionais: Com Fixadores Em Alumínio	<b>Identificação:</b> N°Pregão:1272023 / UASG:985919
<b>CatMat:</b> <b>611030</b> - Placa Acrílica - Material: Acrílico   Cor: Incolor   Transmitância: Translúcida   Largura: 1 M   Espessura: 3 MM   Altura: 1,60 M   Características Adicionais: Com Fixadores Em Alumínio	<b>Lote/Item:</b> /32
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 27/10/2023 16:33
	<b>Homologação:</b> 01/11/2023 11:04
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.486.551/0001-17 *VENCEDOR*	MENCHINI CONTINENTAL LTDA  <b>Marca:</b> M.C <b>Fabricante:</b> M.C <b>Modelo:</b> Placa acrílica <b>Descrição:</b> Placa acrílica - Placa Acrílica Material: Acrílico , Cor: Incolor , Transmitância: Translúcida , Largura: 1 M, Espessura: 3 MM, Altura: 1,60 M, Características Adicionais: Com Fixadores Em Alumínio  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 52,00
16.693.441/0001-56	VISUAL & ARTES LTDA  <b>Marca:</b> VISUAL ARTE <b>Fabricante:</b> 3M <b>Modelo:</b> LONA/BANNER <b>Descrição:</b> PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM MATERIAL ACRÍLICO EM TAMANHO MÍNIMO DE 0,5 M².  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 60,00
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA  <b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIA <b>Modelo:</b> 2023 <b>Descrição:</b> PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM MATERIAL ACRÍLICO EM TAMANHO MÍNIMO DE 0,5 M².  <b>Endereço:</b> R OROZIMBO RIBEIRO, 635	R\$ 75,00  <b>Telefone:</b> (34) 3224-0707  <b>Email:</b> <a href="mailto:licitacao@rbdigital.com.br">licitacao@rbdigital.com.br</a>
32.612.864/0001-50	MM OFFICE SOLUTION COMERCIO E SERVICOS LTDA  <b>Marca:</b> MM <b>Fabricante:</b> MM <b>Modelo:</b> MM <b>Descrição:</b> Placa Acrílica Material: Acrílico , Cor: Incolor , Transmitância: Translúcida , Largura: 1 M, Espessura: 3 MM, Altura: 1,60 M, Características Adicionais: Com Fixadores Em Alumínio  <b>Endereço:</b> ,	R\$ 80,00
02.579.707/0001-20	C. B. F. DE SOUZA GOBBI  <b>Marca:</b> Acrílico center <b>Fabricante:</b> Acrílico center <b>Modelo:</b> Placas de inauguração <b>Descrição:</b> PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM MATERIAL ACRÍLICO EM TAMANHO MÍNIMO DE 0,5 M².  <b>Estado:</b> RJ <b>Cidade:</b> Paraíba do Sul <b>Endereço:</b> R RANGEL PESTANA, 118 <b>Telefone:</b> (24) 2266-1657/ (24) 2263-4272 <b>Email:</b> <a href="mailto:amobioma@gmail.com">amobioma@gmail.com</a>	R\$ 80,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.992.676/0001-62	EFATA COMERCIO & SERVICOS EIRELI				R\$ 80,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: PROPRIA					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: Placa Acrílica Material: Acrílico , Cor: Incolor , Transmitância: Translúcida , Largura: 1 M, Espessura: 3 MM, Altura: 1,60 M, Características Adicionais: Com Fixadores Em Alumínio					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AV DAS AMERICAS, 12900	Renan	(21) 3253-6305	drrenanpontes@gmail.com
26.774.793/0001-90	NRM COMPUTACAO GRAFICA EIRELI				R\$ 80,00
Marca: nrm					
Fabricante: nrm					
Modelo: PLACA					
Descrição: Placa Acrílica Material: Acrílico , Cor: Incolor , Transmitância: Translúcida , Largura: 1 M, Espessura: 3 MM, Altura: 1,60 M, Características Adicionais: Com Fixadores Em Alumínio					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R GENERAL ARGOLO, 00113		(21) 3902-5084	financeiro@brasilsignrj.com.br
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA				R\$ 80,00
Marca: rmr					
Fabricante: rmr					
Modelo: rmr					
Descrição: Placa acrílica - Placa Acrílica Material: Acrílico , Cor: Incolor , Transmitância: Translúcida , Largura: 1 M, Espessura: 3 MM, Altura: 1,60 M, Características Adicionais: Com Fixadores Em Alumínio					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
SC	Chapecó	R VIDAL RAMOS, 682		(49) 9119-7616	gabriel_wiest@unochapeco.edu.br

Item 23: Ecobag

Preço Estimado: R\$ 43,43 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 43,43      Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,43

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Unidades	Ecobag Medidas: 440x400x200mm Material: Ráfia 120Gr Acabamento em costura Impressão em silk-screen ou digital U.V. ; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Data:	14/10/2024 17:25
Objeto:	Materiais e Recipientes de Acondicionamento e Embalagem	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ECOBAG, ecologica personalizada, feita em algodao cru. - ECOBAG, ecologica personalizada, feita em algodao cru.	SRP:	NÃO
		Identificação:	13937065000100-1-006444/2024
		Lote/Item:	1/18320507
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	Un
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.463.739/0001-51	JOICE REIS CARDOSO LTDA	R\$ 45,00
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Data:	28/06/2024 17:51
Objeto:	Materiais e Recipientes de Acondicionamento e Embalagem	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ECOBAG, ecologica personalizada, feita em algodao cru. - ECOBAG, ecologica personalizada, feita em algodao cru.	SRP:	NÃO
		Identificação:	13937065000100-1-002659/2024
		Lote/Item:	1/1832050
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	385
		Unidade:	Un
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.133.075/0001-60	EQUITECH SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS EIRELI					R\$ 45,30
*VENCEDOR*						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Lauro de Freitas	AV LUIZ TARQUINIO PONTES, 2636	Maria	(71) 3013-1674	equitechimagem@gmail.com	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Data:	17/06/2024 13:46
Objeto:	Materiais e Recipientes de Acondicionamento e Embalagem	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ECOBAG, ecologica personalizada, feita em algodao cru. - ECOBAG, ecologica personalizada, feita em algodao cru.	SRP:	NÃO
		Identificação:	13937065000100-1-002456/2024
		Lote/Item:	1/1832050
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	400
		Unidade:	Un
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.661.646/0001-50	RAMIRO MENDES DO NASCIMENTO NETO	R\$ 40,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 24: Garrafa Squeeze

Preço Estimado:	Percentual:	Preço Estimado Calculado:	Média dos Preços Obtidos:
R\$ 27,24 (un)	-	R\$ 27,24	R\$ 27,24
Quantidade	Descrição		Observação
1.000 Unidades	Garrafa Squeeze de alumínio com tampa 500ml Personalizada. Material: Alumínio Capacidade: 500ml; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva	<b>Data:</b> 25/07/2024 09:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de bandeiras, insígnias, distintivo, impressões gráficas e material de divulgação institucional	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Garrafa térmica - Garrafa Térmica Material: Alumínio , Capacidade: 0,50 L, Características Adicionais: Tampa Plástica, Tampa Roscável, Personalizada, Pro	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 400813 - Garrafa Térmica - Material: Alumínio   Capacidade: 0,50 L   Características Adicionais: Tampa Plástica, Tampa Roscável, Personalizada, Pro	<b>Identificação:</b> NºPregão:900112024 / UASG:160170
	<b>Lote/Item:</b> /49
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/09/2024 17:39
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 900
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.804.618/0001-32	JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA					R\$ 22,93
*VENCEDOR*						
Marca: Starmax Brindes						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: garrafa						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Leopoldo	R AZAMBUJA FORTUNA, 356	JAIRO	(51) 9277-9096/ (51) 3592-0959	starmaxbrindes@gmail.com	
11.024.632/0001-01	MPS BRINDES LTDA					R\$ 23,74
Marca: Garrafa Térmica Material: Alumínio , Capacidade						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Garrafa Térmica Material: Alumínio , Capacidade						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R SANTOS LIMA, 69	Jose	(21) 3860-1047	piressouza@oi.com.br	
36.572.982/0001-33	NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963					R\$ 23,75
Marca: IMPERO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GARRAFA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Jandaia do Sul	RUA PAIAO, 51	(43) 3432-3584	nataliaaltranvalerio@gmail.com		
44.730.882/0001-16	THIGO COMERCIO VEREJISTA E PRESTACAO DE SERVICOS EM GERAIS E CONSTRUCAO CIVIL LTDA					R\$ 27,00
Marca: xbz						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: garrafa ´térmica						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q CNG 10 LOTE, 05	Thiago	(61) 8425-8893	thgcomercial10@gmail.com	
53.619.055/0001-40	J.D. R. DOS SANTOS LTDA					R\$ 27,50
Marca: IMPORTADA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 23BIS						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITEROI/RJ

Data: 22/07/2024 15:31

**Objeto:** Aquisição, por dispensa de licitação para o Sistema de Registro de Preços, de brindes personalizados para à distribuição, pela Diretoria Geral, por razões comemorativas, simbólicas ou representativas da Fundação Estatal de Saúde, para servidores e autoridades relevantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90023/2024 / UASG: 927827

**Lote/Item:** /1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 13/09/2024 13:38

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 800

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

35.967.965/0001-32	DAMARIS GONCALVES DOS REIS 18488256841	R\$ 14,19
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

43.487.819/0001-38	FATOR GESTAO LTDA	R\$ 15,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

30.225.523/0001-05	LITTA CADEAUX PROJETTAR LTDA	R\$ 15,40
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

51.650.195/0001-56	51.650.195 IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA	R\$ 15,48	
<b>Marca:</b>			
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado			
<b>Modelo:</b>			
<b>Descrição:</b> Descrição não informada			
<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
DO LUZITANO, 258	IVONILDES	(11) 96669-3033	ivonildes070@hotmail.com

27.214.678/0001-23	KAMILA ALVES DOS SANTOS EIRELI	R\$ 16,00		
<b>Marca:</b>				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b>				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MS	Campo Grande	AVENIDA AFONSO PENA, 1316	(67) 9126-8381	seriocontabil@outlook.com

51.143.666/0001-30	HIDRA SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 17,95
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
04.664.811/0001-48	VELHA GRAFICA LTDA				R\$ 18,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Tapejara	<b>Endereço:</b> RUA MANOEL TEIXEIRA, 50	<b>Telefone:</b> (54) 3344-1552/ (54) 9996-3216	<b>Email:</b> simonipublicidade@gmail.com	
43.055.034/0001-96	DISTRIBUIDORA M&R DE PRODUTOS E SERVICOS				R\$ 19,85
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
50.685.042/0001-81	CYBERCELL LTDA				R\$ 19,99
<b>Marca:</b> China/Importado <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 500ml com mosquetão <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
21.559.378/0001-08	FLEX NEGOCIOS E SERVICOS LTDA				R\$ 20,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Jundiaí	<b>Endereço:</b> RUA ATIBAIA, 925	<b>Telefone:</b> (11) 4807-4085	<b>Email:</b> contato@nunesebrunelli.com.br	
50.912.234/0001-83	RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA				R\$ 20,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> Avenida Francisco Silveira Bitencourt, 305			<b>Telefone:</b> (51) 9203-9744	<b>Email:</b> rrgroup@gmail.com	
29.141.021/0001-09	LUIS HENRIQUE DA SILVA BORGES 39632756851				R\$ 24,50
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Alumínio <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São José dos Campos	<b>Endereço:</b> R CLAUDINO PRISCO, 371	<b>Telefone:</b> (12) 3307-5726	<b>Email:</b> contato@luisborges.sjc.br	
51.710.261/0001-36	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 24,99
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> JOHN KENNEDY, 150			<b>Telefone:</b> (22) 9843-8131	<b>Email:</b> mfcdistribuidoraeservicos@gmail.com	
31.423.420/0001-04	MAIBE COMERCIAL EIRELI				R\$ 25,00
<b>Marca:</b> M&B <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> similar <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Niterói	<b>Endereço:</b> R GALVAO, 148	<b>Nome de Contato:</b> Mariene	<b>Telefone:</b> (21) 99617-4871	<b>Email:</b> marienefoinho@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA			R\$ 28,90	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
48.749.319/0001-40	DANIELLE DE FATIMA DA SILVA GONZAGA 12034101740			R\$ 28,99	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio das Ostras	<b>Endereço:</b> R URUGUAI, 838	<b>Telefone:</b> (22) 2768-1080	<b>Email:</b> daniellegonzaga24@gmail.com	
44.737.673/0001-02	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS			R\$ 29,00	
<b>Marca:</b> DE ACORDO COM O TR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DE ACORDO COM O TR <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
52.266.965/0001-24	COMERCIAL E REFORMAS TAVARES.COM LTDA			R\$ 29,00	
<b>Marca:</b> a definir <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 500ml <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b> ,					
46.017.784/0001-61	LUZIMAR DUARTE SANTOS 78891035491			R\$ 29,00	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> Rio Tinto	<b>Endereço:</b> 10 R RUA CONCORDIA, 5370	<b>Telefone:</b> (83) 9915-2530	<b>Email:</b> luzimar.rt@gmail.com	
08.145.825/0001-06	JG TECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LTDA			R\$ 29,00	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Itaboraí	<b>Endereço:</b> AV N. S. DA CONCEICAO, 436		<b>Telefone:</b> (21) 6932-0028	
23.904.788/0001-66	LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA			R\$ 29,00	
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Gaspar	<b>Endereço:</b> R NORMA MONICA SABEL, 760	<b>Nome de Contato:</b> LUCIANO	<b>Telefone:</b> (94) 8159-5000	<b>Email:</b> luciano@lmsdobrasil.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.897.569/0001-05	23.897.569 DANILO LOPES GABRIEL					R\$ 29,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
43.258.630/0001-73	43.258.630 WARLISON FELIX RODRIGUES					R\$ 29,50
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
20.426.511/0001-87	AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA					R\$ 29,80
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> RUA ARICA-MIRIM, 256	<b>Nome de Contato:</b> AMIR / JULIANE	<b>Telefone:</b> (11) 2046-4224	<b>Email:</b> air.contatocomercial@gmail.com	
15.019.952/0001-24	RJM SERVICE LTDA					R\$ 29,85
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Niterói	<b>Endereço:</b> R LUIZ LEOPOLDO FERNANDES PINHEIRO, 555	<b>Nome de Contato:</b> Jose	<b>Telefone:</b> (21) 98507-4082	<b>Email:</b> rjmconsultoria@hotmail.com	
23.288.828/0001-92	LKA BRINDES E SERVICOS LTDA					R\$ 29,89
<b>Marca:</b> lka <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> garrafa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R JOAO ROCHA, 200	<b>Nome de Contato:</b> HELIO	<b>Telefone:</b> (11) 4508-3147	<b>Email:</b> contato@lkabrindes.com.br	
52.901.917/0001-60	52.901.917 HELENA RODRIGUES PEREIRA DAS POSSES					R\$ 29,90
<b>Marca:</b> conforme edital <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
13.693.952/0001-80	SYL LICITACOES LTDA					R\$ 29,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS					R\$ 29,90
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						





CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
40.579.382/0001-74			WMG DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 29,90
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA AMERICO VESPUCIO, 897	(41) 3524-5006	licitawmg@gmail.com	
35.794.003/0001-29			PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA		R\$ 29,90
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	(48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	phmleioes@gmail.com	
47.433.137/0001-01			AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA		R\$ 29,90
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R PERDOES, 119	(11) 1574-2570/ (0000) 0000-0000	fcesarialucena@gmail.com	
49.219.570/0001-66			49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA		R\$ 30,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
52.661.578/0001-92			LICITWORK COMERCIO EM GERAL LIMITADA		R\$ 30,00
Marca: GARRAFA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: GARRAFA					
Descrição: Garrafa Material: Alumínio , Capacidade: 500 ML, Aplicação: Acondicionamento De Água E Alimentos Diversos , Características Adicionais: Tampa/Valvula/Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Squeeze					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
HENRIQUETA MENDES GUERRA, 1330	LICITWORK		(11) 4142-3789	vendedores@licitwork.com.br	
36.572.982/0001-33			NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963		R\$ 34,20
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jandaia do Sul	RUA PAIAO, 51	(43) 3432-3584	nataliaaltranvalerio@gmail.com	
47.101.015/0001-00			VALTER MARQUES FILHO 00318967740		R\$ 39,00
Marca: similar					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: similar					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Duque de Caxias	R AVARE, 61	Valter	(21) 2772-8087	valtercamunga@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais					R\$ 28,98
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

**Objeto:** Contratação De Empresa Especializada Em Materiais E Serviços Gráficos Para O Instituto Federal Baiano - Campus Bom Jesus Da Lapa

**Descrição:** Garrafa - Garrafa Material: Alumínio , Capacidade: 500 ML, Aplicação: Acondicionamento De Água E Alimentos Diversos , Características Adicionais: Tampa/Valvula/Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Squeeze

**CatMat:** 440292 - Garrafa - Material: Alumínio | Capacidade: 500 ML | Aplicação: Acondicionamento De Água E Alimentos Diversos | Características Adicionais: Tampa/Valvula/Personalizada Conforme Modelo | Tipo: Squeeze

**Data:** 22/07/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900012024 / UASG:151889

**Lote/Item:** /7

**Ata:** N/A

**Homologação:** 07/08/2024 08:28

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 100

**Unidade:** Unidade

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.433.137/0001-01	AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA				R\$ 14,85
*VENCEDOR*					
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: squeeze					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R PERDOES, 119	(11) 1574-2570/ (0000) 0000-0000	fcesarialucena@gmail.com	
51.650.195/0001-56	51.650.195 IVONILDE CESARIO DA SILVA SOUZA				R\$ 16,70
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: GARRAFA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
DO LUZITANO, 258	IVONILDES		(11) 96669-3033	ivonildes070@hotmail.com	
29.141.021/0001-09	LUIS HENRIQUE DA SILVA BORGES 39632756851				R\$ 17,50
Marca: Própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Alumínio					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José dos Campos	R CLAUDINO PRISCO, 371	(12) 3307-5726	contato@luisborges.sjc.br	
36.572.982/0001-33	NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963				R\$ 19,15
Marca: IMPERO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: GARRAFA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jandaia do Sul	RUA PAIAO, 51	(43) 3432-3584	nataliaaltranvalerio@gmail.com	
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI				R\$ 28,00
Marca: BRINDERIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNIDADE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Lavras	R JOVINO TRISTAO, 11	Luiz	(38) 2101-7265	tnutri2@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
29.382.254/0001-01	BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA				R\$ 28,50	
<b>Marca:</b> BG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> ESPECIAL <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	Mauá	EST DO LUZITANO, 258	Rosi	(11) 2495-6621	rosi@bilg.com.br	
20.426.511/0001-87	AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA				R\$ 29,46	
<b>Marca:</b> AIR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Personalizada <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	São Paulo	RUA ARICA-MIRIM, 256	AMIR / JULIANE	(11) 2046-4224	air.contatocomercial@gmail.com	
17.656.065/0001-92	PAULO PEREIRA DA SILVA 04508427545				R\$ 29,50	
<b>Marca:</b> SUBLIME <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Garrafa Material: Alumínio , Capacidade: 500 ML. <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
BA	Canápolis	PC JOAO DURVAL CARNEIRO, 08		(77) 9980-3414	graficacananapolis@hotmail.com	
27.214.678/0001-23	KAMILA ALVES DOS SANTOS EIRELI				R\$ 29,50	
<b>Marca:</b> fidelize / fidelize <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> garrafa personalizada <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
MS	Campo Grande	AVENIDA AFONSO PENA, 1316		(67) 9126-8381	seriocontabil@outlook.com	
16.640.717/0001-38	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS LTDA				R\$ 29,90	
<b>Marca:</b> DCOLAR <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> DCOLAR <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>		<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
DF	Brasília	RUA RUA 10 CHACARA 138 LOTE, 03		(61) 3354-1673	dcolaretiquetas@gmail.com	
44.301.314/0001-08	JPAR COMUNICACAO LTDA				R\$ 30,00	
<b>Marca:</b> propria <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> propria <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
39.953.861/0001-20	LIMARI - BRINDES PERSONALIZADOS LTDA				R\$ 60,00	
<b>Marca:</b> garrafa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> garrafa <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						



Item 25: Garrafão Térmico

Preço Estimado: R\$ 44,47 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 44,47      Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,47

Quantidade      Descrição      Observação

20 Unidades      Garrafão Térmica – Capacidade 5L. - Facilita A Colocação De Gelo. - Serve Sem Precisar Retirar A Tampa - Rolha Clean - Copo Multiuso - Conservação Térmica De Líquidos Frios E Quentes. - Conservação Térmica De - Garrafão Térmica - - Capacidade 5L. - Facilita A Colocação De Gelo. - Serve Sem Precisar Retirar A Tampa - Rolha Clean - Copo Multiuso - Conservação Térmica De Líquidos Frios E Quentes. - Conservação Térmica De, No Mínimo, 8 Horas. - Isolamento Térmico Com Espuma De Pu (Poliuretano), Livre De Cfc. - Revestimento Interno Com Mant a Térmica De Alto Desempenho - Material Não Tóxico E Reciclável. - Estrutura Plástica Resistente

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais      R\$ 44,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA      Data: 07/08/2024 08:00  
Objeto: Aquisição/fornecimento de produtos de copa e cozinha para atender as necessidades do Governo do Município de Buritama, mediante registro de preços.      Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: SIM  
Descrição: Garrafão - Garrafão Material: Térmico , Capacidade: 5 L, Aplicação: Líquidos Quentes E Frios , Cor: Azul , Características Adicionais: Tampa Roscada      Identificação: NºPregão:900212024 / UASG:986263  
Lote/Item: /22  
CatMat: 364644 - Garrafão - Material: Térmico | Capacidade: 5 L | Aplicação: Líquidos Quentes E Frios | Cor: Azul | Características Adicionais: Tampa Roscada      Ata: N/A  
Homologação: 22/08/2024 08:35  
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br  
Quantidade: 9  
Unidade: Unidade  
UF: SP

CNPJ      Razão Social do Fornecedor      Valor da Proposta Final

23.680.765/0001-15      R. T. DISTRIBUDORA EIRELI      R\$ 38,00  
\*VENCEDOR\*  
Marca: INVICTA  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: Tampa Roscada  
Descrição: Descrição não informada  
Estado:      Cidade:      Endereço:      Nome de Contato:      Telefone:      Email:  
SP      Fernandópolis      AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 3.500      RICARDO LUIS TALARICO      (17) 3463-1163      rt.distribuidorasp@gmail.com

14.365.828/0001-58      COMERCIAL DISCON LTDA      R\$ 38,90  
Marca: INVICTA  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: TERMICO  
Descrição: Descrição não informada  
Estado:      Cidade:      Endereço:      Nome de Contato:      Telefone:      Email:  
SP      Presidente Prudente      R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599      ANDRÉ      (18) 3907-2603      comercial@discon.com.br

54.711.829/0001-21      PPR COMERCIAL LTDA      R\$ 44,65  
Marca: GUFANI  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: GARRAFÃO  
Descrição: Descrição não informada  
Endereço:  
,

51.659.136/0001-49      SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA      R\$ 90,00  
Marca: MOR  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: GARRAFÃO TÉRMICO 5L (25120151)  
Descrição: Descrição não informada  
Endereço:      Telefone:      Email:  
LAGUNENSES, 101      (51) 9910-8405      souldistribuidora.vendas@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA	R\$ 100,00
Marca: DF		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: DF		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 41,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA	Data:	07/08/2024 08:00
Objeto:	Aquisição/fornecimento de produtos de copa e cozinha para atender as necessidades do Governo do Município de Buritama, mediante registro de preços.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Garrafão - Garrafão Material: Térmico , Capacidade: 5 L, Aplicação: Líquidos Quentes E Frios , Cor: Azul , Características Adicionais: Tampa Roscada	Identificação:	NºPregão:900212024 / UASG:986263
		Lote/Item:	/21
CatMat:	364644 - Garrafão - Material: Térmico   Capacidade: 5 L   Aplicação: Líquidos Quentes E Frios   Cor: Azul   Características Adicionais: Tampa Roscada	Ata:	N/A
		Homologação:	22/08/2024 08:35
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	81
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.765/0001-15	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI	R\$ 38,00
*VENCEDOR*		
Marca: INVICTA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Tampa Roscada		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Fernandópolis	AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 3.500
		Nome de Contato:
		RICARDO LUIS TALARICO
		Telefone:
		(17) 3463-1163
		Email:
		rt.distribuidorasp@gmail.com

64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 38,40
Marca: INVICTA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UNID		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Jundiaí	RUA CARLOS GOMES, 1.460
		Nome de Contato:
		Maria Simionato Corpas
		Telefone:
		(11) 4532-2000
		Email:
		licita@terrao.com.br

14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 38,90
Marca: INVICTA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TERMICO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Presidente Prudente	R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599
		Nome de Contato:
		ANDRÉ
		Telefone:
		(18) 3907-2603
		Email:
		comercial@discon.com.br

54.711.829/0001-21	PPR COMERCIAL LTDA	R\$ 44,65
Marca: GUFANI		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: GARRAFÃO		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.659.136/0001-49	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 90,00
Marca: MOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GARRAFÃO TÉRMICO 5L (25120151) Descrição: Descrição não informada		
Endereço: LAGUNENSES, 101	Telefone: (51) 9910-8405	Email: souldistribuidora.vendas@gmail.com
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA	R\$ 100,00
Marca: DF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DF Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTENDÊNCIA DA MARINHA EM NITERÓI/RJ	Data: 10/07/2024 15:18
Objeto: Aquisição de insumos para a manutenção do navio. Atentar para as especificações dos objetos relacionados no item 1.1 do Termo de Referência.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Garrafão - Garrafão Material: Térmico , Capacidade: 5 L, Aplicação: Líquidos Quentes E Frios , Cor: Azul , Características Adicionais: Tampa Roscada	SRP: NÃO
CatMat: 364644 - Garrafão - Material: Térmico   Capacidade: 5 L   Aplicação: Líquidos Quentes E Frios   Cor: Azul   Características Adicionais: Tampa Roscada	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90194/2024 / UASG: 791010
	Lote/Item: /11
	Ata: N/A
	Homologação: 22/07/2024 11:13
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.886.945/0001-30	EVANILDA PEREIRA CANUTO 01422754170	R\$ 46,86
*VENCEDOR*		
Marca: invicta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: invicta Descrição: Garrafão Material: Térmico , Capacidade: 5 L, Aplicação: Líquidos		
Endereço: ,		
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 46,96
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AV CANTOR SINHOZINHO, 0
	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (62) 3316-1767
	Email: soareslicitacao@hotmail.com	
48.749.319/0001-40	DANIELLE DE FATIMA DA SILVA GONZAGA 12034101740	R\$ 47,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio das Ostras	Endereço: R URUGUAI, 838
	Telefone: (22) 2768-1080	Email: daniellegonzaga24@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 47,16
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 26: Gelo Reutilizável

Preço Estimado: R\$ 13,21 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 13,21	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,21
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico Dimensões: 22 X 15 X 2 CM Características Adicionais: Rígido Contendo Gel D e Alta Densidade	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Turvo	Data:	27/03/2024 08:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais, equipamentos e insumos para ações em campanhas de multivacinação.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Gelo Reutilizável - Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico , Dimensões: 27 X 12 X 4 CM, Características Adicionais: Embalagem De Polietileno De Alta Densidade	Identificação:	NºPregão:900462024 / UASG:988453
		Lote/Item:	/7
		Ata:	N/A
CatMat:	395632 - Gelo Reutilizável - Composição: A Base De Polímero Acrílico   Dimensões: 27 X 12 X 4 CM   Características Adicionais: Embalagem De Polietileno De Alta Densidade	Homologação:	29/04/2024 11:47
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Embalagem 1000 ML
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.949.668/0001-70	NARKA COMERCIAL EIRELI	R\$ 14,14
Marca: GELOTECH		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 1000ML		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Guarapuava	R PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 2067
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
EDSON LUIZ PRIMAK	(42) 3622-3231	narka.vendas@hotmail.com
17.330.681/0001-59	GUIMARAES & SOARES LTDA	R\$ 14,14
*VENCEDOR*		
Marca: Gelotech		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: cada		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Pitanga	R OSVALDO ARANHA, 116
Telefone:	Email:	
(42) 3646-3639/ (42) 9901-2100	guimaraesltdame@hotmail.com	
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 14,14
Marca: Gelotech		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 1000 ml		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Diadema	RUA GASPAR RICARDO, 377
Telefone:	Email:	
(11) 5925-6855	ms10comercial@hotmail.com	



Órgão:	MUNICIPIO DE MATRINCHA	Data:	13/09/2024 16:05
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS À SALA DE VACINAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NAIR PEREIRA BORGES.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	GELO REUTILIZÁVEL RIGIDO - 500G - GELO REUTILIZÁVEL RIGIDO - 500G	Identificação:	24850216000104-1-000480/2024
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.470.384/0001-58	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 12,00
*VENCEDOR*					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	AV ZOROASTRO ARTIAGA, SN	(62) 9251-7141	cesar@cmchospitalar.com.br	

Órgão:	Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR	Data:	15/05/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de materiais de enfermagem em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar (Anexo 02) do referido Edital.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	Gelo artificial reutilizável rígido, médio, 750ml. - Gelo artificial reutilizável rígido, médio, 750ml.	Identificação:	26392_072024
		Lote/Item:	56/1
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	100
		Unidade:	UND
		UF:	PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
49.222.415/0001-07		MEDLAB - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA		R\$ 13,49	
*VENCEDOR*					
Marca: GELOTECH					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 750ML					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
Rua Rio de Janeiro, 1494		(45) 9922-7791		desieben@hotmail.com	
11.300.287/0001-91		J10 COMERCIAL DO BRASIL LTDA		R\$ 13,50	
Marca: Gelot					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 750ml					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Quatro Barras	AV SAO SEBASTIAO, 48	Jeferson	(41) 3672-3532	mmcomercial@bol.com.br





Item 27: Gelo Reutilizável

Preço Estimado: R\$ 12,58 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 12,58      Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,58

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico Dimensões: 27 X 12 X 4 CM Características Adicionais: Rígido Contendo Gel D e Alta Densidade	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,38  
*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão:	Prefeitura Municipal de Ferros	Data:	25/09/2024 09:00
Objeto:	A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL AMBULATORIAL A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
Descrição:	GELO GEL RÍGIDO GRANDE REUTILIZÁVEL 1000ML (19,5X12X3,5CM) - GELO GEL RÍGIDO GRANDE REUTILIZÁVEL 1000ML (19,5X12X3,5CM)	Identificação:	42803-Prefeitura Municipal de Ferros-0892024-0622024
		Lote/Item:	7/1
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Homologação:	27/09/2024 08:24
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	20
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.336.101/0001-86 *VENCEDOR*	VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 11,38
Marca:	GELOX	
Fabricante:	GELOX	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Pouso Alegre	R PEDRO CALDAS REBELLO, 195
	Nome de Contato:	Telefone:
	SONIA	(35) 3449-9950
	Email:	editais@valecomercial.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,37  
*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO DO TENENTE	Data:	19/09/2024 00:00
Objeto:	Aquisicao de materiais de consumo para a equipe de Vigilancia em Saude do Municipio de Campo do Tenente Parana atraves da Secretaria Municipal de Saude de acordo com a Resolucao SESAPR 3742024 de 27 de marco de 2024.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Gelo rigido GELOX Gelo rigido reutilizavel para transporte de - Gelo rigido GELOX Gelo rigido reutilizavel para transporte de	Identificação:	76002658000102-1-000104/2024
		Lote/Item:	1/9
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.740.794/0001-60 *VENCEDOR*	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,37
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	Telefone:	Email:
SAÍRA OURO, 210	(43) 9149-4565	ynemed.saude@gmail.com



Órgão:	MUNICIPIO DE MATRINCHA	Data:	13/09/2024 16:05
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS À SALA DE VACINAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NAIR PEREIRA BORGES.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	GELO REUTILIZÁVEL RIGIDO - 500G - GELO REUTILIZÁVEL RIGIDO - 500G	Identificação:	24850216000104-1-000480/2024
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.470.384/0001-58	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 12,00
*VENCEDOR*					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	AV ZOROASTRO ARTIAGA, SN	(62) 9251-7141	cesar@cmchospitalar.com.br	

Item 28: Gelo Reutilizável

Preço Estimado: R\$ 13,66 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 13,66      Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,66

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico Dimensões: 17 X 9,5 X 3,5 CM Características Adicionais: Rígido Contendo Ge l De Alta Densidade	

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU PR	Data:	04/04/2024 08:00
Objeto:	Colete azul marinho, em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de Poliéster e 30% de algodão, 4 bolsos na parte frontal do colete, aplicação da identidade do programa, na versão negativo cor branca, no bolso superior esquerdo e na parte traseira, conforme ilustração no prospecto Ministério da Saúde MS, Programa Saúde com Agente. BUSTO/ CM	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Gelo reutilizável - Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico , Dimensões: 7 X 9,50 X 3,50 CM, Características Adicionais: Embalagem De Polietileno De Alta Densidade	Identificação:	NºPregão:900252024 / UASG:985473
		Lote/Item:	/12
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/06/2024 11:15
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	437381 - Gelo Reutilizável - Composição: A Base De Polímero Acrílico   Dimensões: 7 X 9,50 X 3,50 CM   Características Adicionais: Embalagem De Polietileno De Alta Densidade	Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
45.857.250/0001-80		MUNDO LICITACAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA			R\$ 14,50
*VENCEDOR*					
Marca: gelox					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: gelox					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R JOAO MENDES MESQUITA, 64	Thainá	(11) 99461-1040	mundolicitacoes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
52.932.346/0001-21	VTR COMERCIAL LTDA	R\$ 15,20		
<b>Marca:</b> GeloTech / GeloTech				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Modelo:</b> 550ml / 22x15x2cm				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Endereço:</b>		<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 220		VITOR	(46) 99983-7431	comercial.vtr@outlook.com

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Turvo	<b>Data:</b> 27/03/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais, equipamentos e insumos para ações em campanhas de multivacinação.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Gelo Reutilizável - Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico , Dimensões: 27 X 12 X 4 CM, Características Adicionais: Embalagem De Polietileno De Alta Densidade	<b>Identificação:</b> NºPregão:900462024 / UASG:988453
	<b>Lote/Item:</b> /7
<b>CatMat:</b> 395632 - Gelo Reutilizável - Composição: A Base De Polímero Acrílico   Dimensões: 27 X 12 X 4 CM   Características Adicionais: Embalagem De Polietileno De Alta Densidade	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/04/2024 11:47
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Embalagem 1000 ML
	<b>UF:</b> PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
84.949.668/0001-70		NARKA COMERCIAL EIRELI		R\$ 14,14	
Marca: GELOTECH					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1000ML					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Guarapuava	R PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 2067	EDSON LUIZ PRIMAK	(42) 3622-3231	narka.vendas@hotmail.com
17.330.681/0001-59		GUIMARAES & SOARES LTDA		R\$ 14,14	
*VENCEDOR*					
Marca: Gelotech					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: cada					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Pitanga	R OSVALDO ARANHA, 116	(42) 3646-3639/ (42) 9901-2100	guimaraesltdame@hotmail.com	
19.040.607/0001-23		MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA		R\$ 14,14	
Marca: Gelotech					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1000 ml					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Diadema	RUA GASPAR RICARDO, 377	(11) 5925-6855	ms10comercial@hotmail.com	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE MATRINCHA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS À SALA DE VACINAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NAIR PEREIRA BORGES.

Descrição: GELO REUTILIZÁVEL RIGIDO - 500G - GELO REUTILIZÁVEL RIGIDO - 500G

Data: 13/09/2024 16:05

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 24850216000104-1-000480/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 03/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.470.384/0001-58	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 12,00
*VENCEDOR*					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	AV ZOROASTRO ARTIAGA, SN	(62) 9251-7141	cesar@cmchospitalar.com.br	

Item 29: Gelo Reutilizável

Preço Estimado: R\$ 13,06 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 13,06      Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,06

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico Dimensões: 17 X 10 X 2,7 CM Características Adicionais: Rígido Contendo Gel De Alta Densidade	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Turvo

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais, equipamentos e insumos para ações em campanhas de multivacinação.

Descrição: Gelo Reutilizável - Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico , Dimensões: 27 X 12 X 4 CM, Características Adicionais: Embalagem De Polietileno De Alta Densidade

CatMat: 395632 - Gelo Reutilizável - Composição: A Base De Polímero Acrílico | Dimensões: 27 X 12 X 4 CM | Características Adicionais: Embalagem De Polietileno De Alta Densidade

Data: 27/03/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900462024 / UASG:988453

Lote/Item: /7

Ata: N/A

Homologação: 29/04/2024 11:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Embalagem 1000 ML

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
84.949.668/0001-70	NARKA COMERCIAL EIRELI					R\$ 14,14
Marca: GELOTECH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 1000ML						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Guarapuava	R PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 2067	EDSON LUIZ PRIMAK	(42) 3622-3231	narka.vendas@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.330.681/0001-59	GUIMARAES & SOARES LTDA				R\$ 14,14
*VENCEDOR*					
Marca: Gelotech					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: cada					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Pitanga	R OSVALDO ARANHA, 116	(42) 3646-3639/ (42) 9901-2100	guimaraesltdame@hotmail.com	

19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA				R\$ 14,14
Marca: Gelotech					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1000 ml					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Diadema	RUA GASPAR RICARDO, 377	(11) 5925-6855	ms10comercial@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL	<b>Data:</b>	29/08/2024 08:30
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS para aquisições parceladas de MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS Diversos.	<b>Modalidade:</b>	Pregão Eletrônico (14.133/21)
<b>Descrição:</b>	Gelo reutilizável, composição a base de polímero acrílico - Gelo reutilizável, composição a base de polímero acrílico	<b>SRP:</b>	SIM
		<b>Identificação:</b>	0116/2024
		<b>Lote/Item:</b>	38/1
		<b>Ata:</b>	<a href="#">Link Ata</a>
		<b>Homologação:</b>	03/09/2024 16:16
		<b>Fonte:</b>	www.banrisul.com.br
		<b>Quantidade:</b>	10
		<b>Unidade:</b>	UNIDADE
		<b>UF:</b>	RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.301.724/0001-91		QUALY COMERCIAL LTDA				R\$ 11,53
*VENCEDOR*						
Marca: ITAFRIO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ITAFRIO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Passos	RUA ESCORPIO, 230	Valdemir	(35) 3526-9274	vendas@qualycomercial.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b>	Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR	<b>Data:</b>	15/05/2024 09:00
<b>Objeto:</b>	Aquisição de materiais de enfermagem em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar (Anexo 02) do referido Edital.	<b>Modalidade:</b>	PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b>	<b>Gelo artificial reutilizável rígido, médio, 750ml.</b> - Gelo artificial reutilizável rígido, médio, 750ml.	<b>SRP:</b>	NÃO
		<b>Identificação:</b>	26392_072024
		<b>Lote/Item:</b>	56/1
		<b>Ata:</b>	<a href="#">Link Ata</a>
		<b>Fonte:</b>	https://comprasbr.com.br/
		<b>Quantidade:</b>	100
		<b>Unidade:</b>	UND
		<b>UF:</b>	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
49.222.415/0001-07	MEDLAB - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA			R\$ 13,49		
*VENCEDOR*						
Marca: GELOTECH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 750ML						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
Rua Rio de Janeiro, 1494		(45) 9922-7791		desieben@hotmail.com		
11.300.287/0001-91	J10 COMERCIAL DO BRASIL LTDA			R\$ 13,50		
Marca: Gelot						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 750ml						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Quatro Barras	AV SAO SEBASTIAO, 48	Jeferson	(41) 3672-3532	mmcomercial@bol.com.br	

Item 30: Guarda-Chuva

Preço Estimado: R\$ 29,58 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 29,58      Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,58

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Guarda-Chuva – Guarda-Chuva Material Armação: Aço Galvanizado , Material Cabo: Alumínio , Material Cobertura: Náilon Resinado , Tip o Cabo: Vergado , Tamanho: Grande , Cor transparente; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De S aúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ	Data:	26/06/2024 08:00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de materiais e utensílios domésticos para utilização de todas as secretarias municipais. Com itens para participação exclusiva e cota reservada para Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e ampla concorrência.	SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:900532024 / UASG:987541
Descrição:	Guarda-Chuva - Guarda-Chuva Material Armação: Aço 1045 , Tipo: Automático , Material Cabo: Alumínio , Material Cobertura: Náilon Resinado , Tipo Cabo: Reto Com Punho Anatômico , Tamanho: Grande , Cor: Azul , Características Adicionais: Tratamento Antiferruginoso, Zincado, Logomarca	Lote/Item:	/36
		Ata:	N/A
CatMat:	385307 - Guarda-Chuva - Material Armação: Aço 1045   Tipo: Automático   Material Cabo: Alumínio   Material Cobertura: Náilon Resinado   Tipo Cabo: Reto Com Punho Anatômico   Tamanho: Grande   Cor: Azul   Características Adicionais: Tratamento Antiferruginoso, Zincado, Logomarca	Homologação:	29/08/2024 15:49
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
15.082.583/0001-14		LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI		R\$ 21,10	
*VENCEDOR*					
Marca: ELITE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 8V					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SC		Paraíso		R GUILHERME JOSE MISSEN, 789	
				Telefone:	
				(49) 3621-1562	
27.787.054/0001-03		CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI		R\$ 22,79	
Marca: IMPACTO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: IMPACTO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PR		Francisco Beltrão		RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356	
				Telefone:	
				(46) 3035-1018	
				Email:	
				contato@privilegecontabilidade.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA					R\$ 23,30
Marca: SF						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GRANDE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Dois Vizinhos	R CASTRO ALVES, 121	Roseli	(46) 3536-1279	bosa.dv@hotmail.com	
49.704.826/0001-20	J. R. DA CONCEICAO JUNIOR COMERCIAL LTDA					R\$ 31,50
Marca: BEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GUARDA CHUVA AZUL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Limeira	RUA AUGUSTO ANTONIO COELI GERALDELLO, 237	(19) 9527-4768 / (19) 3452-6706 / (19) 3452-6706	jr.licitacoes19@gmail.com		
51.490.386/0001-06	51.490.386 ROBERT SILVA SANTOS					R\$ 31,80
Marca: Haiafuda						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Portaria						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	Data:	13/06/2024 08:00
Objeto:	Registro de preço para eventual aquisição de equipamento de proteção individual - epi, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Guarda-chuva - Guarda-Chuva Material Armação: Fibra De Vidro , Tipo: Automático , Material Cabo: Alumínio , Material Cobertura: Poliéster , Tipo Cabo: Reto , Tamanho: Grande , Cor: Preto	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:900252024 / UASG:987459
		Lote/Item:	/13
		Ata:	N/A
CatMat:	613558 - Guarda-Chuva - Material Armação: Fibra De Vidro   Tipo: Automático   Material Cabo: Alumínio   Material Cobertura: Poliéster   Tipo Cabo: Reto   Tamanho: Grande   Cor: Preto	Homologação:	12/07/2024 09:31
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	54
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
40.626.859/0001-25		FLAVIA PERANDRE DIAS 07911166978			R\$ 29,49
*VENCEDOR*					
Marca: NAC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: GUARDA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R PADRE DEHON, 228	(41) 9973-6981	heralicit1@gmail.com	
34.777.255/0001-87		LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI			R\$ 29,50
Marca: REI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Poliéster					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R FRANCISCO NUNES, 549	Rafaela	(41) 3015-8073	lumen@lumensuprimental.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
04.664.811/0001-48	VELHA GRAFICA LTDA				R\$ 30,00
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: propria					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Tapejara	RUA MANOEL TEIXEIRA, 50	(54) 3344-1552/ (54) 9996-3216	simonipublicidade@gmail.com	
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA				R\$ 31,90
Marca: IMP					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: GUARDA-CHUVA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
51.490.386/0001-06	51.490.386 ROBERT SILVA SANTOS				R\$ 33,23
Marca: haifuda					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: portaria					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
06.176.619/0001-38	SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA				R\$ 33,23
Marca: BRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BRAS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R AMETISTA, 171	(31) 3271-1095	financeiro@smseguranca.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ	Data:	23/09/2024 08:00
Objeto:	AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, LIMPEZA, BRINQUEDOS, AVIAMENTO, ESPORTE, ARTENATO, ESCOLAR E REPARO DE MÁQUINA	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	023.02.00089 - GUARDA CHUVA - NA COR PRETA - 023.02.00089 - GUARDA CHUVA - NA COR PRETA	Identificação:	42688-PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ-22262024-10812024
		Lote/Item:	19/1
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Homologação:	27/09/2024 11:02
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.362.411/0001-20	CIRCA APARECIDA ROSARIO - ME	R\$ 34,50
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		





Preço Estimado: R\$ 115,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 115,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizan do Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigid o Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Vi és, Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores, Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De M assa Com 4 Furos. Tamanhos: Pp; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 118,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PM DE GUARANI DAS MISSÕES	<b>Data:</b> 21/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Edital de Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de materiais de proteção e segurança, para a manutenção das Secretarias Municipais	<b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados</b> - Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados e funcionais; manga longa com punho de ribana; aplicações das logomarcas conforme desenhos fornecidos pelo Município, em bordado de 1ª qualidade. Tamanhos a ser definidos no ato da contratação: PP/P/M/G e tamanhos especiais confeccionados sob medida.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 49400-16-2024-PCE
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.219.718/0001-07 *VENCEDOR*	ALEXANDRE SPELLMEIER	R\$ 118,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pedras Altas	<b>Data:</b> 30/04/2024 11:08
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EPEIS MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> <b>JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS</b> - JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS E FUNCIONAIS; MANGA LONGA COM PUNHO DE RIBANA; APLICAÇÕES DAS LOGOMARCAS CONFORME DESENHO EM ANEXO, EM BORDADO DE 1ª QUALIDADE. TAMANHOS A SER DEFINIDO NO ATO DA CONTRATATAÇÃO: PP/P/M/G E TAMANHOS ESPECIAIS CONFECCIONADO SOB MEDIDA.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 298396
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 115,00
*VENCEDOR*					
Marca: PROTY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROTY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 112,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Camaquã	Data:	19/04/2024 10:05
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E - JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E ESCRITO ABAIXO /"SMS- CAMAQUÃ/" EM VERDE (CONFORME MODELO), BOTÕES ESCONDIDOS, RECORTES NA PARTE FRONTAL E TRASEIRA, COM CINTO, MODELO MASCULINO E FEMININO, TAMANHOS DO PP AO XXG A SEREM DEFINIDOS NA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRAS	SRP:	SIM
		Identificação:	295372
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	80
		Unidade:	PC
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
46.224.795/0001-12	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA			R\$ 68,00
*VENCEDOR*				
Marca: propria				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: proprio				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SOPHIA HEMERLY, 2	MARCELO	(28) 98103-9855	fcuniformes@gmail.com	

28.640.562/0001-19		L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI			R\$ 70,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG		Divinópolis	R GRANADA, 71	(37) 9986-6949	ln.confeccoes@hotmail.com

27.423.588/0001-42		B J DE QUADROS CONFECCAO DE UNIFORMES EIRELI		R\$ 72,90
<b>Marca:</b> Marca não informada				
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado				
<b>Descrição:</b> Descrição não informada				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90	(54) 9976-4880	

43.715.476/0001-11		ROGERIO POLIDORO 09863960950		R\$ 74,90
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Ascurra	R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 2258	(47) 8881-9577	rogeriolidoro@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 75,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410		morlass@morlass.com.br	
08.871.231/0001-82	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI				R\$ 84,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SC	Araranguá	R GENERAL BENTO GONCALVES, 425	(48) 3522-1330		financeiro@kilteruniformes.com.br	
27.743.380/0001-00	ANDRE ANTONIO SABINO				R\$ 89,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
31.316.067/0001-63	CARINE AYRES DA COSTA JACONI				R\$ 89,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Cachoeirinha	R ARTUR EMILIO OZZIO (VL CITY NOVA), 85	(51) 9992-9667		dentalmixrs@hotmail.com	
33.830.556/0001-64	SAN ROSE UNIFORMES LTDA				R\$ 102,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				R\$ 112,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	R PEQUIM, 1121	ULI	(49) 99138-0182	maluindustria@gmail.com	
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.648.255/0001-21	MATTEX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
39.523.231/0001-15	DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
46.731.024/0001-11	MALU CONFECCOES DE ROUPAS LTDA			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Rio Novo	<b>Endereço:</b> RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	<b>Nome de Contato:</b> Camilla	<b>Telefone:</b> (32) 3274-1506	<b>Email:</b> ghc@ghcuniformes.com.br	
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Estrela	<b>Endereço:</b> R CORONEL BRITO, 1251		<b>Telefone:</b> (51) 3748-7532		
05.537.017/0001-04	LAFIT CONFECCOES LTDA			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Novo Hamburgo	<b>Endereço:</b> R SILVEIRA MARTINS, 1710		<b>Telefone:</b> (51) 5937-498		
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA			R\$ 200,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com	



Preço Estimado: R\$ 115,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 115,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizan do Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigid o Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Vi és, Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores, Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De Ma ssa Com 4 Furos. Tamanhos: P; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Re messa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 118,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PM DE GUARANI DAS MISSÕES	<b>Data:</b> 21/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Edital de Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de materiais de proteção e segurança, para a manutenção das Secretarias Municipais	<b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Eletrônico
<b>Descrição:</b> Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados - Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados e funcionais; manga longa com punho de ribana; aplicações das logomarcas conforme desenhos fornecidos pelo Município, em bordado de 1ª qualidade. Tamanhos a ser definidos no ato da contratação: PP/P/M/G e tamanhos especiais confeccionados sob medida.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 49400-16-2024-PCE
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.219.718/0001-07 *VENCEDOR*	ALEXANDRE SPELLMEIER	R\$ 118,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pedras Altas	<b>Data:</b> 30/04/2024 11:08
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EPEIS MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS - JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS E FUNCIONAIS; MANGA LONGA COM PUNHO DE RIBANA; APLICAÇÕES DAS LOGOMARCAS CONFORME DESENHO EM ANEXO, EM BORDADO DE 1ª QUALIDADE. TAMANHOS A SER DEFINIDO NO ATO DA CONTRATATAÇÃO: PP/P/M/G E TAMANHOS ESPECIAIS CONFECCIONADO SOB MEDIDA.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 298396
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI			R\$ 115,00	
*VENCEDOR*					
Marca: PROTY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROTY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 112,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Camaquã	Data:	19/04/2024 10:05
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E - JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E ESCRITO ABAIXO /"SMS- CAMAQUÃ/" EM VERDE (CONFORME MODELO), BOTÕES ESCONDIDOS, RECORTES NA PARTE FRONTAL E TRASEIRA, COM CINTO, MODELO MASCULINO E FEMININO, TAMANHOS DO PP AO XXG A SEREM DEFINIDOS NA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRAS	SRP:	SIM
		Identificação:	295372
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	80
		Unidade:	PC
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
46.224.795/0001-12	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA			R\$ 68,00
*VENCEDOR*				
Marca: propria				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: proprio				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SOPHIA HEMERLY, 2	MARCELO	(28) 98103-9855	fciuniformes@gmail.com	

28.640.562/0001-19		L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI		R\$ 70,00
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Divinópolis	R GRANADA, 71	(37) 9986-6949	ln.confeccoes@hotmail.com

27.423.588/0001-42		B J DE QUADROS CONFECCAO DE UNIFORMES EIRELI		R\$ 72,90
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90	(54) 9976-4880	

43.715.476/0001-11		ROGERIO POLIDORO 09863960950		R\$ 74,90	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Ascurra	R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 2258	(47) 8881-9577	rogeriolidoro@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 75,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410		morlass@morlass.com.br	
08.871.231/0001-82	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI				R\$ 84,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SC	Araranguá	R GENERAL BENTO GONCALVES, 425	(48) 3522-1330		financeiro@kilteruniformes.com.br	
27.743.380/0001-00	ANDRE ANTONIO SABINO				R\$ 89,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
31.316.067/0001-63	CARINE AYRES DA COSTA JACONI				R\$ 89,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Cachoeirinha	R ARTUR EMILIO OZZIO (VL CITY NOVA), 85	(51) 9992-9667		dentalmixrs@hotmail.com	
33.830.556/0001-64	SAN ROSE UNIFORMES LTDA				R\$ 102,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				R\$ 112,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	R PEQUIM, 1121	ULI	(49) 99138-0182	maluindustria@gmail.com	
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.648.255/0001-21	MATTEX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES				R\$ 116,00	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
39.523.231/0001-15	DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003				R\$ 116,00	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
46.731.024/0001-11	MALU CONFECCOES DE ROUPAS LTDA				R\$ 116,00	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA				R\$ 116,00	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Rio Novo	<b>Endereço:</b> RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	<b>Nome de Contato:</b> Camilla	<b>Telefone:</b> (32) 3274-1506	<b>Email:</b> ghc@ghcuniformes.com.br	
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI				R\$ 116,00	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Estrela	<b>Endereço:</b> R CORONEL BRITO, 1251			<b>Telefone:</b> (51) 3748-7532	
05.537.017/0001-04	LAFIT CONFECCOES LTDA				R\$ 116,00	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Novo Hamburgo	<b>Endereço:</b> R SILVEIRA MARTINS, 1710			<b>Telefone:</b> (51) 5937-498	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA				R\$ 200,00	
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com	





Preço Estimado: R\$ 115,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 115,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

500 Unidades	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizan do Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigid o Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Vi és, Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores, Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De Ma ssa Com 4 Furos. Tamanhos: M; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Re messa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	
--------------	--	--

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 118,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	Data:	21/06/2024 00:00
Objeto:	Edital de Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de materiais de proteção e segurança, para a manutenção das Secretarias Municipais	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição:	Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados - Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados e funcionais; manga longa com punho de ribana; aplicações das logomarcas conforme desenhos fornecidos pelo Município, em bordado de 1ª qualidade. Tamanhos a ser definidos no ato da contratação: PP/P/M/G e tamanhos especiais confeccionados sob medida.	SRP:	SIM
		Identificação:	49400-16-2024-PCE
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Homologação:	04/07/2024 00:00
		Fonte:	<a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a>
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.219.718/0001-07 *VENCEDOR*	ALEXANDRE SPELLMEIER	R\$ 118,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 115,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Pedras Altas	Data:	30/04/2024 11:08
Objeto:	AQUISIÇÃO DE EPEIS MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS - JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS E FUNCIONAIS; MANGA LONGA COM PUNHO DE RIBANA; APLICAÇÕES DAS LOGOMARCAS CONFORME DESENHO EM ANEXO, EM BORDADO DE 1ª QUALIDADE. TAMANHOS A SER DEFINIDO NO ATO DA CONTRATATAÇÃO: PP/P/M/G E TAMANHOS ESPECIAIS CONFECCIONADO SOB MEDIDA.	SRP:	SIM
		Identificação:	298396
		Lote/Item:	1/23
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	<a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI			R\$ 115,00	
*VENCEDOR*					
Marca: PROTY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROTY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 112,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Camaquã	Data:	19/04/2024 10:05
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E - JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E ESCRITO ABAIXO /"SMS- CAMAQUÃ/" EM VERDE (CONFORME MODELO), BOTÕES ESCONDIDOS, RECORTES NA PARTE FRONTAL E TRASEIRA, COM CINTO, MODELO MASCULINO E FEMININO, TAMANHOS DO PP AO XXG A SEREM DEFINIDOS NA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRAS	SRP:	SIM
		Identificação:	295372
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	80
		Unidade:	PC
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
46.224.795/0001-12	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA			R\$ 68,00
*VENCEDOR*				
Marca: propria				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: proprio				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SOPHIA HEMERLY, 2	MARCELO	(28) 98103-9855	fciuniformes@gmail.com	

28.640.562/0001-19		L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI		R\$ 70,00
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Divinópolis	R GRANADA, 71	(37) 9986-6949	ln.confeccoes@hotmail.com

27.423.588/0001-42		B J DE QUADROS CONFECCAO DE UNIFORMES EIRELI		R\$ 72,90
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90	(54) 9976-4880	

43.715.476/0001-11		ROGERIO POLIDORO 09863960950		R\$ 74,90	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Ascurra	R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 2258	(47) 8881-9577	rogeriolidoro@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 75,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410		morlass@morlass.com.br	
08.871.231/0001-82	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI				R\$ 84,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SC	Araranguá	R GENERAL BENTO GONCALVES, 425	(48) 3522-1330		financeiro@kilteruniformes.com.br	
27.743.380/0001-00	ANDRE ANTONIO SABINO				R\$ 89,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
31.316.067/0001-63	CARINE AYRES DA COSTA JACONI				R\$ 89,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Cachoeirinha	R ARTUR EMILIO OZZIO (VL CITY NOVA), 85	(51) 9992-9667		dentalmixrs@hotmail.com	
33.830.556/0001-64	SAN ROSE UNIFORMES LTDA				R\$ 102,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				R\$ 112,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	R PEQUIM, 1121	ULI	(49) 99138-0182	maluindustria@gmail.com	
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.648.255/0001-21	MATTEX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
39.523.231/0001-15	DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
46.731.024/0001-11	MALU CONFECCOES DE ROUPAS LTDA			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Rio Novo	<b>Endereço:</b> RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	<b>Nome de Contato:</b> Camilla	<b>Telefone:</b> (32) 3274-1506	<b>Email:</b> ghc@ghcuniformes.com.br	
16.996.110/0001-95	PETTER UNIFORMES EIRELI			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Estrela	<b>Endereço:</b> R CORONEL BRITO, 1251			<b>Telefone:</b> (51) 3748-7532	
05.537.017/0001-04	LAFIT CONFECCOES LTDA			R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Novo Hamburgo	<b>Endereço:</b> R SILVEIRA MARTINS, 1710			<b>Telefone:</b> (51) 5937-498	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA			R\$ 200,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com	



Preço Estimado: R\$ 115,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 115,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizan do Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigid o Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Vi és, Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores, Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De Ma ssa Com 4 Furos. Tamanhos: G; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Re messa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 118,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PM DE GUARANI DAS MISSÕES	<b>Data:</b> 21/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Edital de Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de materiais de proteção e segurança, para a manutenção das Secretarias Municipais	<b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados</b> - Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados e funcionais; manga longa com punho de ribana; aplicações das logomarcas conforme desenhos fornecidos pelo Município, em bordado de 1ª qualidade. Tamanhos a ser definidos no ato da contratação: PP/P/M/G e tamanhos especiais confeccionados sob medida.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 49400-16-2024-PCE
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.219.718/0001-07 *VENCEDOR*	ALEXANDRE SPELLMEIER	R\$ 118,00
<b>Marcas:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pedras Altas	<b>Data:</b> 30/04/2024 11:08
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EPEIS MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> <b>JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS</b> - JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS E FUNCIONAIS; MANGA LONGA COM PUNHO DE RIBANA; APLICAÇÕES DAS LOGOMARCAS CONFORME DESENHO EM ANEXO, EM BORDADO DE 1ª QUALIDADE. TAMANHOS A SER DEFINIDO NO ATO DA CONTRATATAÇÃO: PP/P/M/G E TAMANHOS ESPECIAIS CONFECCIONADO SOB MEDIDA.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 298396
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI			R\$ 115,00	
*VENCEDOR*					
Marca: PROTY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROTY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 112,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Camaquã	Data:	19/04/2024 10:05
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E - JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E ESCRITO ABAIXO /"SMS- CAMAQUÃ/" EM VERDE (CONFORME MODELO), BOTÕES ESCONDIDOS, RECORTES NA PARTE FRONTAL E TRASEIRA, COM CINTO, MODELO MASCULINO E FEMININO, TAMANHOS DO PP AO XXG A SEREM DEFINIDOS NA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRAS	SRP:	SIM
		Identificação:	295372
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	80
		Unidade:	PC
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
46.224.795/0001-12	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA		R\$ 68,00	
*VENCEDOR*				
Marca: propria				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: proprio				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SOPHIA HEMERLY, 2	MARCELO	(28) 98103-9855	fciuniformes@gmail.com	

28.640.562/0001-19		L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI			R\$ 70,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG		Divinópolis	R GRANADA, 71	(37) 9986-6949	ln.confeccoes@hotmail.com

27.423.588/0001-42		B J DE QUADROS CONFECCAO DE UNIFORMES EIRELI		R\$ 72,90
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90	(54) 9976-4880	

43.715.476/0001-11		ROGERIO POLIDORO 09863960950		R\$ 74,90	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Ascurra	R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 2258	(47) 8881-9577	rogeriolidoro@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 75,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410		morlass@morlass.com.br	
08.871.231/0001-82	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI				R\$ 84,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SC	Araranguá	R GENERAL BENTO GONCALVES, 425	(48) 3522-1330		financeiro@kilteruniformes.com.br	
27.743.380/0001-00	ANDRE ANTONIO SABINO				R\$ 89,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
31.316.067/0001-63	CARINE AYRES DA COSTA JACONI				R\$ 89,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Cachoeirinha	R ARTUR EMILIO OZZIO (VL CITY NOVA), 85	(51) 9992-9667		dentalmixrs@hotmail.com	
33.830.556/0001-64	SAN ROSE UNIFORMES LTDA				R\$ 102,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				R\$ 112,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	R PEQUIM, 1121	ULI	(49) 99138-0182	maluindustria@gmail.com	
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.648.255/0001-21	MATTEX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
36.424.884/0001-59		A L DA SILVA CONFECCOES		R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
39.523.231/0001-15		DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003		R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
46.731.024/0001-11		MALU CONFECCOES DE ROUPAS LTDA		R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
10.242.466/0001-57		GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA		R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Rio Novo	<b>Endereço:</b> RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	<b>Nome de Contato:</b> Camilla	<b>Telefone:</b> (32) 3274-1506	<b>Email:</b> ghc@ghcuniformes.com.br	
16.996.110/0001-95		PETTER UNIFORMES EIRELI		R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Estrela	<b>Endereço:</b> R CORONEL BRITO, 1251		<b>Telefone:</b> (51) 3748-7532		
05.537.017/0001-04		LAFIT CONFECCOES LTDA		R\$ 116,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Novo Hamburgo	<b>Endereço:</b> R SILVEIRA MARTINS, 1710		<b>Telefone:</b> (51) 5937-498		
41.481.994/0001-92		GENESIS CONFECCOES LTDA		R\$ 200,00		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com	





Preço Estimado: R\$ 115,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 115,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

500 Unidades	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizan do Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigid o Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Vi és,Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores,Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De Ma ssa Com 4 Furos. Tamanhos: GG; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da R emessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	
--------------	---	--

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 118,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PM DE GUARANI DAS MISSÕES	<b>Data:</b> 21/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Edital de Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de materiais de proteção e segurança, para a manutenção das Secretarias Municipais	<b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados</b> - Jaleco branco manga longa confeccionado em tecido de microfibra peletizado; gramatura do tecido: 250g/m2; composição 100% poliéster, na cor branca, modelo longo acinturado; gola modelo tradicional; botões, embutidos; cinto fixo; bolsos inferiores chapados e funcionais; manga longa com punho de ribana; aplicações das logomarcas conforme desenhos fornecidos pelo Município, em bordado de 1ª qualidade. Tamanhos a ser definidos no ato da contratação: PP/P/M/G e tamanhos especiais confeccionados sob medida.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 49400-16-2024-PCE
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.219.718/0001-07 *VENCEDOR*	ALEXANDRE SPELLMEIER	R\$ 118,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pedras Altas	<b>Data:</b> 30/04/2024 11:08
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EPEIS MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> <b>JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS</b> - JALECO BRANCO MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA PELETIZADO; GRAMATURA DO TECIDO: 250G/M²; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, MODELO LONGO ACINTURADO; GOLA MODELO TRADICIONAL; BOTÕES EMBUTIDOS; CINTO FIXO; BOLSOS INFERIORES CHAPADOS E FUNCIONAIS; MANGA LONGA COM PUNHO DE RIBANA; APLICAÇÕES DAS LOGOMARCAS CONFORME DESENHO EM ANEXO, EM BORDADO DE 1ª QUALIDADE. TAMANHOS A SER DEFINIDO NO ATO DA CONTRATATAÇÃO: PP/P/M/G E TAMANHOS ESPECIAIS CONFECCIONADO SOB MEDIDA.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 298396
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI			R\$ 115,00	
*VENCEDOR*					
Marca: PROTY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROTY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 112,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Camaquã	Data:	19/04/2024 10:05
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E - JALECO UNISEX ENFERMAGEM JALECO MANGA LONGA (ENFERMAGEM): CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA, COMPRIMENTO 7/8 ATÉ OS JOELHOS, DOIS BOLSOS LATERAIS, COM GOLA, BORDADO NA PARTE FRONTAL LADO ESQUERDO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ E ESCRITO ABAIXO /"SMS- CAMAQUÃ/" EM VERDE (CONFORME MODELO), BOTÕES ESCONDIDOS, RECORTES NA PARTE FRONTAL E TRASEIRA, COM CINTO, MODELO MASCULINO E FEMININO, TAMANHOS DO PP AO XXG A SEREM DEFINIDOS NA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRAS	SRP:	SIM
		Identificação:	295372
		Lote/Item:	1/32
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	80
		Unidade:	PC
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
46.224.795/0001-12	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA		R\$ 68,00	
*VENCEDOR*				
Marca: propria				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: proprio				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SOPHIA HEMERLY, 2		MARCELO	(28) 98103-9855	fciuniformes@gmail.com

28.640.562/0001-19		L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI		R\$ 70,00
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Divinópolis	R GRANADA, 71	(37) 9986-6949	ln.confeccoes@hotmail.com

27.423.588/0001-42		B J DE QUADROS CONFECCAO DE UNIFORMES EIRELI		R\$ 72,90
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Carazinho	RUA FLAVIO ANTONIO GOBBI, 90	(54) 9976-4880	

43.715.476/0001-11		ROGERIO POLIDORO 09863960950		R\$ 74,90	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SC		Ascurra		R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 2258	
				Telefone:	
				(47) 8881-9577	
				Email:	
				rogeriolidoro@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 75,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410		morlass@morlass.com.br	
08.871.231/0001-82	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI				R\$ 84,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SC	Araranguá	R GENERAL BENTO GONCALVES, 425	(48) 3522-1330		financeiro@kilteruniformes.com.br	
27.743.380/0001-00	ANDRE ANTONIO SABINO				R\$ 89,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R ELIAS SCALCO, 327	ANDRÉ	(46) 3524-6008	sabinofb@hotmail.com	
31.316.067/0001-63	CARINE AYRES DA COSTA JACONI				R\$ 89,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Cachoeirinha	R ARTUR EMILIO OZZIO (VL CITY NOVA), 85	(51) 9992-9667		dentalmixrs@hotmail.com	
33.830.556/0001-64	SAN ROSE UNIFORMES LTDA				R\$ 102,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				R\$ 112,99	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	R PEQUIM, 1121	ULI	(49) 99138-0182	maluindustria@gmail.com	
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.648.255/0001-21	MATTEX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 116,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
36.424.884/0001-59		A L DA SILVA CONFECCOES			R\$ 116,00		
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
39.523.231/0001-15		DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003			R\$ 116,00		
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
46.731.024/0001-11		MALU CONFECCOES DE ROUPAS LTDA			R\$ 116,00		
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
10.242.466/0001-57		GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA			R\$ 116,00		
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
MG	Rio Novo	RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338	Camilla	(32) 3274-1506	ghc@ghcuniformes.com.br		
16.996.110/0001-95		PETTER UNIFORMES EIRELI			R\$ 116,00		
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:		
RS	Estrela	R CORONEL BRITO, 1251			(51) 3748-7532		
05.537.017/0001-04		LAFIT CONFECCOES LTDA			R\$ 116,00		
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:		
RS	Novo Hamburgo	R SILVEIRA MARTINS, 1710			(51) 5937-498		
41.481.994/0001-92		GENESIS CONFECCOES LTDA			R\$ 200,00		
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com		

Item 36: Kit Manicure

Preço Estimado: R\$ 21,18 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 21,18		Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,18	
Quantidade	Descrição					Observação
1.500 Unidades	Kit manicure personalizada Kit Completo com pinça, cortador de unha, tesourinha, lixa e empurrador de cutícula. Confecção de Arte/Estam paria; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor					

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 23,05
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA	<b>Data:</b> 22/05/2024 15:09
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA – MA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Kit manicure, composição do kit: 01 cortador de unha, 01 lixa, 01 tesoura, 01 empurrador de cutícula e 01 alicate. - Kit manicure, composição do kit: 01 cortador de unha, 01 lixa, 01 tesoura, 01 empurrador de cutícula e 01 alicate.	<b>Identificação:</b> 06021810000100-1-000069/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/393
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Kit
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.902.046/0001-22	A L R MACEDO LETDA	R\$ 23,05
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Município de Itapeva	<b>Data:</b> 19/04/2024 11:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura aquisição de kits de enxoval de bebês para as gestantes que participam do grupo NASCER BEM para atender necessidades da Secretaria de Assistência Social.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> kit manicure (tesoura com mpontas arredondadas, cortador de unhas e lixa) - kit manicure (tesoura com mpontas arredondadas, cortador de unhas e lixa)	<b>Identificação:</b> 294842
	<b>Lote/Item:</b> 1/17
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> KIT
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 12,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> PETITA		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> 2024		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	Orlândia	R 04, 362
		<b>Telefone:</b>
		(16) 2174-2599
		<b>Email:</b>
		atjoaoemaria@outlook.com

37.216.387/0001-28	37.216.387 ZENAIDE CAMPOS DA SILVA	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

46.022.479/0001-68	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	São Paulo	R FRANCISCO PY, 48
		<b>Telefone:</b>
		(11) 2506-7344
		<b>Email:</b>
		scanlife.licita@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI					R\$ 22,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R LUIS GAMA, 733	(11) 3271-1738	roberto.daud@uol.com.br		
51.689.269/0001-68	AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA					R\$ 23,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES					R\$ 23,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com	
24.687.735/0001-01	ZENITE COMERCIAL LTDA					R\$ 25,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	CRISTINA	(31) 3624-4926	zenitecomercial@yahoo.com.br	
07.866.938/0001-38	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA					R\$ 28,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Itapeva	R ASSIS MONTEIRO, 121	(35) 3434-1380	eccoita@nilf.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE GOIAS	<b>Data:</b>	17/04/2024 13:28
<b>Objeto:</b>	Aquisição itens de higiene pessoal, com o objetivo de homenagear as mães acompanhadas pelo programa serviço de convivência e fortalecimento de vínculos, como também, todas as funcionárias municipais em comemoração ao "Dia das Mães"	<b>Modalidade:</b>	Dispensa
<b>Descrição:</b>	<b>KIT MANICURE PERSONALIZADO COM 06 ITENS - KIT MANICURE PERSONALIZADO COM 06 ITENS</b>	<b>SRP:</b>	NÃO
		<b>Identificação:</b>	02468437000180-1-000095/2024
		<b>Lote/Item:</b>	1/1
		<b>Ata:</b>	N/A
		<b>Homologação:</b>	25/04/2024 00:00
		<b>Fonte:</b>	<a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
		<b>Quantidade:</b>	266
		<b>Unidade:</b>	UNIDADE
		<b>UF:</b>	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.740.588/0001-36	BRINDES JA LTDA	R\$ 18,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 37: Lacre Segurança

Preço Estimado: R\$ 18,30 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 18,30      Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,30

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lacre Segurança - Lacre Segurança, Material Plástico, Comprimento 23 Cm, Aplicação Fechamento Demalotes, Tipo Espinha De Peixe, Características Adicionais; Numerado	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 20,51  
*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ª Divisão de Exército 12º Grupo de Artilharia de Campanha	<b>Data:</b> 01/08/2024 08:00 <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> SIM <b>Identificação:</b> Nº Pregão: 900042024 / UASG: 160470 <b>Lote/Item:</b> /70 <b>Ata:</b> N/A <b>Homologação:</b> 06/09/2024 11:05 <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br <b>Quantidade:</b> 310 <b>Unidade:</b> Pacote 100,00 UN <b>UF:</b> SP
<b>Objeto:</b> Aquisição de Material de Expediente, visando atender as necessidades do GCALC.	
<b>Descrição:</b> Lacre Segurança - Lacre Segurança Material: Plástico, Comprimento: 23 CM, Aplicação: Fechamento De Malotes, Tipo: Espinha De Peixe, Características Adicionais: Numerado	
<b>CatMat:</b> 458892 - Lacre Segurança - Material: Plástico   Comprimento: 23 CM   Aplicação: Fechamento De Malotes   Tipo: Espinha De Peixe   Características Adicionais: Numerado	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.762.258/0001-01 *VENCEDOR*	LACRE HAHNEMANN COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  Marca: Lacre Hahnemann Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LC26AM-100 Descrição: Descrição não informada  Estado: SC      Cidade: Blumenau      Endereço: R CORONEL FEDDERSEN, 46      Nome de Contato: EMERSON      Telefone: (47) 3035-3169      Email: matriz@lacreh.com.br	R\$ 12,76
50.378.977/0001-15	JLG COMERCIAL LTDA  Marca: Apes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Apes Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 12,77
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.  Marca: TYP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TYP Descrição: Descrição não informada  Endereço: FONTOURA XAVIER, 586      Telefone: (11) 9294-7409      Email: natalialvelicev@gmail.com	R\$ 13,07
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092  Marca: BLESSED SEALS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LK24 Descrição: Descrição não informada  Estado: RS      Cidade: Torres      Endereço: R SAO FRANCISCO, 255      Telefone: (51) 9866-9854      Email: guilhermemb.marinho@gmail.com	R\$ 14,79



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
18.249.454/0001-66	CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL					R\$ 16,00
<b>Marca:</b> Zenith <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Lacre de segurança espinha de peixe 23cm <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> R MARIA INES, 864	<b>Nome de Contato:</b> CELIO	<b>Telefone:</b> (11) 2382-5007	<b>Email:</b> egitto@egitto.com.br	
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO					R\$ 20,12
<b>Marca:</b> APES <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> APES <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Pedreira	<b>Endereço:</b> R JOSE AGGIO, 60	<b>Nome de Contato:</b> IRINEU	<b>Telefone:</b> (19) 3893-1580	<b>Email:</b> delta.papeis@uol.com.br	
46.983.819/0001-17	ADNA AZEVEDO DOS SANTOS 49285378153					R\$ 20,89
<b>Marca:</b> Blessed <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LK 23 Cm <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R ROCHA PITA, 92		<b>Telefone:</b> (24) 3363-1569	<b>Email:</b> fazvenda@gmail.com	
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES					R\$ 25,00
<b>Marca:</b> SLMG <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> SLMG <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Araxá	<b>Endereço:</b> RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	<b>Nome de Contato:</b> LAZARO BEZERRA SOARES	<b>Telefone:</b> (34) 3662-1887	<b>Email:</b> lazarobsoares@hotmail.com	
03.788.306/0001-42	A2G COMERCIAL LTDA.					R\$ 29,99
<b>Marca:</b> ZENITH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LACRE 23CM <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587	<b>Nome de Contato:</b> ALESSANDRO	<b>Telefone:</b> (18) 3221-5335	<b>Email:</b> a2gcomercio@gmail.com	
43.589.013/0001-50	MSC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 31,50
<b>Marca:</b> RIGORAN <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> RIGORAN <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Mossoró	<b>Endereço:</b> R GENERAL PERICLES, 815		<b>Telefone:</b> (85) 9718-8222	<b>Email:</b> msc.integradas@hotmail.com	
32.624.131/0001-36	COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇOES - EIRELI					R\$ 31,59
<b>Marca:</b> KAZ <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> KAZ <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Poá	<b>Endereço:</b> R GARCA, 65	<b>Nome de Contato:</b> JONATA / VINI	<b>Telefone:</b> (11) 98279-2223	<b>Email:</b> licitacoes@promostore.com.br	
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA					R\$ 40,00
<b>Marca:</b> Qualy Lacres <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Qualy Lacres <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> AL SALVADOR, 1057	<b>Nome de Contato:</b> MARCIO	<b>Telefone:</b> (71) 3012-0413	<b>Email:</b> contato@onecomercial.com.br	





Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-5.DELEG.SECC.POLICIA JUDICIAR DA CAPITAL	<b>Data:</b> 22/07/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Material de consumo - Suprimentos de Escritório	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Lacre Segurança</b> - Lacre Segurança Material: Polipropileno , Comprimento: 23 CM, Aplicação: Fechamento De Malotes , Tipo: Espinha De Peixe , Características Adicionais: Numeração Sequencial De 7 Dígitos, Gravação "Anvi- , Cor: Laranja	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 321726 - Lacre Segurança - Material: Polipropileno   Comprimento: 23 CM   Aplicação: Fechamento De Malotes   Tipo: Espinha De Peixe   Características Adicionais: Numeração Sequencial De 7 Dígitos, Gravação "Anvi-   Cor: Laranja	<b>Identificação:</b> NºPregão:900032024 / UASG:180358
	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/08/2024 11:33
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> Embalagem 100 UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
18.209.557/0001-00	JR PORTELLA COMERCIO DE ACESSORIOS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA					R\$ 9,55
*VENCEDOR*						
Marca: APES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ESPINHA DE PEIXE NUMERADO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AVENIDA DOUTOR LINO DE MORAES LEME, 338	LIDIA	(11) 3473-4003	lidiacarvalho7@gmail.com	
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.					R\$ 10,26
Marca: TYP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TYP						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
FONTOURA XAVIER, 586			(11) 9294-7409		natalialvelicev@gmail.com	
31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.					R\$ 10,40
Marca: JW LACRES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JW LACRES						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R NAME, 242	Natalia	(11) 2681-8092	davile@outlook.com.br	
37.000.228/0001-91	LUCIANE CORREA MENDES 02889247708					R\$ 11,49
Marca: isl						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: isl						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R GENERAL ESPIRITO SANTO CARDOSO, 377	(21) 9404-9460		luciane@certamebrasil.com.br	
43.589.013/0001-50	MSC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 11,50
Marca: RIGORAN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: RIGORAN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RN	Mossoró	R GENERAL PERICLES, 815	(85) 9718-8222		msc.integradas@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.725.523/0001-33	ALJAVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 11,52
Marca: LACRE DE SEGURANCA 23CM AM APES BRASIL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LACRE DE SEGURANCA 23CM AM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Ibirapitanga	AV ALEXANDRE QUINTO, S/N	Edmilson	(73) 98804-0922	edsouza202122@gmail.com	
06.762.258/0001-01	LACRE HAHNEMANN COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 12,00
Marca: LACRE HAHNEMANN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LC26LR-100						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R CORONEL FEDDERSEN, 46	EMERSON	(47) 3035-3169	matriz@lacreh.com.br	
18.249.454/0001-66	CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL					R\$ 14,00
Marca: Zenith						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Lacre espinha de peixe 23cm laranja						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	R MARIA INES, 864	CELIO	(11) 2382-5007	egitto@egitto.com.br	
52.517.280/0001-03	52.517.280 JEEZEQUEL SANTOS MARTINS					R\$ 16,00
Marca: GENERICA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GENERICA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
52.623.583/0001-00	52.623.583 MARIA RITA COSTA DA SILVA					R\$ 16,98
Marca: zenith						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: lacre escadinha						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
36.706.134/0001-70	PATRICIA MIRANDA COMERCIO E ASSESSORIA LTDA					R\$ 16,99
Marca: QUALY LACRES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ESPINHA PEIXE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R FERNANDO FRANCA CAMPOS, 117	Patricia	(31) 3293-2543	patriciaazevedomiranda@gmail.com	
50.252.297/0001-50	50.252.297 GABRIELLA FERREIRA ESPELHO					R\$ 17,00
Marca: Conforme Edital						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme Edital						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
37.568.022/0001-62	BRASILACRES PRODUTOS DE SEGURANCA E SERVICOS EIRELI					R\$ 17,00
Marca: BRASILACRES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BR 23						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AVENIDA RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHAES, 11773	Patricia	(11) 2614-7342	contato@brasilacres.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.983.819/0001-17	ADNA AZEVEDO DOS SANTOS 49285378153					R\$ 17,19
<b>Marca:</b> Blessed <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LK 23 Cm <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R ROCHA PITA, 92	<b>Telefone:</b> (24) 3363-1569	<b>Email:</b> fazvenda@gmail.com		
50.378.977/0001-15	JLG COMERCIAL LTDA					R\$ 17,25
<b>Marca:</b> Apes <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Apes <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
54.247.205/0001-03	MG LACRES DE SEGURANCA LTDA					R\$ 17,25
<b>Marca:</b> seloforte/seloforte <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> cardseal 24cm polipropil. num. personal laranja <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA					R\$ 17,25
<b>Marca:</b> brw <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> brw <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA 05, LOTE, 22	<b>Nome de Contato:</b> Maria	<b>Telefone:</b> (61) 3361-7128	<b>Email:</b> riquelvendas@gmail.com	
03.788.306/0001-42	A2G COMERCIAL LTDA.					R\$ 35,00
<b>Marca:</b> ZENITH <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LACRE 23CM <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587	<b>Nome de Contato:</b> ALESSANDRO	<b>Telefone:</b> (18) 3221-5335	<b>Email:</b> a2gcomercio@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Secretaria Geral da Marinha Diretoria de Abastecimento	<b>Data:</b> 04/07/2024 15:27
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de expediente e copa/cozinha para recompletamento do paiol de material comum.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> <b>Lacre Segurança</b> - Material: Polipropileno, Comprimento: 16 CM, Aplicação: Fechamento De Malotes, Tipo: Escada, Características Adicionais: Numerado Sequencialmente, Logomarca Do Órgão, Cor: Azul,	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> <b>365808</b> - Lacre Segurança - Material: Polipropileno   Comprimento: 16 CM   Aplicação: Fechamento De Malotes   Tipo: Escada   Características Adicionais: Numerado Sequencialmente, Logomarca Do Órgão   Cor: Azul	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90064/2024 / UASG: 771000
	<b>Lote/Item:</b> /7
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 01/08/2024 15:05
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Pacote 100,00 UN
	<b>UF:</b> RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
18.249.454/0001-66	CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL					R\$ 13,80
*VENCEDOR*						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	R MARIA INES, 864	CELIO	(11) 2382-5007	egitto@egitto.com.br	
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 14,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138	(21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499	jeslucon@gmail.com		
50.378.977/0001-15	JLG COMERCIAL LTDA					R\$ 14,99
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.983.819/0001-17	ADNA AZEVEDO DOS SANTOS 49285378153					R\$ 17,87
Marca: Blessed						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LK 16 EC						
Descrição: Lacre Segurança - Material: Polipropileno, Comprimento: 16 CM, Aplicação: Fechamento De Malotes, Tipo: Escada, Características Adicionais: Numerado Sequencialmente, Logomarca Do Órgão, Cor: Azul,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	R ROCHA PITA, 92	(24) 3363-1569	fazvenda@gmail.com		
22.115.618/0001-30	CENTURION COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 17,89
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV LUSITANIA, 306	Alexandre	(21) 4108-5037	centurion.licitacoes@gmail.com	
39.706.373/0001-18	39.706.373 CARLOS DOUGLAS PEREIRA FERREIRA					R\$ 19,39
Marca: Tykheplas						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 14160047						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:	Email:		
JOSE MARIA ARMOND, 476			(18) 9791-7900	niccell.narandiba@gmail.com		
55.755.560/0001-48	55.755.560 MARIA ALZERINA MARCELINO					R\$ 19,80
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA		R\$ 19,80		
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
MARIA ANGÉLICA DIAS, 100		(27) 9601-7262		oliviamosa@hotmail.com	
37.568.022/0001-62	BRASILACRES PRODUTOS DE SEGURANCA E SERVICOS EIRELI		R\$ 19,80		
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AVENIDA RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHAES, 11773	Patricia	(11) 2614-7342	contato@brasilacres.com.br

Item 38: Lápis de Cor

Preço Estimado: R\$ 14,04 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 14,04      Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,04

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Lápis De Cor Material: Madeira Cor: Diversas Características Adicionais: Tamanho Pequeno Com 12 Cores	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,04

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE	<b>Data:</b>	16/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b>	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO ARTIGOS DE PAPELARIA E ARMARINHOS	<b>Modalidade:</b>	Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b>	CAIXA DE LÁPIS DE COR COM 12 CORES, LÁPIS TAMANHO GRANDE COM PONTAS RESISTENTES. - CAIXA DE LÁPIS DE COR COM 12 CORES, LÁPIS TAMANHO GRANDE COM PONTAS RESISTENTES.	<b>SRP:</b>	NÃO
		<b>Identificação:</b>	76105659000174-1-000144/2024
		<b>Lote/Item:</b>	1/37
		<b>Ata:</b>	N/A
		<b>Homologação:</b>	03/10/2024 00:00
		<b>Fonte:</b>	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		<b>Quantidade:</b>	80
		<b>Unidade:</b>	UNIDADES
		<b>UF:</b>	PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
26.716.048/0001-94		MAXIMA ATACADISTA EIRELI		R\$ 16,04	
*VENCEDOR*					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Rio Negrinho	R ADOLFO KONDER, 279	PRISCILA	(47) 3644-6300	vendas1@grupomaxima.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDÁTICOS E EDUCACIONAIS PARA ATENDER AS CRIANÇAS DO PROJETO DESPERTAR

Descrição: Caixa de lápis de cor com 24 unidades - Caixa de lápis de cor com 24 unidades

Data: 13/08/2024 08:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 38377-PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA-562024-142024

Lote/Item: 20/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 13/08/2024 13:58

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: CX

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
15.804.087/0001-27		SOUZA E MASTELLINI LTDA				R\$ 12,50
*VENCEDOR*						
Marca: TILIBRA						
Fabricante: TILIBRA						
Modelo: 24C						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Dracena	AV PRESIDENTE ROOSEVELT, 1423	Gleice	(18) 3822-3866	colorzipcartuchos@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 13,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE SÃO PAULO DAS MISSÕES

Objeto: EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA MUNICIPALIDADE.

Descrição: CAIXA DE LÁPIS DE COR SEXTAVADO DE MADEIRA COM 12 CORES, 1X9, 5X21CM - CAIXA DE LÁPIS DE COR SEXTAVADO DE MADEIRA COM 12 CORES, 1X9, 5X21CM

Data: 08/04/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 59300-5-2024-PCP

Lote/Item: 1/36

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/04/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 110

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.449.721/0001-68		T. DOS SANTOS MORAIS LTDA				R\$ 13,00
*VENCEDOR*						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Vila Maria	R DO QUINZE, 17	Tomas	(54) 3359-1609	atacadoedistribuidora324@gmail.com	

53.288.672/0001-00

MAXYTEM LTDA

R\$ 13,58

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
04.437.172/0001-88	EASYLASER INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 13,58	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	R JACOB MARIA PAVAN (LOT JD ESMERALDA), 61	André Borin Beretta	(51) 3366-2894	bortoncello@cpovo.net	
08.829.940/0001-08	GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI				R\$ 13,58	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Porto Alegre	RUA ANTONIO RIBEIRO, 66	(51) 3226-6839	papelariagabriela@terra.com.br		
24.738.613/0001-99	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI				R\$ 13,58	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Roca Sales	RUA SANTOS PINTO, 44	Mairi	(51) 99916-0149	licitamegapapelaria@outlook.com	
26.184.320/0001-32	LUIZ CESAR THOMAS				R\$ 13,58	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Rosa	AV OSMAR TROMMENSCHLAGER, 340	LUIZ CESAR	(55) 9942-5648	mastercomercial11@outlook.com	

Item 39: Mesa Plástica

Preço Estimado: R\$ 84,83 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 84,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,83	
Quantidade	Descrição			Observação	
30 Unidades	Mesa Plástica Material: Plástico Formato: Quadrado Cor: Branca; Comprimento: 85 CM; Largura: 85 CM; Aplicação: Atividades Diversas				

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	Data:	08/08/2024 08:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de eventos esportivos e culturais atendendo a demanda das Secretarias de Esportes e Lazer e Patrimônio, Cultura e Turismo, do município de Itabirito.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Mesa plástica - Mesa Plástica Material: Plástico , Formato: Quadrado , Cor: Branca , Comprimento: 70 CM, Largura: 70 CM, Altura: 72 C	Identificação:	NºPregão:900492024 / UASG:984637
		Lote/Item:	/16
		Ata:	N/A
CatMat:	354608 - Mesa Plástica - Material: Plástico   Formato: Quadrado   Cor: Branca   Comprimento: 70 CM   Largura: 70 CM   Altura: 72 CM	Homologação:	22/08/2024 10:51
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
24.708.774/0001-30	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628					R\$ 80,00
*VENCEDOR*						
Marca: ANTARES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ANTARES						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Ubá	R JOSE AUGUSTO MARCOS, 500	(32) 3531-4367/ (32) 3021-3642		nt-comercio@hotmail.com	
26.405.348/0001-52	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA					R\$ 90,00
Marca: mor						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: mesa						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R DAS AGUAS, 309	LUCAS	(31) 3317-9769	planejardistribuidora@gmail.com	
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 390,60
Marca: MOR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MESA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA SILVIANO BRANDAO, 2110	(31) 3021-0282		aquarela.licita@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	29/07/2024 10:45
Objeto:	Compra de mesas e cadeira para o CAPS.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Mesa plástica - Material: Plástico, Formato: Quadrado, Cor: Branca, Comprimento: 71 CM, Largura: 70 CM, Aplicação: Trabalhos De Campo,	SRP:	NÃO
CatMat:	275047 - Mesa Plástica - Material: Plástico   Formato: Quadrado   Cor: Branca   Comprimento: 71 CM   Largura: 70 CM   Aplicação: Trabalhos De Campo	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90010/2024 / UASG: 928606
		Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/08/2024 09:18
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.078.809/0001-50	J V LIMA COMERCIO EIRELI					R\$ 64,90
*VENCEDOR*						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Arapiraca	R EXPEDICIONARIO BRASILEIRO, 320	JAILSON	(82) 3527-1360	vipmoveisarapiraca@gmail.com	
48.859.538/0001-82	SG EMPREEDIMENTOS COMERCIAIS LTDA					R\$ 69,99
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
DA BANDEIRA, 46			(71) 8483-6285		brito.lisboa.licitacao.assessoria@gmail.com	





CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES					R\$ 70,00
<b>Marca:</b> similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> similar <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> RECANTO DAS SAIRAS, 447		<b>Telefone:</b> (82) 8847-8952		<b>Email:</b> ingredybrunele.vendas@gmail.com		
17.586.131/0001-03	SANDPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA					R\$ 73,00
<b>Marca:</b> SPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> M1 <b>Descrição:</b> Mesa plástica - Material: Plástico, Formato: Quadrado, Cor: Branca, Comprimento: 71 CM, Largura: 70 CM, Aplicação: Trabalhos De Campo,						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Mogi das Cruzes	<b>Endereço:</b> RUA DR DEODATO WERTHEIMER, 830	<b>Nome de Contato:</b> KATIA	<b>Telefone:</b> (11) 4312-4668	<b>Email:</b> vendas@sandplast.com.br	
49.314.249/0001-60	VALLE DOS PLÁSTICOS LTDA					R\$ 74,99
<b>Marca:</b> SOLPLAST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> MESA MONOBLOCO <b>Descrição:</b> Mesa plástica - Material: Plástico, Formato: Quadrado, Cor: Branca, Comprimento: 71 CM, Largura: 70 CM, Aplicação: Trabalhos De Campo,						
<b>Endereço:</b> R LUIZ EDUARDO DIAS GRUNEWALD, 56		<b>Telefone:</b> (12) 3921-1389		<b>Email:</b> contato@contabilidadesupremacia.com.br		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 79,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Luziânia	<b>Endereço:</b> QUADRA 32, S/N	<b>Telefone:</b> (61) 3620-0800		<b>Email:</b> distribuidora.rnl@gmail.com	
51.104.951/0001-41	51.104.951 MARIA ISABELLA MARTINS DA SILVA					R\$ 85,00
<b>Marca:</b> Duoplastic <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Juliana <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
40.953.007/0001-42	ANTONIO TELES DOS SANTOS 61254010572					R\$ 89,00
<b>Marca:</b> Lar plástico <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Monobloco quadrado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> ,						
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR					R\$ 89,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> SILVEIRA NUNES, 686		<b>Telefone:</b> (47) 8417-8397		<b>Email:</b> nunesoiram07@gmail.com		
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS					R\$ 650,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> MANUEL BANDEIRA, 6 A		<b>Telefone:</b> (21) 9711-3421		<b>Email:</b> comercioeservicohiper@gmail.com		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.412.830/0001-61		SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI				R\$ 1.000.000,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	AV TROPICAL., 2565	MARIO SOUZA	(31) 8677-9407	souzateccomercial@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL DE ENGEN-C.S.JOÃO BOA VISTA	<b>Data:</b> 26/07/2024 10:33
	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Objeto:</b> Aquisição de mesas, cadeiras, tenda sanfonada e tenda piramidal para acomodação da comunidade acadêmica durante os eventos culturais ofertados na fesj – Unesp.	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90017/2024 / UASG: 102339
<b>Descrição:</b> Mesa Plástica - Mesa Plástica Material: Plástico , Formato: Quadrado , Cor: Branca , Comprimento: 70 CM, Largura: 70 CM, Altura: 72 C	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> N/A
<b>CatMat:</b> 354608 - Mesa Plástica - Material: Plástico   Formato: Quadrado   Cor: Branca   Comprimento: 70 CM   Largura: 70 CM   Altura: 72 CM	<b>Homologação:</b> 05/08/2024 08:16
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.983.772/0001-38	KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS				R\$ 79,99
*VENCEDOR*	ODONTOLOGICOS LTDA				
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Cotia	AV JOSE GIORGI, 900	(35) 3721-2591	legalizacao@fiscobrasil.net.br	

52.827.193/0001-52	LOJA VENEIR LTDA	R\$ 80,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

49.691.469/0001-03		49.691.469 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS		R\$ 83,00	
<b>Marca:</b>					
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado					
<b>Modelo:</b>					
<b>Descrição:</b> Descrição não informada					
<b>Endereço:</b>					
,					

43.727.869/0001-45	CCD STORE LTDA	R\$ 85,00
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
49.531.675/0001-56	JM COMERCIO LTDA			R\$ 86,00		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> SHCN CL QD 308, BLOCO B, ENTRADA 55, SALA, 210			<b>Telefone:</b> (61) 3041-4878		<b>Email:</b> jmlicitaltda@gmail.com	
33.618.396/0001-94	FABRICIO RACHADEL COSTA			R\$ 86,00		
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> São José	<b>Endereço:</b> R MANOEL PORTO FILHO, 241	<b>Nome de Contato:</b> VALDIONIRA	<b>Telefone:</b> (48) 3247-0737	<b>Email:</b> documentacao@frclitacoes.com.br	
34.747.664/0001-30	CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			R\$ 86,00		
<b>Marca:</b> goiania <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> monobloco <b>Descrição:</b> Mesa Plástica - Mesa Plástica Material: Plástico , Formato: Quadrado , Cor: Branca , Comprimento: 70 CM, Largura: 70 CM, Altura: 72 C						
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Mogi Mirim	<b>Endereço:</b> RUA PROFESSOR ARISTIDES GURJAO, 74	<b>Telefone:</b> (19) 3862-3810		<b>Email:</b> carelimoveis@gmail.com	
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA			R\$ 86,56		
<b>Marca:</b> mesa <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> plástico <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Endereço:</b> PONTE TERRA, 475			<b>Telefone:</b> (34) 9713-5124		<b>Email:</b> celestial.ei777@gmail.com	

Item 40: Mini Caixa de Som

Preço Estimado: R\$ 45,10 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 45,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,10	
Quantidade	Descrição			Observação	
1.000 Unidades	Mini caixa de som Bluetooth: 3.0 + Edr - Suporta: Hsp 1.1, Hfp 1.5, A2dp 1.2 Amp. Avrcp 1.0 - Alcance: 8 Metros - Frequência: 2.4g Hz - Alimentação: Dc5v/100 – 200ma - Microfone Embutido Com Redução De Ruídos - Bateria De Lithium: 3.7v 800mah - Tempo De Chamada: Aprox. 5 Horas - Tempo De Música: Aprox. 4 Horas - Tempo De Carregamento: 2-4 Horas.				

<b>Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais</b>			R\$ 44,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>			
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNIC. DE EDUC. P/GESTAO DA MOV. DOS REC. DO FUNDEF	<b>Data:</b> 12/09/2024 09:40		
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE SOM MINI BAMBU COM KIT MULTIMIDIA E BLUETOOTH, EM COMEMORAÇÃO AO DIA DOS PROFESSORES E SERVIDOR PUBLICO DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	<b>Modalidade:</b> Dispensa		
<b>Descrição:</b> CAIXA DE SOM MINI BAMBU COM KIT MULTIMIDIA E BLUETOOTH - CAIXA DE SOM MINI BAMBU COM KIT MULTIMIDIA E BLUETOOTH	<b>SRP:</b> NÃO		
	<b>Identificação:</b> 30679219000120-1-000007/2024		
	<b>Lote/Item:</b> 1/1		
	<b>Ata:</b> N/A		
	<b>Homologação:</b> 10/09/2024 00:00		
		<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		<b>Quantidade:</b> 450	
		<b>Unidade:</b> UN	
		<b>UF:</b> GO	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.783.807/0001-90 *VENCEDOR*	OSMAR DELFINO DOS SANTOS 21660140110	R\$ 44,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** R\$ 48,11

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Município de Nova Ramada	<b>Data:</b> 23/04/2024 09:59
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais de distribuição gratuita - Premiação Cultural, Esportiva e Artística para eventos promovidas pela Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, constantes na Lei Nº 1.923, de...	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 296184
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
<b>Descrição:</b> Mini Caixa de som Portátil, Cor Preta Bluetooth, Resistente a Água Com Ventosa Para Banheiro e Área Externa. Garantia mínima de 3 meses. - Mini Caixa de som Portátil, Cor Preta Bluetooth, Resistente a Água Com Ventosa Para Banheiro e Área Externa. Garantia mínima de 3 meses.	<b>Quantidade:</b> 14
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.994.121/0001-67 *VENCEDOR*	TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA	R\$ 45,00
Marca: KAPBOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTOSA Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

22.816.315/0001-44	DARLAN MORAES DA SILVA	R\$ 45,24
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	Tubarão	AV MARCOLINO MARTINS CABRAL, 424	DARLAN	(48) 9148-4909/ (48) 8832-2818	licitacoes@incotech.com.br

48.560.829/0001-75	FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 50,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

14.228.157/0001-83	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 240,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	São Carlos	AV SANTA CATARINA, 1350	MARCIO	(49) 3325-4244/ (49) 8433-0399	contato@clara.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 43,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: ESTADO DE MATO GROSSO

**Objeto:** O objeto da demanda consiste na aquisição de tablets, aparelho de celular smartphone, mini caixa de som, fone de ouvido, impressora 3D e filamento ABS para impressora 3D, em atendimento as Políticas de Tecnologia no Ambiente Escolar Premiação da IV MOSTRA CIENTÍFICA SETAM SEDUC-MT-2023, Sistema Estruturado de Ensino premiação ESTUDANTE NOTA DEZ 2023, e atendimento ao RECURSO DE FOMENTO FEDERAL, EM ATENDIMENTO AS 26 (VINTE E SEIS) UNIDADES ESCOLARES DE TEMPO INTEGRAL

**Descrição:** MINI CAIXA DE SOM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TECNOLOGIA DE CONEXÃO: BLUETOOTH E USB; PORTA USB; OUTROS RECURSOS: WIRELESS; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: BATERIA; POTÊNCIA (W): 5 DBM. UNIDADE. - MINI CAIXA DE SOM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TECNOLOGIA DE CONEXÃO: BLUETOOTH E USB; PORTA USB; OUTROS RECURSOS: WIRELESS; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: BATERIA; POTÊNCIA (W): 5 DBM. UNIDADE.

Data: 06/12/2023 11:25

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 03507415000810-1-000036/2023

Lote/Item: 1/460044

Ata: N/A

Homologação: 09/01/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 28.888

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
06.128.710/0001-88		JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA				R\$ 43,20
*VENCEDOR*						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	AVENIDA MIGUEL SUTIL, 13762	Eliane Mara Fernandes Lagares	(65) 3637-6040	licatacao2@jvminformatica.com.br	

Item 41: Pacote de Bala

Preço Estimado: R\$ 9,88 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 9,88      Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,88

Quantidade	Descrição	Observação
5.500 Unidades	Pacote de bala macia com sabores sortidos. Balas mastigáveis sortidas. Pacote: 600 g	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais      R\$ 8,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA CLARA DO SUL

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSUMO PARA AS SECRETARIAS/DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE SANTA CLARA DO SUL/RS, CONFORME DEMANDA.

**Descrição:** PACOTE DE BALAS MASTIGÁVEIS DE FRUTAS SORTIDAS - PACOTE DE BALAS MASTIGÁVEIS DE FRUTAS SORTIDAS

Data: 19/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 94705936000161-1-000140/2024

Lote/Item: 1/122

Ata: N/A

Homologação: 23/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 140

Unidade: Pacote

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
14.344.746/0001-27	KIRCH & SILVA LTDA			R\$ 8,97
*VENCEDOR*				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Mato Leitão	R LEOPOLDO HINTERHOLZ, 659	(51) 3784-1028	



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO	Data:	05/07/2024 08:30
Objeto:	Registro de preços para fornecimento de GENEROS ALIMENTICIOS PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	Pacote De Bala Macia Sortidas, Bem.500gr - Pacote De Bala Macia Sortidas, Bem.500gr	Identificação:	014-2024-BOM PROGRESSO-RS-MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	56/
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Homologação:	05/07/2024 10:41
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	50
		Unidade:	PCT
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.250.035/0001-40 *VENCEDOR*	COMERCIAL REGINATTO LTDA	R\$ 11,18
Marca: soberana		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: pacote		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO	Data:	04/06/2024 09:30
Objeto:	Aquisição de Doces e Guloseimas	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	PACOTE COM 600GR DE BALAS SABORES DE FRUTAS SORTIDAS - PACOTE COM 600GR DE BALAS SABORES DE FRUTAS SORTIDAS	Identificação:	30174-PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO-0000802024-212024
		Lote/Item:	2/1
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Homologação:	01/07/2024 13:45
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	110
		Unidade:	PT
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.053.692/0001-85 *VENCEDOR*	ENZOMAX COMERCIO LTDA	R\$ 9,50
Marca: TOFFANO		
Fabricante: TOFFANO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Jacutinga	R SANTO ANTONIO, 700
		Telefone:
		(35) 3443-1161
		Email:
		esstecca@hardonline.com.br



Item 42: Pacote de Pirulitos

Preço Estimado: R\$ 12,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,17

Quantidade	Descrição	Observação
5.500 Unidades	Pacote de pirulitos com sabores sortidos. 700gramas	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS	<b>Data:</b> 27/08/2024 15:07
<b>Objeto:</b> Contratacao de empresa para a futura e eventual aquisicao de generos alimenticios sob o sistema de registro de precos.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Pacote pirulitos sortidos 500g - Pacote pirulitos sortidos 500g	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01601856000185-1-000347/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/113
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> PACOTE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.749.043/0001-74	SUPERMERCADO SACOLAO VERDE LTDA	R\$ 13,12
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b>		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RS	Candelária	R BOTUCARAI, 815

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO	<b>Data:</b> 05/07/2024 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de preços para fornecimento de GENEROS ALIMENTICIOS PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Pacote De Pirulito Sortidos, Bem. 500gr - Pacote De Pirulito Sortidos, Bem. 500gr	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 014-2024-BOM PROGRESSO-RS-MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 57/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 05/07/2024 10:41
	<b>Fonte:</b> https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> PCT
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.250.035/0001-40 *VENCEDOR*	COMERCIAL REGINATTO LTDA	R\$ 11,81
Marca: soberana Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pacote Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pratápolis	<b>Data:</b> 12/06/2024 15:49
<b>Objeto:</b> Registrar preco para aquisicao futura e parcelada de Generos Alimenticios para Manutencao das Secretarias Municipais e atendimento as Sentencas Judiciais.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> Pacote Pirulito com 50 unidades Pacote Pirulito com 50 unidades - Pacote Pirulito com 50 unidades Pacote Pirulito com 50 unidades	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 310669
	<b>Lote/Item:</b> 1/55
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> PT
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.303.304/0001-63 *VENCEDOR*	ASSIS E DUARTE SUPERMERCADO LTDA	R\$ 6,30
Marca: SUPIMPA/SUPIMPA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO PLÁSTICO Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
34.749.813/0001-09	LUIZ GUSTAVO COSTA FARIA SUPERMERCADO	R\$ 11,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
14.343.207/0001-73	ARP COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

Item 43: Porta Comprimidos

Preço Estimado: R\$ 6,26 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 6,26	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,26
Quantidade	Descrição	Observação	
1.000 Unidades	Porta Comprimidos Porta Comprimidos Personalizado Com 8 Compartimentos, Confeccionado Em Material Plástico; Com As Descrições: Segunda, Terça, Quarta, Quinta, Sexta, Sábado, Domingo, Reserva. Tamanho Aproximado 8,5 Cm X 6 Cm. Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor		





Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA	Data:	14/08/2024 15:48
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PORTA COMPRIMIDOS - PORTA COMPRIMIDOS	SRP:	NÃO
		Identificação:	46200846000176-1-004403/2024
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.981.561/0001-84	ABREU GONZALES E CIA LTDA	R\$ 6,00
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante:		
Modelo:		
Descrição:		
Endereço:		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA	Data:	14/05/2024 09:32
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de empresa para aquisição de materiais diversos ( jogos/kit higiene e materiais) para trabalho em grupos educativos e interativos em saúde para uso na Secretaria Municipal de Saúde e em suas Unidades Básicas de Saúde de acordo com quantitativos e especificações contidas nesse Termo de Referência.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Organizador/porta comprimidos com 07 compartimentos, medindo 14,5cm de comprimento X 2cm de altura X 2,5cm profundidade - Organizador/porta comprimidos com 07 compartimentos, medindo 14,5cm de comprimento X 2cm de altura X 2,5cm profundidade	SRP:	SIM
		Identificação:	38-2024-JOAQUIM TÁVORA-PR-MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	13/
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Homologação:	20/05/2024 15:11
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	UND
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.067.855/0001-89	CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	R\$ 3,94
*VENCEDOR*		
Marca: RM		
Fabricante:		
Modelo: SEMANAL		
Descrição:		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Guapirama	R SEBASTIAO RIBEIRO DA SILVA, 40
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Carlos	(41) 99821-4731	hg-marketing@hotmail.com

54.958.585/0001-86	54.958.585 DANIEL HENRIQUE DE CAMPOS	R\$ 6,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante:		
Descrição:		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
46.531.296/0001-78	MELHOR OFERTA COMERCIO DE MERCADORIA EM GERAL LTDA				R\$ 6,99
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Riversul	RUA JOAO ANTONIO, 83	(43) 9800-8150	novacontabilidadervs@gmail.com	

51.053.659/0001-47	Rosa Café Imports Ltda.	R\$ 8,99
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Manoel Viana	Data:	02/05/2024 12:44
Objeto:	Registro de preço para aquisição de itens personalizados, para uso em ações/atividades realizadas pelas Equipe de Atenção Primária.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição: Porta comprimidos personalizado com sete compartimentos, material não tóxico - Porta comprimidos personalizado com sete compartimentos, material não tóxico		SRP:	SIM
		Identificação:	298876
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	200
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
19.804.618/0001-32	JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA				R\$ 5,00
*VENCEDOR*					
Marca: starmax brindes					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: porta comprimidos					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	São Leopoldo	R AZAMBUJA FORTUNA, 356	JAIRO	(51) 9277-9096/ (51) 3592-0959	starmaxbrindes@gmail.com

27.694.614/0001-77		ALEX POSSAMAI			R\$ 5,40
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Concórdia	RUA EMILIA SIMIONI, 146	ALEX	(49) 99158-0114	mvabrindes@gmail.com

45.802.500/0001-85		BH BRINDES E SERVICOS LTDA				R\$ 5,95
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R DA GLORIA, 358	Ester	(71) 98545-1085	bhbrindesba@gmail.com	

37.652.289/0001-33		SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA			R\$ 6,11
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Tapejara	R MANOEL TEIXEIRA, 50	Marcelo	(54) 3344-2808	simonipublicidade@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
06.927.910/0001-09		NACIONAL BRINDES PRESENTES CORPORATIVOS LTDA				R\$ 6,24
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	SRV MANOEL BEHMKKE, 75	Eliane	(47) 3032-8500	nacional@nacionalbrindes.com.br	
16.724.636/0001-16		VIVIANE BORGES DA SILVA 06626570986				R\$ 6,30
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Mariópolis	9A R RUA 9, 497	(46) 9910-4004	contatoprintando7@gmail.com		
32.521.529/0001-47		GUILHERME REOLON 03251600079				R\$ 17,00
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
30.994.121/0001-67		TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA				R\$ 20,60
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
39.523.231/0001-15		DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003				R\$ 20,69
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
52.815.568/0001-64		EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA				R\$ 20,69
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 44: Potes de Vidro Herméticos			
Preço Estimado: R\$ 50,68 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 50,68	Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,68

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Potes de vidro herméticos. Capacidade 320 ml Dimensões Altura: 5,9 cm Largura: 12,0 cm Comprimento: 12,0 cm Peso: 290,0 gr Potes para at endimento a demanda de capacitação em ISTs em palestras	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 56,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



<b>Órgão:</b> CONTABILIDADE GERAL DO ESTADO	<b>Data:</b> 06/05/2024 09:07
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de consumo (copa, cozinha e expediente) e material permanente para atender as necessidades da Contabilidade Geral do Estado – COGES.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Pote vidro</b> - Pote Vidro Finalidade: Guarda Entorpecentes , Formato: Quadrado , Altura: 22,5 CM, Capacidade: 1.500 ML, Características Adicionais: Hermético, Tampa Vidro, Anel De Vedação Silicone, , Largura: 10 C	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 929238
<b>CatMat:</b> <b>602852</b> - Pote Vidro - Finalidade: Guarda Entorpecentes   Formato: Quadrado   Altura: 22,5 CM   Capacidade: 1.500 ML   Características Adicionais: Hermético, Tampa Vidro, Anel De Vedação Silicone,   Largura: 10 CM	<b>Lote/Item:</b> /11
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/08/2024 12:13
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.014.162/0001-82 *VENCEDOR*	52.014.162 CELSO ALEX BENTO ZABOTT	R\$ 55,44
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 56,00
<b>Marca:</b> similar <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> similar <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> RECANTO DAS SAIRAS, 447	<b>Telefone:</b> (82) 8847-8952	<b>Email:</b> ingredybrunele.vendas@gmail.com
52.427.052/0001-42	52.427.052 WANESSA PORTO GOMES RODRIGUES	R\$ 56,97
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b> ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 48,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	<b>Data:</b> 24/04/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de brindes diversos, destinados a distribuição nos eventos a serem realizados durante o ano de 2024; Secretaria de Assistência Social.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Importação</b> - Pote de vidro retangular, 370ml, ideal para colocar frutas cortadas, alimentos pré-cozidos, sopas e caldos. Material: Corpo: Vidro, Tampa: Plástico. Pode ser usado em: Freezer, Lava-louças, Micro-ondas Formato: Retangular Capacidade: 370 ml Tampa: Hermética.	<b>Identificação:</b> NºPregão:900182024 / UASG:989915
<b>CatSer:</b> 3905 - Importação	<b>Lote/Item:</b> /70
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/05/2024 16:05
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.061.511/0001-13	DIGITO COMERCIAL LTDA					R\$ 47,05
*VENCEDOR*						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	RUA RIO DE JANEIRO, 464	Antonio	(45) 3225-8098	antoniobassi@onda.com.br	
31.841.467/0001-98	KATIA ALESSANDRA CEQUINATTO FRONZA					R\$ 48,05
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
AV RIO DE JANEIRO, 455		(45) 3272-1191/ (45) 8835-3797		ecitapu@uol.com.br		
31.158.552/0001-56	ALINE WOLF DOS SANTOS					R\$ 48,05
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Vera Cruz do Oeste	R AFONSO PENA, 510	(45) 3267-1261	wolfpresentes@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PM DE IBIRUBÁ	Data:	12/06/2024 00:00
Objeto:	Registro de Preços para eventuais aquisições de utensílios, equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Ibirubá-RS, escolas municipais de educação fundamental e infantil, conforme especificações descritas no TR, com entrega parcelada conforme a necessidade.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Potes de vidro com tampa Vidro transparente e super-resistente. Potes com tampa de plástico polipropileno, com fechamento hermético. Indicado para micro-ondas e freezer. Tamanho mínimo de 04 litros. - Potes de vidro com tampa Vidro transparente e super-resistente. Potes com tampa de plástico polipropileno, com fechamento hermético. Indicado para micro-ondas e freezer. Tamanho mínimo de 04 litros.	SRP:	NÃO
		Identificação:	49900-33-2024-PRE
		Lote/Item:	1/43
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/08/2024 00:00
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
		Quantidade:	79
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 47,99
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 5,14 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 5,14	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,14
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

3.000 Unidades	Régua Escritório Material: Plástico Comprimento: 30 CM Graduação: Centímetro/Milímetro Cor: Branca; Confecção de Arte/Estamparia; A rte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	
----------------	--	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Universidade Estadual do Pará	Data:	29/07/2024 08:00
Objeto:	Aquisição futura e eventual de Material de Consumo ( expediente e gráfico) para atender dos Campi da Capital e do Interior do Estado da Universidade do Estado do Pará.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Régua escritório - Régua Escritório Material: Plástico , Comprimento: 50 CM, Graduação: Centímetro/Milímetro , Tipo Material: Flexível , Cor: Cristal , Transmissão: Transparente Valor estimado: R\$ 4,9100 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação:	NºPregão:900262024 / UASG:925611
		Lote/Item:	/137
		Ata:	N/A
CatMat:	319538 - Régua Escritório - Material: Plástico   Comprimento: 50 CM   Graduação: Centímetro/Milímetro   Tipo Material: Flexível   Cor: Cristal   Transmissão: Transparente	Homologação:	05/09/2024 14:29
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	700
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

53.773.264/0001-44	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	R\$ 4,80
*VENCEDOR*		
Marca: WALEU		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UND		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI	R\$ 4,91
--------------------	---------------------	----------

Marca: WALEU  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: UNIDADE  
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	JOSÉ	(91) 3272-4136	jralsvescosta@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL BURITI	Data:	15/05/2024 18:57
Objeto:	Aquisição de material pedagógicos para uso do Colégio Estadual Buriti.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Régua comum - Régua Comum Material: Plástico Cristal , Comprimento: 50 CM, Graduação: Milimetrada , Tipo Material: Rígido , Cor: Transparente	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 928868
CatMat:	236472 - Régua Comum - Material: Plástico Cristal   Comprimento: 50 CM   Graduação: Milimetrada   Tipo Material: Rígido   Cor: Transparente	Lote/Item:	/57
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/06/2024 13:59
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.377.237/0001-61	MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301				R\$ 4,45
*VENCEDOR*					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	11AV AVENIDA TOCANTINS, 64	(94) 9196-8013	mfservicepbs@gmail.com	
27.449.049/0001-82	PAPELARIA CENTRAL LTDA				R\$ 4,70
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
29.324.164/0001-56	M A DE P SILVA LTDA				R\$ 5,00
Marca: LEO LEO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LEO LEO					
Descrição: Régua comum - Régua Comum Material: Plástico Cristal , Comprimento: 50 CM, Graduação: Milimetrada , Tipo Material: Rígido , Cor: Transparente					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Araguatins	R SIQUEIRA CAMPOS, 2452	(63) 9982-5905	comercialbarateiro@bol.com.br	
50.075.733/0001-63	50.075.733 SABRINA DOS SANTOS SOUSA				R\$ 7,90
Marca: dello					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: und					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 8,30
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	AV BERNARDO SAYAO, 1500	SAMARA	(99) 99148-6170	thamipelta@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Santa Luz	Data:	14/08/2024 10:43
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E EXPEDIENTE E DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ – PI E SUAS SECRETARIAS	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	RÉGUA, EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 50 CM - RÉGUA, EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 50 CM	SRP:	SIM
		Identificação:	327937
		Lote/Item:	2/191
		Ata:	<a href="#">Link Ata</a>
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	75
		Unidade:	UN
		UF:	PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.965.398/0001-29 *VENCEDOR*	P ROCHA DE FARIAS	R\$ 5,00
Marca: LEOLEO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEOLEO Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
50.663.922/0001-57	COMERCIAL SANMAR LTDA	R\$ 5,53
Marca: Leo, brw, outros Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 CM Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 5,58
Marca: MAXCRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXCRIL Descrição: Descrição não informada  Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583		
Nome de Contato: Andre		Telefone: (51) 3637-2900
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
32.765.622/0001-05	ALIANCA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	R\$ 5,58
Marca: WALLEU/Maxcrl Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50 CM Descrição: Descrição não informada  Estado: PI		
Cidade: Teresina		Endereço: AV UNIAO, 2981
		Telefone: (86) 3211-1733
		Email: valdecirsampaio@hotmail.com

Item 46: Tenda

Preço Estimado: R\$ 4.642,51 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 4.642,51      Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.642,51

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	Tenda 5x5 branca estrutura fabricada em chapa de ferro tubular com medidas de 13” a 18”, soldada por sistema MIG com galvanização de alta resistência, montada em sistema de encaixe e com parafusos e conexões em aço inoxidável. As emendas da Tenda 5x5 branca são unidas por solda eletrônica e rádio frequência e reforçadas com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura. As tendas possuem lonas de cobertura em PVC calandrado, reforço em poliéster impermeável, black out solar, antichamas e antimoho e são vulcanizadas em alta temperatura, garantindo maior durabilidade do produto.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.876,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IGARAPE-MIRI	Data:	10/07/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE CONFORME CONVÊNIO Nº 954104/2023	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição: Tenda 5x5: Dimensões: 5m x 5m.Material: Estrutura em aço galvanizado, cobertura em lona PVC.Características Adicionais: Resistente a raios UV e intempéries, desmontável.Cor: A definir.Garantia: Mínimo de 12 meses.Conformidade: Normas de segurança e qualid - Tenda 5x5: Dimensões: 5m x 5m.Material: Estrutura em aço galvanizado, cobertura em lona PVC.Características Adicionais: Resistente a raios UV e intempéries, desmontável.Cor: A definir.Garantia: Mínimo de 12 meses.Conformidade: Normas de segurança e qualidade da ABNT		SRP:	NÃO
		Identificação:	05191333000169-1-000020/2024
		Lote/Item:	1/59
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.137.759/0001-60	SEBASTIAO Q. FERREIRA	R\$ 4.876,00
*VENCEDOR*		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Abaetetuba	TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.519,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MARQUINHO	Data:	14/03/2024 15:10
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICO E INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TENDA TAMANHO 5X5 ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM GALVANIZAÇÃO) COM APLICAÇÃO DE PARAFUSOS PARA TRAVAMENTO NAS PARTES DE ENCAIXE A ALTURA PADRÃO DO PÉ DIREITO DA ESTRUTURA É DE TRÊS METROS - PODENDO AUMENTAR OU DIMINUIR, REVESTIMENTO É FEIT - TENDA TAMANHO 5X5 ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM GALVANIZAÇÃO) COM APLICAÇÃO DE PARAFUSOS PARA TRAVAMENTO NAS PARTES DE ENCAIXE A ALTURA PADRÃO DO PÉ DIREITO DA ESTRUTURA É DE TRÊS METROS - PODENDO AUMENTAR OU DIMINUIR, REVESTIMENTO É FEITO EM MATERIAL RESISTENTE, DE LAMINADO PVC, IMPERMEÁVEL, COM TRATAMENTO ANTI-MOFO, NÃO PROPAGA CHAMAS (AUTO-EXTINGUÍVEL) COM COBERTURA QUE POSSUI TRATAMENTO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS.	SRP:	SIM
		Identificação:	01612552000113-1-000008/2024
		Lote/Item:	1/3995951
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
07.600.561/0001-70	ALUBAN EVENTOS LTDA			R\$ 4.519,50
*VENCEDOR*				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA YANOMANIS, 401	(62) 3298-7102	licitacoes@aluban.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.532,04

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RESERVA DO IGUAÇU

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES EM ATENDIMENTO  
RESOLUÇÃO SESA 808/2022.

Descrição: TENDA PIRAMIDAL 5X5 PÉ DIREITO 2,5 MTS, FABRICAÇÃO COM FERRO TUBULAR ESPESSURA DE 3?, NA CHAPA 14#16#18 PARTES SOLDADAS EM SISTEMA MIG, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM (GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA) E COM PARTES UNIDAS POR ENCAIXE E FIXADAS POR PARAFUSOS - TENDA PIRAMIDAL 5X5 PÉ DIREITO 2,5 MTS, FABRICAÇÃO COM FERRO TUBULAR ESPESSURA DE 3?, NA CHAPA 14#16#18 PARTES SOLDADAS EM SISTEMA MIG, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM (GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA) E COM PARTES UNIDAS POR ENCAIXE E FIXADAS POR PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO. PÉS DE SUSTENTAÇÃO, SENDO UMA ESTRUTURA DE FERRO TUBULAR (3?). ANCORADOS COM CORDAS DE NYLON DE ¾, COM AMARRAS ESPECIAIS, FIXADAS EM ESTACAS DE FERRO ENTERRADAS AO SOLO. ALTURA PÉ DIREITO DE 3MTS. LONA COBERTURA LAMINADO DE PVC IMPERMEÁVEL, AUTO EXTINGUÍVEL, BLACKOUT SOLAR, TRATAMENTOS: ANTE RAIOS UV EXTRA DURÁVEL (ALTA RESISTÊNCIA AO CALOR), ANTICHAMA, ANTIMOFO, SEM COSTURAS MECÂNICAS E COM EMENDAS VULCANIZADAS A QUENTE REFORÇADA NOS PONTOS DE MAIOR DESGASTE OU RUPTURA DA LONA, E BOLSA PARA ACONDICIONAR A LONA DE COBERTURA.

Data: 19/12/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 88-2023-RESERVA DO IGUAÇU-PR-  
MUNICIPIO DE RESERVA DO  
IGUAÇU-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 7/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 20/12/2023 10:46

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
44.921.333/0001-29		ALUBAN SERVICE LTDA			R\$ 4.500,00
*VENCEDOR*					
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: piramidal					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
YANOMANIS, 425		(62) 3298-7102		aialaservice@gmail.com	
27.679.382/0001-88		AM MOREIRA GONCALVES E CIA LTDA			R\$ 4.564,08
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 3818	BIANCA	(62) 3931-5531	licitacoes@visualtendas.com.br



Os cálculos deste relatório foram elaborados com base nas metodologias descritas na 4ª edição do Manual de Orientação de Pesquisa de Preços do Superior Tribunal de Justiça (STJ). A utilização desse manual assegura a precisão e a confiabilidade dos cálculos apresentados, conforme os padrões estabelecidos pelo STJ. Para mais detalhes, acesse [aqui](#).

Critérios Estatísticos Gerais	
30%	Preços excessivamente elevados: valores superiores a 30% da média do rol de preços obtidos
70%	Inexequível: valores inferiores a 70% da média do rol de preços obtidos

Critérios Estatísticos por item								
Item	Média	Mediana	Desvio Padrão Amostral	Coeficiente de Variação	Método Estatístico	Preço Mínimo	Válidos	
							Média	Mediana
Adesivos Gráfico	R\$ 0,62	R\$ 0,59	0,07	10,74	Média	R\$ 0,58	R\$ 0,62	R\$ 0,59
Bolsa de Lápis	R\$ 7,29	R\$ 6,98	0,61	8,41	Média	R\$ 6,90	R\$ 7,29	R\$ 6,98
Bolsa térmica personalizada	R\$ 31,92	R\$ 31,00	2,26	7,10	Média	R\$ 30,26	R\$ 31,92	R\$ 31,00
Boton	R\$ 1,17	R\$ 1,18	0,08	6,86	Média	R\$ 1,09	R\$ 1,17	R\$ 1,18
Cadeira	R\$ 673,66	R\$ 696,99	42,16	6,26	Média	R\$ 624,99	R\$ 673,66	R\$ 696,99
Caixa de som	R\$ 567,67	R\$ 555,00	43,41	7,65	Média	R\$ 532,00	R\$ 567,67	R\$ 555,00
Camisa EXG	R\$ 90,72	R\$ 89,25	8,64	9,53	Média	R\$ 82,90	R\$ 90,72	R\$ 89,25
Camisa G	R\$ 61,33	R\$ 60,00	2,31	3,77	Média	R\$ 60,00	R\$ 61,33	R\$ 60,00
Camisa P	R\$ 45,26	R\$ 45,00	1,02	2,26	Média	R\$ 44,40	R\$ 45,26	R\$ 45,00
Camisa PP	R\$ 43,93	R\$ 44,40	2,73	6,20	Média	R\$ 41,00	R\$ 43,93	R\$ 44,40
Camisa XG	R\$ 73,63	R\$ 72,90	2,87	3,90	Média	R\$ 71,20	R\$ 73,63	R\$ 72,90
Camisa XGG	R\$ 79,53	R\$ 79,80	2,61	3,28	Média	R\$ 76,80	R\$ 79,53	R\$ 79,80
Camisa GG	R\$ 63,33	R\$ 64,00	2,08	3,29	Média	R\$ 61,00	R\$ 63,33	R\$ 64,00
Camisa M	R\$ 60,67	R\$ 60,00	3,06	5,04	Média	R\$ 58,00	R\$ 60,67	R\$ 60,00
Colete G	R\$ 81,83	R\$ 81,95	2,23	2,73	Média	R\$ 79,54	R\$ 81,83	R\$ 81,95
Colete GG	R\$ 79,12	R\$ 79,54	3,06	3,86	Média	R\$ 75,88	R\$ 79,12	R\$ 79,54
Colete M	R\$ 88,95	R\$ 88,00	4,53	5,09	Média	R\$ 84,97	R\$ 88,95	R\$ 88,00
Colete P	R\$ 85,28	R\$ 84,00	4,13	4,84	Média	R\$ 81,95	R\$ 85,28	R\$ 84,00
Copo Personalizado	R\$ 9,82	R\$ 9,81	0,88	8,94	Média	R\$ 8,95	R\$ 9,82	R\$ 9,81
Copo Térmico	R\$ 41,58	R\$ 39,90	2,99	7,19	Média	R\$ 39,80	R\$ 41,58	R\$ 39,90
Cortador de Comprimidos	R\$ 9,86	R\$ 9,59	1,03	10,42	Média	R\$ 9,00	R\$ 9,86	R\$ 9,59
Display de Chão	R\$ 88,87	R\$ 85,00	11,31	12,72	Média	R\$ 80,00	R\$ 88,87	R\$ 85,00
Ecobag	R\$ 43,43	R\$ 45,00	2,98	6,86	Média	R\$ 40,00	R\$ 43,43	R\$ 45,00



Critérios Estatísticos por item								
Item	Média	Mediana	Desvio Padrão Amostral	Coeficiente de Variação	Método Estatístico	Preço Mínimo	Válidos	
							Média	Mediana
Garrafa Squeeze	R\$ 27,24	R\$ 28,98	3,03	11,11	Média	R\$ 23,75	R\$ 27,24	R\$ 28,98
Garraão Térmico	R\$ 44,47	R\$ 44,65	2,61	5,86	Média	R\$ 41,78	R\$ 44,47	R\$ 44,65
Gelo Reutilizável	R\$ 13,21	R\$ 13,50	1,10	8,31	Média	R\$ 12,00	R\$ 13,21	R\$ 13,50
Gelo Reutilizável	R\$ 12,58	R\$ 12,00	1,58	12,54	Média	R\$ 11,38	R\$ 12,58	R\$ 12,00
Gelo Reutilizável	R\$ 13,66	R\$ 14,14	1,48	10,86	Média	R\$ 12,00	R\$ 13,66	R\$ 14,14
Gelo Reutilizável	R\$ 13,06	R\$ 13,50	1,36	10,41	Média	R\$ 11,53	R\$ 13,06	R\$ 13,50
Guarda-Chuva	R\$ 29,58	R\$ 30,95	5,72	19,35	Média	R\$ 23,30	R\$ 29,58	R\$ 30,95
Jaleco TAM G	R\$ 115,33	R\$ 115,00	2,52	2,19	Média	R\$ 112,99	R\$ 115,33	R\$ 115,00
Jaleco TAM GG	R\$ 115,33	R\$ 115,00	2,52	2,19	Média	R\$ 112,99	R\$ 115,33	R\$ 115,00
Jaleco TAM M	R\$ 115,33	R\$ 115,00	2,52	2,19	Média	R\$ 112,99	R\$ 115,33	R\$ 115,00
Jaleco TAM P	R\$ 115,33	R\$ 115,00	2,52	2,19	Média	R\$ 112,99	R\$ 115,33	R\$ 115,00
Jaleco TAM PP	R\$ 115,33	R\$ 115,00	2,52	2,19	Média	R\$ 112,99	R\$ 115,33	R\$ 115,00
Kit Manicure	R\$ 21,18	R\$ 22,50	2,77	13,08	Média	R\$ 18,00	R\$ 21,18	R\$ 22,50
Lacre Segurança	R\$ 18,30	R\$ 17,89	2,04	11,14	Média	R\$ 16,49	R\$ 18,30	R\$ 17,89
Lápis de Cor	R\$ 14,04	R\$ 13,58	1,81	12,92	Média	R\$ 12,50	R\$ 14,04	R\$ 13,58
Mesa Plástica	R\$ 84,83	R\$ 85,50	5,53	6,52	Média	R\$ 79,00	R\$ 84,83	R\$ 85,50
Mini Caixa de Som	R\$ 45,10	R\$ 44,00	2,63	5,84	Média	R\$ 43,20	R\$ 45,10	R\$ 44,00
Pacote de Bala	R\$ 9,88	R\$ 9,50	1,15	11,68	Média	R\$ 8,97	R\$ 9,88	R\$ 9,50
Pacote de Pirulitos	R\$ 12,17	R\$ 11,81	0,83	6,80	Média	R\$ 11,59	R\$ 12,17	R\$ 11,81
Porta Comprimidos	R\$ 6,26	R\$ 6,27	0,25	3,96	Média	R\$ 6,00	R\$ 6,26	R\$ 6,27
Potes de Vidro Herméticos	R\$ 50,68	R\$ 48,05	4,61	9,09	Média	R\$ 47,99	R\$ 50,68	R\$ 48,05
Régua Escritório	R\$ 5,14	R\$ 5,00	0,37	7,19	Média	R\$ 4,86	R\$ 5,14	R\$ 5,00
Tenda	R\$ 4.642,51	R\$ 4.532,04	202,30	4,36	Média	R\$ 4.519,50	R\$ 4.642,51	R\$ 4.532,04

Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
1	Adesivos Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / Certificado envelope - Adesivos 6Cm formato: Redondo 6Cm De Diâmetro cores: 4X0 (Cmyk)Suporte: Papel Adesivo Couchê Fosco 115 G/M² 9 Ou equivalente acabamento: Corte Meia Estampa, Cartelas De adesivo Com 25 Adesivos. Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	10000,00	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE	Compras.gov.br	51.187.213 GREGORY SALOME AYRUTH BACHA	---	R\$ 0,59	R\$ 0,62	VÁLIDO	
				CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 4 REGIAO	Compras.gov.br	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 0,58		VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
				Secretaria de Estado de Meio Ambiente	Compras.gov.br	FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	---	R\$ 0,70		VÁLIDO	
2	Bolsa de Lápis Bolsa Material: Tecido Bagum , Tipo: Porta Lápis , Cor: Azul-Marinho , Comprimento: 18 Cm, Características Adicionais: Formato Redondo C/55 Mm Diâm., Zíper 18 Cm Azul Marinho; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	5000,00	PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALÉIA	Licitar Digital	DJALMA SILVA AGUIAR	---	R\$ 6,98	R\$ 7,29	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE ORIZANIA	Portal Nacional de Contratações Públicas	BELA VISTA TEXTIL LTDA	---	R\$ 8,00		VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE ORIZANIA	Portal Nacional de Contratações Públicas	ZENITE COMERCIAL LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 6,90		VÁLIDO	
3	Bolsa térmica personalizada Forma retangular Dimensões: 24 x 3 x 21 cm; 110 g; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	2000,00	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS	Compras.gov.br	EONIX COMERCIAL EIRELI	Microempresa	R\$ 31,00	R\$ 31,92	VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA	Compras.gov.br	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	Microempresa	R\$ 30,26		VÁLIDO	
				PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte	Compras.gov.br	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA	Microempresa	R\$ 34,50		VÁLIDO	
4	Boton Confeção De Botom / Medalha - Boton Redondo - Boton Redondo Em Alumínio Com Base Em Pvc, 3,5 Cm De Diâmetro Com Alfinete Para Fechamento, Múltiplas Artes Fornecidas Posteriormente. 4X0. Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	10000,00	Prefeitura Municipal de Boa Esperança	Licitar Digital	GRAFIK SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 1,09	R\$ 1,17	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Mãe D`Água	Portal de Compras Publicas	GRAFICA E PAPELARIA NOSSA SENHORA DO CARMO LTDA	---	R\$ 1,25		VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE FLORES DA CUNHA	Portal Nacional de Contratações Públicas	BERNARDO CATTANEO PEDROSO 03955726061	---	R\$ 1,18		VÁLIDO	
5	Cadeira Material do estofamento: Couro sintético Confortável e durável. Apoios de braços confortáveis. Suporte lombar fixo. Tem um apoio para cabeça. Com rodas. Giratória. Material do enchimento: espuma. Peso máximo suportado: 120kg. Medidas da cadeira completa: 64 cm de largura, 123 cm de altura e 76 cm de profundidade. Medidas do assento: 48 cm de largura, 54 cm de altura mínima desde o chão, 62 cm de altura máxima desde o chão e 48 cm de profundidade. A cadeira atinge uma altura mínima de 115 cm e máxima de 122 cm.A empresa deverá entregar e montar as cadeiras	un	40,00	PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO   PMSP - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE   PMSP- Coordenadoria Regional de Saúde Norte	Compras.gov.br	MOBCORP MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI	Microempresa	R\$ 699,00	R\$ 673,66	VÁLIDO	
				MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Secretaria de Economia e Finanças   3ª Inspetoria de	Compras.gov.br	KARINE XAVIER PIVA	Microempresa	R\$ 696,99		VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
				Contabilidade e Finanças do Exército							
				MINISTÉRIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   COMANDO DO PESSOAL DE FUZILEIROS NAVAIAS	Compras.gov.br	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	---	R\$ 624,99		VÁLIDO	
6	Caixa de som com microfone Caixa Som - Caixa Som Potência: 500 W, Cor: Preta, Voltagem: 110/220 V, Aplicação: Microfone , Características Adicionais: Com 11 Entradas Dvd Mix, Som Estéreo Com Controle	un	3,00	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo   ifes - campus barra de são francisco	Compras.gov.br	ANDERSON AMORIM ROSA	Microempresa	R\$ 555,00	R\$ 567,67	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Capelinha	Licitar Digital	ALAN DIONES FABIO ROCHA DE MORAIS	Microempresa	R\$ 616,00		VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE ATIBAIA	Portal Nacional de Contratações Públicas	FRANCIELE CRISTINE LAMIN	Microempresa	R\$ 532,00		VÁLIDO	
7	Camisa - Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: EXG: Medidas aproximadas; - Peito: 64-68 cm - Cintura: 60-64 cm - Comprimento: 84-88 cm - Manga: 26-28 cm; Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1850,00	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Industria de material Belico do Brasil/FPV/SP	Compras.gov.br	ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES LTDA	---	R\$ 89,25	R\$ 90,72	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE ITAJUBA	Bolsa de Licitações e Leilões	ROSANGELA DE ASSIS	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 100,00		VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	Prefeitura Municipal de Tangará da Serra/MT	ARTE CAMISETAS LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 82,90		VÁLIDO	
8	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: G: Altura 72 cm   Peito 54 cm   Largura Manga* 18 cm; Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1850,00	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO	Compras.gov.br	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 64,00	R\$ 61,33	VÁLIDO	
				CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO/PE	Compras.gov.br	MANDALA PROMOCÃO E MARKETING LTDA	---	R\$ 60,00		VÁLIDO	
				GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA   AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA DO	Compras.gov.br	SYDESK SERVICOS ADMINISTRATIVOS, AUTOMACAO EMPRESARIAL E TECNOLOGIA LTDA	---	R\$ 60,00		VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
				ESTADO DE RORAIMA							
9	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: P: Altura 67 cm   Peito 50 cm   Largura Manga* 17 cm. Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1850,00	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA   1ºBatalhão de Engenharia de Construção	Compras.gov.br	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Microempresa	R\$ 44,40	R\$ 45,26	VÁLIDO	
				ESTADO DO MARANHÃO	Compras.gov.br	LUAN CALIXTA DE OLIVEIRA	Microempresa	R\$ 46,39		VÁLIDO	
				MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO   Secretaria de Defesa Agropecuária   Coordenação Geral de Apoio Laboratorial   LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUARIO/MG   Unidade em Pedro Leopoldo	Compras.gov.br	QUALITY ACESSORIOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 45,00		VÁLIDO	
10	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: PP: Altura 64 cm   Peito 47 cm   Largura Manga* 16 cm Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1850,00	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA   1ºBatalhão de Engenharia de Construção	Compras.gov.br	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Microempresa	R\$ 44,40	R\$ 43,93	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Piripiri	Compras.gov.br	55.285.890 NAYANNA ALVES VIEIRA	---	R\$ 41,00		VÁLIDO	
				ESTADO DO MARANHÃO	Compras.gov.br	LUAN CALIXTA DE OLIVEIRA	Microempresa	R\$ 46,39		VÁLIDO	
11	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: XG: Altura 74 cm   Peito 60 cm   Largura Manga* 20 cm; Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1850,00	MUNICIPIO DE PADRE BERNARDO	Portal Nacional de Contratações Públicas	BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Microempresa	R\$ 71,20	R\$ 73,63	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE MONTE CARMELO	Portal Nacional de Contratações Públicas	ATTITUDE COMERCIAL EIRELIME	---	R\$ 76,80		VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	Prefeitura Municipal de Tangará da Serra/MT	ARTE CAMISETAS LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 72,90		VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
12	Camisa - Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: XGG: Medidas aproximadas; Peito: 56-60 cm; Cintura: 52-56 cm; Comprimento: 76-80 cm; Manga: 22-24 cm; Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1850,00	SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DE PERNAMBUCO	Portal Nacional de Contratações Públicas	PB & A GRAFICA DIGITAL E EDITORA LTDA	---	R\$ 79,80	R\$ 79,53	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE MONTE CARMELO	Portal Nacional de Contratações Públicas	ATTITUDE COMERCIAL EIRELIME	---	R\$ 76,80		VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE MONTE CARMELO	Portal Nacional de Contratações Públicas	LAZARA MARIA ROSA PENA ME	---	R\$ 82,00		VÁLIDO	
13	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: GG: Altura 74 cm   Peito 57 cm   Largura Manga* 19 cm Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1850,00	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO	Compras.gov.br	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 64,00	R\$ 63,33	VÁLIDO	
				CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO/PE	Compras.gov.br	MANDALA PROMOCAO E MARKETING LTDA	---	R\$ 65,00		VÁLIDO	
				PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral na Bahia	Compras.gov.br	ABANFARDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Microempresa	R\$ 61,00		VÁLIDO	
14	Camisa para campanhas educativas Camiseta Algodão 100% - Malha da melhor qualidade - 100% Algodão Corte moderno e alinhado – Modelagem confortável e leve - Não encolher após a lavagem! TAMANHOS: M: Altura 69 cm   Peito 51 cm   Largura Manga* 18 cm. Logos silkadas a ser combinada o local do silk nas camisas; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1850,00	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Nordeste   COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA   1ªBatalhão de Engenharia de Construção	Compras.gov.br	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Microempresa	R\$ 58,00	R\$ 60,67	VÁLIDO	
				MINISTÉRIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   Comando de Operações Navais   Comando do 5º Distrito Naval	Compras.gov.br	50.093.386 EMANUELE PEREIRA SANTIAGO	---	R\$ 60,00		VÁLIDO	
				GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS   SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO	Compras.gov.br	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 64,00		VÁLIDO	
15	Colete Confeção Em Tecido De Brim, 100% Algodão Na Cor Azul, Decote Em V, Fechamento Com Zíper, Dois Bolsos Superiores E Dois Inferiores Com Lapelas, Com Opção De Cos Ou Elástico Na Parte Das Costas, Tamanhos: G Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	100,00	Prefeitura Municipal de Videira	Portal de Compras Publicas	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI	Microempresa	R\$ 84,00	R\$ 81,83	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Capão do Leão	Portal de Compras Publicas	PETTER UNIFORMES EIRELI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 81,95		VÁLIDO	





Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
				Prefeitura Municipal de Pomerode - SC	Compras BR	INVEST FACCAO LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 79,54		VÁLIDO	
16	Colete Confeção Em Tecido De Brim, 100% Algodão Na Cor Azul, Decote Em V, Fechamento Com Zíper, Dois Bolsos Superiores E Dois Inferiores Com Lapelas, Com Opção De Cos Ou Elástico Na Parte Das Costas, Tamanhos: GG; Confeção de Arte/Estamparia; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	100,00	Prefeitura Municipal de Capão do Leão	Portal de Compras Publicas	PETTER UNIFORMES EIRELI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 81,95	R\$ 79,12	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Pomerode - SC	Compras BR	INVEST FACCAO LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 79,54		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Casa Nova	Portal de Compras Publicas	JESSICA EMANUELA MARINS GONCALVES 07224414441	---	R\$ 75,88		VÁLIDO	
17	Colete Confeção Em Tecido De Brim, 100% Algodão Na Cor Azul, Decote Em V, Fechamento Com Zíper, Dois Bolsos Superiores E Dois Inferiores Com Lapelas, Com Opção De Cos Ou Elástico Na Parte Das Costas, Tamanhos: M ; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	100,00	MINISTÉRIO DA SAÚDE   FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ   DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO	Compras.gov.br	SERVET SERVICOS E CONSTRUCAO EIRELI	Microempresa	R\$ 88,00	R\$ 88,95	VÁLIDO	
				Fundo Estadual de Recursos Hídricos/AL	Compras.gov.br	A L DA SILVA CONFECCOES	---	R\$ 93,87		VÁLIDO	
				PODER JUDICIÁRIO   Tribunal Superior Eleitoral   Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais	Compras.gov.br	C C R TISO	Microempresa	R\$ 84,97		VÁLIDO	
18	Colete Confeção Em Tecido De Brim, 100% Algodão Na Cor Azul, Decote Em V, Fechamento Com Zíper, Dois Bolsos Superiores E Dois Inferiores Com Lapelas, Com Opção De Cos Ou Elástico Na Parte Das Costas, Tamanho: P ; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	100,00	Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas	Licitar Digital	KOKRENUM LTDA	Microempresa	R\$ 89,90	R\$ 85,28	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Videira	Portal de Compras Publicas	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI	Microempresa	R\$ 84,00		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Capão do Leão	Portal de Compras Publicas	PETTER UNIFORMES EIRELI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 81,95		VÁLIDO	
19	Copo personalizado retrátil com tampa em silicone colorido Peso 0.052 kg Dimensões: 7.9 × 7.9 × 7.1 cm ; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1000,00	Governo do Estado do Maranhão   Conselho Regional de Enfermagem do Maranhão COREN MA	Compras.gov.br	NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963	Microempresa	R\$ 10,70	R\$ 9,82	VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	Compras.gov.br	ALINE WOLF DOS SANTOS	Microempresa	R\$ 8,95		VÁLIDO	
				CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	Compras.gov.br	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Microempresa	R\$ 9,81		VÁLIDO	
20	Copo Térmico para bebida com tampa e abridor de garrafa personalizado. Cor alumínio Capacidade 500ml; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal	un	500,00	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva	Compras.gov.br	NVEW SOLUCOES LTDA	---	R\$ 45,03	R\$ 41,58	VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
	De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor			Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo   ifes - campus São Mateus							
				MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DA ENGENHARIA ARQUITETURA E AGRONOMI   A	Compras.gov.br	BH BRINDES E SERVICOS LTDA	Microempresa	R\$ 39,80		VÁLIDO	
				FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JANDAIA-GO	Portal Nacional de Contratações Públicas	ABDALLA & CORREIA LTDA	---	R\$ 39,90		VÁLIDO	
21	Cortador de Comprimidos Cortador De Comprimidos Portátil. Com Lâmina Para Corte Do Medicamento E Compartimento Para Armazenar A Outra Metade Do Medicamento. Fabricado Em Plástico Resistente. Embalagem Individual, Contendo Dados De Identificação, Procedência E Número Do Lote. (Ci - Cortador De Comprimidos Portátil. Com Lâmina Para Corte Do Medicamento E Compartimento Para Armazenar A Outra Metade Do Medicamento. Fabricado Em Plástico Resistente. Embalagem Individual, Contendo Dados De Identificação, Procedência E Número Do Lote. Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1000,00	Hospital Escola da Universidade Federal de Pelotas	Compras.gov.br	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 11,00	R\$ 9,86	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Sardoá	Licitar Digital	CITY MED DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 9,59		VÁLIDO	
				PM DE CORONEL PILAR	Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul	CANAA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Microempresa	R\$ 9,00		VÁLIDO	
22	Display de chão para campanhas de promoção e proteção à saúde. Display de chão altura de 1,60 metro em Mdf de 6 mm. Adesivado com alta resolução, com locais recortados para colocação dos rostos e com as logos das campanhas, saúde e prefeitura. Altura: 160 cm Peso: 9000 g	un	21,00	SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	Compras.gov.br	ARCA PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	Microempresa	R\$ 85,00	R\$ 88,87	VÁLIDO	
				MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   HOSPITAL UNIVERSITARIO JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO	Compras.gov.br	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	Microempresa	R\$ 101,60		VÁLIDO	
				PREF.MUN.DE TRES RIOS	Compras.gov.br	MENCHINI CONTINENTAL LTDA	---	R\$ 80,00		VÁLIDO	
23	Ecobag Medidas: 440x400x200mm Material: Ráfia 120Gr Acabamento em costura Impressão em silk-screen ou digital U.V. ; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	5000,00	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Portal Nacional de Contratações Públicas	JOICE REIS CARDOSO LTDA	---	R\$ 45,00	R\$ 43,43	VÁLIDO	
				SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Portal Nacional de Contratações Públicas	EQUITECH SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS EIRELI	Microempresa	R\$ 45,30		VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
				SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Portal Nacional de Contratações Públicas	RAMIRO MENDES DO NASCIMENTO NETO	---	R\$ 40,00		VÁLIDO	
24	Garrafa Squeeze de alumínio com tampa 500ml Personalizada. Material: Alumínio Capacidade: 500ml; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1000,00	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar da Amazônia   23ª Brigada de Infantaria de Selva	Compras.gov.br	JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA	Microempresa	R\$ 23,75	R\$ 27,24	VÁLIDO	
				FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITEROI/RJ	Compras.gov.br	DAMARIS GONCALVES DOS REIS 18488256841	---	R\$ 29,00		VÁLIDO	
				MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Secretaria Executiva   Subsecretaria de Planejamento e Orçamento   Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Baiano   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa	Compras.gov.br	AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA	Microempresa	R\$ 28,98		VÁLIDO	
25	Garrafão Térmica – Capacidade 5L. - Facilita A Colocação De Gelo. - Serve Sem Precisar Retirar A Tampa - Rolha Clean - Copo Multiuso - Conservação Térmica De Líquidos Frios E Quentes. - Conservação Térmica De - Garrafão Térmica - - Capacidade 5L. - Facilita A Colocação De Gelo. - Serve Sem Precisar Retirar A Tampa - Rolha Clean - Copo Multiuso - Conservação Térmica De Líquidos Frios E Quentes. - Conservação Térmica De, No Mínimo, 8 Horas. - Isolamento Térmico Com Espuma De Pu (Poliuretano), Livre De Cfc. - Revestimento Interno Com Manta Térmica De Alto Desempenho - Material Não Tóxico E Reciclável. - Estrutura Plástica Resistente	un	20,00	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA	Compras.gov.br	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI	Microempresa	R\$ 44,65	R\$ 44,47	VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA	Compras.gov.br	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI	Microempresa	R\$ 41,78		VÁLIDO	
				MINISTÉRIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   CENTRO DE INTENDÊNCIA DA MARINHA EM NITERÓI/RJ	Compras.gov.br	EVANILDA PEREIRA CANUTO 01422754170	---	R\$ 46,98		VÁLIDO	
26	Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico Dimensões: 22 X 15 X 2 CM Características Adicionais: Rígido Contendo Gel De Alta Densidade	un	500,00	Prefeitura Municipal de Turvo	Compras.gov.br	GUIMARAES & SOARES LTDA	Microempresa	R\$ 14,14	R\$ 13,21	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE MATRINCHA	Portal Nacional de Contratações Públicas	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 12,00		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR	Compras BR	MEDLAB - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	---	R\$ 13,50		VÁLIDO	
27	Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico Dimensões: 27 X 12 X 4 CM Características Adicionais: Rígido Contendo Gel De Alta Densidade	un	500,00	Prefeitura Municipal de Ferros	Licitar Digital	VALE COMERCIAL EIRELI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 11,38	R\$ 12,58	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE CAMPO DO TENENTE	Portal Nacional de Contratações Públicas	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	---	R\$ 14,37		VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
						HOSPITALARES LTDA					
				MUNICIPIO DE MATRINCHA	Portal Nacional de Contratações Públicas	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 12,00		VÁLIDO	
28	Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico Dimensões: 17 X 9,5 X 3,5 CM Características Adicionais: Rígido Contendo Gel De Alta Densidade	un	500,00	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU PR	Compras.gov.br	MUNDO LICITACAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Microempresa	R\$ 14,85	R\$ 13,66	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Turvo	Compras.gov.br	GUIMARAES & SOARES LTDA	Microempresa	R\$ 14,14		VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE MATRINCHA	Portal Nacional de Contratações Públicas	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 12,00		VÁLIDO	
29	Gelo Reutilizável Composição: A Base De Polímero Acrílico Dimensões: 17 X 10 X 2,7 CM Características Adicionais: Rígido Contendo Gel De Alta Densidade	un	500,00	Prefeitura Municipal de Turvo	Compras.gov.br	GUIMARAES & SOARES LTDA	Microempresa	R\$ 14,14	R\$ 13,06	VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL	Banrisul	QUALY COMERCIAL LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 11,53		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR	Compras BR	MEDLAB - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	---	R\$ 13,50		VÁLIDO	
30	Guarda-Chuva – Guarda-Chuva Material Armação: Aço Galvanizado , Material Cabo: Alumínio , Material Cobertura: Náilon Resinado , Tipo Cabo: Vergado , Tamanho: Grande , Cor transparente; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1000,00	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	Compras.gov.br	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 23,30	R\$ 29,58	VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	Compras.gov.br	FLAVIA PERANDRE DIAS 07911166978	Microempresa	R\$ 30,95		VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ	Licitar Digital	CIRCA APARECIDA ROSARIO - ME	---	R\$ 34,50		VÁLIDO	
31	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigido Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Viés, Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores, Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De Massa Com 4 Furos. Tamanhos: Pp; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	500,00	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul	ALEXANDRE SPELLMEIER	---	R\$ 118,00	R\$ 115,33	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Pedras Altas	Portal de Compras Publicas	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 115,00		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Camaquã	Portal de Compras Publicas	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	---	R\$ 112,99		VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
32	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigido Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Viés, Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores, Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De Massa Com 4 Furos. Tamanhos: P; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	500,00	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul	ALEXANDRE SPELLMEIER	---	R\$ 118,00	R\$ 115,33	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Pedras Altas	Portal de Compras Publicas	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 115,00		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Camaquã	Portal de Compras Publicas	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	---	R\$ 112,99		VÁLIDO	
33	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigido Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Viés, Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores, Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De Massa Com 4 Furos. Tamanhos: M; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	500,00	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul	ALEXANDRE SPELLMEIER	---	R\$ 118,00	R\$ 115,33	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Pedras Altas	Portal de Compras Publicas	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 115,00		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Camaquã	Portal de Compras Publicas	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	---	R\$ 112,99		VÁLIDO	
34	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigido Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Viés, Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores, Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De Massa Com 4 Furos. Tamanhos: G; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	500,00	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul	ALEXANDRE SPELLMEIER	---	R\$ 118,00	R\$ 115,33	VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Pedras Altas	Portal de Compras Publicas	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 115,00		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Camaquã	Portal de Compras Publicas	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	---	R\$ 112,99		VÁLIDO	
35	Jaleco Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido - Jalecos : Na Cor Branco, Confeccionado Em Tecido Oxford, Manga Longa, 1 Bolso Superior Esquerdo Com Bordado De 1ª Qualidade Utilizando Fontes E Logos De Acordo Com Exigência Da Secretaria , 1 Bordado No Lado	un	500,00	PM DE GUARANI DAS MISSÕES	Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul	ALEXANDRE SPELLMEIER	---	R\$ 118,00	R\$ 115,33	VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
	Superior Direito De 1ª Qualidade, Colorido Conforme Padrão Exigido Pela Secretaria, 2 Bolsos Inferiores, Gola Sport E Debrum (Viés) Do Mesmo Tecido Na Cor A Ser Definida Pelo Secretaria. Detalhes Em Viés, Aplicado Nas Mangas, No Bolso Superior E Nos Bolsos Inferiores, Na Cor A Ser Definida Pela Secretaria, Fechamento Com Botões De Massa Com 4 Furos. Tamanhos: GG; Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor			Prefeitura Municipal de Pedras Altas	Portal de Compras Públicas	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 115,00		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Camaquã	Portal de Compras Públicas	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	---	R\$ 112,99		VÁLIDO	
36	Kit manicure personalizada Kit Completo com pinça, cortador de unha, tesourinha, lixa e empurrador de cutícula. Confecção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1500,00	MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA	Portal Nacional de Contratações Públicas	A L R MACEDO LETDA	---	R\$ 23,05	R\$ 21,18	VÁLIDO	
				Município de Itapeva	Portal de Compras Públicas	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	Microempresa	R\$ 22,50		VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE GOIAS	Portal Nacional de Contratações Públicas	BRINDES JA LTDA	---	R\$ 18,00		VÁLIDO	
37	Lacre Segurança - Lacre Segurança, Material Plástico, Comprimento 23 Cm, Aplicação Fechamento Demalotes, Tipo Espinha De Peixe, Características Adicionais; Numerado	un	100,00	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Comando Militar do Sudeste   2ª Divisão de Exército   12º Grupo de Artilharia de Campanha	Compras.gov.br	LACRE HAHNEMANN COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Microempresa	R\$ 20,51	R\$ 18,30	VÁLIDO	
				GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA   ESP-5.DELEG.SECC.POLICIA JUDICIAR DA CAPITAL	Compras.gov.br	JR PORTELLA COMERCIO DE ACESSORIOS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 16,49		VÁLIDO	
				MINISTÉRIO DA DEFESA   COMANDO DA MARINHA   Secretaria Geral da Marinha   Diretoria de Abastecimento	Compras.gov.br	CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL	Microempresa	R\$ 17,89		VÁLIDO	
38	Lápis De Cor Material: Madeira Cor: Diversas Características Adicionais: Tamanho Pequeno Com 12 Cores	un	200,00	MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE	Portal Nacional de Contratações Públicas	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	Microempresa	R\$ 16,04	R\$ 14,04	VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA	Licitar Digital	SOUZA E MASTELLINI LTDA	Microempresa	R\$ 12,50		VÁLIDO	
				PM DE SÃO PAULO DAS MISSÕES	Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA	Microempresa	R\$ 13,58		VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
39	Mesa Plástica Material: Plástico Formato: Quadrado Cor: Branca; Comprimento: 85 CM; Largura: 85 CM; Aplicação: Atividades Diversas	un	30,00	PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	Compras.gov.br	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	Microempresa	R\$ 90,00	R\$ 84,83	VÁLIDO	
				SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	Compras.gov.br	J V LIMA COMERCIO EIRELI	Microempresa	R\$ 79,00		VÁLIDO	
				GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   ESP- SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO   ESP- UNESP-FACUL DE ENGEN-C.S.JOÃO BOA VISTA	Compras.gov.br	KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	Microempresa	R\$ 85,50		VÁLIDO	
40	Mini caixa de som Bluetooth: 3.0 + Edr - Suporta: Hsp 1.1, Hfp 1.5, A2dp 1.2 Amp. Avrcp 1.0 - Alcance: 8 Metros - Frequência: 2.4g Hz - Alimentação: Dc5v/100 – 200ma - Microfone Embutido Com Redução De Ruídos - Bateria De Lithium: 3.7v 800mah - Tempo De Chamada: Aprox. 5 Horas - Tempo De Música: Aprox. 4 Horas - Tempo De Carregamento: 2-4 Horas.	un	1000,00	FUNDO MUNIC. DE EDUC. P/GESTAO DA MOV. DOS REC. DO FUNDEF	Portal Nacional de Contratações Públicas	OSMAR DELFINO DOS SANTOS 21660140110	---	R\$ 44,00	R\$ 45,10	VÁLIDO	
				Município de Nova Ramada	Portal de Compras Publicas	TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA	---	R\$ 48,11		VÁLIDO	
				ESTADO DE MATO GROSSO	Portal Nacional de Contratações Públicas	JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 43,20		VÁLIDO	
41	Pacote de bala macia com sabores sortidos. Balas mastigáveis sortidas. Pacote: 600 g	un	5500,00	MUNICIPIO DE SANTA CLARA DO SUL	Portal Nacional de Contratações Públicas	KIRCH & SILVA LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 8,97	R\$ 9,88	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO	Bolsa de Licitações e Leilões	COMERCIAL REGINATTO LTDA	---	R\$ 11,18		VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO	Licitar Digital	ENZOMAX COMERCIO LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 9,50		VÁLIDO	
42	Pacote de pirulitos com sabores sortidos. 700gramas	un	5500,00	MUNICIPIO DE NOVO CABRAIS	Portal Nacional de Contratações Públicas	SUPERMERCADO SACOLAO VERDE LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 13,12	R\$ 12,17	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE BOM PROGRESSO	Bolsa de Licitações e Leilões	COMERCIAL REGINATTO LTDA	---	R\$ 11,81		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Pratápolis	Portal de Compras Publicas	ASSIS E DUARTE SUPERMERCADO LTDA	---	R\$ 11,59		VÁLIDO	
43	Porta Comprimidos Porta Comprimidos Personalizado Com 8 Compartimentos, Confeccionado Em Material Plástico; Com As Descrições: Segunda, Terça, Quarta, Quinta, Sexta, Sábado, Domingo, Reserva. Tamanho Aproximado 8,5 Cm X 6 Cm. Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	1000,00	MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA	Portal Nacional de Contratações Públicas	ABREU GONZALES E CIA LTDA	---	R\$ 6,00	R\$ 6,26	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE JOAQUIM TAVORA	Bolsa de Licitações e Leilões	CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES	Microempresa	R\$ 6,50		VÁLIDO	



Item	Especificação	Und	Qtd	Cotação	Parâmetros	Empresas	Porte	Valor Unit	Média	Avaliação	Obs Avaliação
				Prefeitura Municipal de Manoel Viana	Portal de Compras Publicas	JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA	Microempresa	R\$ 6,27		VÁLIDO	
44	Potes de vidro herméticos. Capacidade 320 ml Dimensões Altura: 5,9 cm Largura: 12,0 cm Comprimento: 12,0 cm Peso: 290,0 gr Potes para atendimento a demanda de capacitação em ISTs em palestras	un	20,00	CONTABILIDADE GERAL DO ESTADO	Compras.gov.br	52.014.162 CELSO ALEX BENTO ZABOTT	---	R\$ 56,00	R\$ 50,68	VÁLIDO	
				PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DOESTE	Compras.gov.br	DIGITO COMERCIAL LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 48,05		VÁLIDO	
				PM DE IBIRUBÁ	Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	---	R\$ 47,99		VÁLIDO	
45	Régua Escritório Material: Plástico Comprimento: 30 CM Graduação: Centímetro/Milímetro Cor: Branca; Confeção de Arte/Estamparia; Arte A Ser Definida Pela Secretaria Municipal De Saúde No Momento Da Remessa Da Nota De Empenho Ao Fornecedor	un	3000,00	Universidade Estadual do Pará	Compras.gov.br	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	---	R\$ 4,86	R\$ 5,14	VÁLIDO	
				ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL BURITI	Compras.gov.br	MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	Microempresa	R\$ 5,00		VÁLIDO	
				Prefeitura Municipal de Santa Luz	Portal de Compras Publicas	P ROCHA DE FARIAS	---	R\$ 5,56		VÁLIDO	
46	Tenda 5x5 branca estrutura fabricada em chapa de ferro tubular com medidas de 13” a 18”, soldada por sistema MIG com galvanização de alta resistência, montada em sistema de encaixe e com parafusos e conexões em aço inoxidável. As emendas da Tenda 5x5 branca são unidas por solda eletrônica e rádio frequência e reforçadas com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura. As tendas possuem lonas de cobertura em PVC calandrado, reforço em poliéster impermeável, black out solar, antichamas e antimofo e são vulcanizadas em alta temperatura, garantindo maior durabilidade do produto.	un	6,00	MUNICIPIO DE IGARAPE-MIRI	Portal Nacional de Contratações Públicas	SEBASTIAO Q. FERREIRA	Microempresa	R\$ 4.876,00	R\$ 4.642,51	VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE MARQUINHO	Portal Nacional de Contratações Públicas	ALUBAN EVENTOS LTDA	Empresa de Pequeno Porte (EPP)	R\$ 4.519,50		VÁLIDO	
				MUNICIPIO DE RESERVA DO IGUACU	Bolsa de Licitações e Leilões	ALUBAN SERVICE LTDA	---	R\$ 4.532,04		VÁLIDO	

Resumo	
Itens	Valor
Adesivos Gráfico	R\$ 6.200,00
Bolsa de Lápis	R\$ 36.450,00
Bolsa térmica personalizada	R\$ 63.840,00
Boton	R\$ 11.700,00
Cadeira	R\$ 26.946,40
Caixa de som	R\$ 1.703,01
Camisa EXG	R\$ 167.832,00
Camisa G	R\$ 113.460,50





Resumo	
Itens	Valor
Camisa P	R\$ 83.731,00
Camisa PP	R\$ 81.270,50
Camisa XG	R\$ 136.215,50
Camisa XGG	R\$ 147.130,50
Camisa GG	R\$ 117.160,50
Camisa M	R\$ 112.239,50
Colete G	R\$ 8.183,00
Colete GG	R\$ 7.912,00
Colete M	R\$ 8.895,00
Colete P	R\$ 8.528,00
Copo Personalizado	R\$ 9.820,00
Copo Térmico	R\$ 20.790,00
Cortador de Comprimidos	R\$ 9.860,00
Display de Chão	R\$ 1.866,27
Ecobag	R\$ 217.150,00
Garrafa Squeeze	R\$ 27.240,00
Garraão Térmico	R\$ 889,40
Gelo Reutilizável	R\$ 6.605,00
Gelo Reutilizável	R\$ 6.290,00
Gelo Reutilizável	R\$ 6.830,00
Gelo Reutilizável	R\$ 6.530,00
Guarda-Chuva	R\$ 29.580,00
Jaleco TAM G	R\$ 57.665,00
Jaleco TAM GG	R\$ 57.665,00
Jaleco TAM M	R\$ 57.665,00
Jaleco TAM P	R\$ 57.665,00
Jaleco TAM PP	R\$ 57.665,00
Kit Manicure	R\$ 31.770,00
Lacre Segurança	R\$ 1.830,00
Lápis de Cor	R\$ 2.808,00
Mesa Plástica	R\$ 2.544,90
Mini Caixa de Som	R\$ 45.100,00
Pacote de Bala	R\$ 54.340,00



Resumo	
Itens	Valor
Pacote de Pirulitos	R\$ 66.935,00
Porta Comprimidos	R\$ 6.260,00
Potes de Vidro Herméticos	R\$ 1.013,60
Régua Escritório	R\$ 15.420,00
Tenda	R\$ 27.855,06
Total Estimado	R\$ 2.027.049,64





**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

#### Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 24/10/2024 12:36:21 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 24/10/2024 13:28:50 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 24/10/2024 12:03:15 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 24/10/2024 10:59:01 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 24/10/2024 11:09:35 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 24/10/2024 11:36:19 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 24/10/2024 11:09:46 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
8 - Prefeitura Municipal de Tangará da Serra/MT 177.190.246.24:8079/transparencia/	Data: 28/10/2024 10:43:09 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
9 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 24/10/2024 12:23:56 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>

